
Yeniden aday gösterilmeyen
Sarıyer Belediye Başkanı

Şükrü Genç, taraftarlarına ses-
lendi. Genç, “15 yıllık evladım 
Sarıyer’in geleceğinden endişeli-
yim” dedi. CHP yetkililerine 
seslenen Genç, sürecin yeniden

değerlendirilmesi için 18 Şubat’a kadar
bekleyeceğini söyledi. Genç, “Bu kararın
partimizce yeniden gözden geçirilme-
sini Sarıyerliler adına talep ediyorum”
ifadelerini kullandı.  I SaYFa 5
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İstanbul Üniversitesi, önceki gün itibariyle 
vatandaşların ziyaretine açılmıştı. Dün alınan

yeni kararla vatandaşların üniversiteye girişlerine 
kısıtlama getirildi. Üniversiteye girmek isteyen bazı
vatandaşların içeriği alınmadığı görüldü. Öğrenci
Eslem Özcan “Bence çok yanlış bir durum. Olma-

ması gereken bir durum. Çünkü orada biz ders 
işliyoruz” dedi. Öğrenci Eren Uygun ise “Bence
komik bir durum. Açıkçası burası kampüs ve izole
bir öğrenci ortamı var burada. Rastgele vatandaş
görmek biraz rahatsız edici. Kendimi biraz tehlikede
hissediyorum açıkçası” diye konuştu.

BİR TİYATRO OYNANIYOR

AK Parti Küçükçekmece 
Belediye Başkan adayı Aziz 

Yeniay, seçim çalışmaları sırasında
gerçekleşen silahlı saldırı ile ilgili basın
toplantısı düzenledi.  İBB Başkanı
Ekrem İmamoğlu ve Küçükçekmece
Belediye Başkanı Kemal Çebi'nin hiç
bir devlet yetkilisinin açıklama yapma-
dan, “Bu bir adi olaydır” ifadelerini
hatırlatan Yeniay, terör üzerinden bir
tiyatro oynandığını belirtti. Yeniay, 
“Bu bilgiyi kulağınıza kim fısıldadı?”
diye sordu. I SaYFa 9
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Ali İbrahim ÖNSOY

Yurttaş ve 
sosyal yardım
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Remzi tANIŞ

Yapan değil 
bilen zalim...

Sayfa 7

tuğçe MARİK

Düşündüğüm 
kadar varsın

Sayfa 9

Kulağınıza 
kim fısıldadı?

İstanbul Üniversitesi,
vatandaşların ziyaretine
açılmıştı. Öğrenci Eren
Uygun, “Kendimi biraz
tehlikede hissediyorum”
diye konuştu. Tepkiler
üzerine üniversiteye
girişler kısıtlandı

Canan MURtEZAOğLU

Ölçme-biçme yetkisi

Sayfa 4

AK Parti Grup Başkanvekili 
Abdulhamit Gül, Erzincan'ın

İliç ilçesindeki altın madeninde yaşa-
nan toprak kaymasına ilişkin, “Toprak
altında kalan 9 işçimizin arama-kur-
tarma çalışmaları, yoğun bir şekilde
devam ediyor. Gözaltına alınanların
sayısı 9'a yükselmiş durumda. Soruş-
turmalar  devam ediyor. Sorumluluğu,
ihmali olanların en ağır şekilde adalet
önünde hesap vereceğine olan
inancımız tamdır” bilgisini verdi. 
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Gözaltı sayısı
9’a yükseldi!

CHP Genel Başkan Yardımcısı
ve PM üyesi Koza Yardımcı,

CHP Genel Başkan Yardımcılığı 
görevinden istifa ettiğini duyurdu.
Parti Meclisi'ndeki görevine devam
edeceğini belirten Yardımcı, “Yaptığım
tüm uyarılara rağmen
CHP örgütlerinin ve
seçmenlerimizin
vicdanını yarala-
yan uygulamalar
ısrarla devam etti.
Öğrgütlerimiz ve
seçmenleri-
mizden gelen
tepkilere
kulak 
tıkamamı
kimse
bekleye-
mez”
ifadele-
rini 
kullandı. 
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YARDIMCI 
İSTİFA ETTİ

TEHLiKEDEYiZ!

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
Samsun'da konuştu. Erdoğan,

“CHP yine aynı kafayla devam ediyor.
Kendi aralarında öyle bir çıkar kavga-

sına tutuşmuşlar ki dünyada ve
ülkelerinde kıyamet kopsa 

umurlarında değil” dedi.

CHP'de tek gündemin seçim sonrası
yönetimi ele geçirmek olduğunu 
söyleyen Erdoğan, “Bu uğurda birbirle-
rine çelme çakmaktan, kuyusunu 
kazmaktan geri durmuyor, dün birlikte 
yoldaşlık ettiklerine bugün sırtından
hançerliyorlar” ifadelerini kullandı.
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MAAŞLARA YÜZDE 45.6 ZAM

Beylikdüzü Belediyesi, yetkili
sendikalar ile Toplu İş Sözleş-

mesi Ek Protokolü imzaladı. Belediye
Başkanı Mehmet Murat Çalık, 
“Yanlış hükümet politikaları yüzünden
yaşanan pahalılık karşısında sizlerin
hakkını koruduk, korumaya da devam
edeceğiz. Hiçbir yol arkadaşımızı 

enflasyona ezdir-
meyeceğiz” 
dedi. İmzalanan 
protokole göre
memurların sosyal
denge kalemi üç
katına çıkarılırken
Personel AŞ’de
çalışanların maaş-
larına yüzde 45.6
zam yapıldı. 
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arkadaşlarımızı
ezdirmeyeceğiz!

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Beykoz Çubuklu’daki
eski akaryakıt silolalarında incelemelerde bulundu. Rakibi

Murat Kurum'un Erzincan'daki maden
kazasıyla ilgili açıklamaları sorulan
İmamoğlu, “Çevre Bakanlığı, görevini
birçok konuda eksik yapmıştır. Daha

dün Kanal İstanbul meselesinde, ‘yapa-
cağız’ diye heceleyen bir akıl, şimdi, ‘Va-

tandaşın gündeminde olmayan, bizim de
gündemimizde yoktur’ diyebiliyor. Bu

U dönüşüne alışkınız” dedi. I SaYFa 5

U DÖNÜŞÜNE ALIŞKINIZ!U DÖNÜŞÜNE ALIŞKINIZ!U DÖNÜŞÜNE ALIŞKINIZ!U DÖNÜŞÜNE ALIŞKINIZ!U DÖNÜŞÜNE ALIŞKINIZ!U DÖNÜŞÜNE ALIŞKINIZ!U DÖNÜŞÜNE ALIŞKINIZ!U DÖNÜŞÜNE ALIŞKINIZ!U DÖNÜŞÜNE ALIŞKINIZ!
ç

Ünlü şarkıcı Simge, 14 Şubat Sevgililer Günü'nde
Büyükçekmece’deki Kıyı Jolly Joker’de sahneye
çıktı. Dünden bugüne hit olmuş şarkıları dışında
sahnede söylemekten hoşlandığı eserleri de ses-
lendiren Simge, “Ben şarkılarımla aşk yaşıyorum.
Benim sevgilim çok. Hem gerçek hem de beni

asa üzmeyecek türden” açıklamasını yaptı. 
Kırmızı bir elbiseyle sahneye çıkan Simge,

sevenleri tarafından yoğun ilgi gördü. 

BEN DE
SEVGİLİ ÇOK!

ZEMiN
SAĞLAM

BİNA YORGUN!

Beşiktaş Belediyesi,
depreme karşı dirençli ve

güvenli bir Beşiktaş için kentsel
dönüşüm sürecini yürüttüğü 
Akat Mahallesi’ndeki Manolya ve
Yakar apartmanlarının temel atma
törenini gerçekleştirdi. Törende
konuşan Belediye Başkanı Rıza
Akpolat, Beşiktaş'ın zemininin
sağlam olduğunu belirterek,
“Fakat yapı stoku oldukça yaşlı.
Dolayısıyla zemin ne kadar
sağlam olursa olsun binalarımız
yorgun” dedi. I SaYFa 4
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Mehmet M. Çalık

BİZİM 
SEVDAMIZ 
BAKIRKÖY'DÜR

DEVA Partisi Bakırköy
Belediye Başkan adayı

Gökhan Yılmazer, Sevgililer
Günü’ne denk gelen 14 Şu-
bat’ta “Bizim Sevdamız
Bakırköy” diyerek gaze-
tecilerle bir araya geldi.
“Bakırköy’e Bakırköylü
Başkan” sloganıyla yola
çıkan Yılmazer, “Bizim
tek sevdamız var.
Hizmet alan,
hizmet veren
Bakırköy.
Sevdamın
peşin-
den
koş-
mak
için de
belediye 
başkanlığına
aday oldum”
dedi. I SaYFa 7
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CHP Esenyurt Belediye 
Başkan adayı olarak açıkla-

nan Ali Gökmen, partisinin İlçe
Başkanlığı'nda örgüt üyeleri ile bir
araya geldi. Büyük bir kalabalık tara-
fından karşılanan Gökmen, “Evimde-
yim, gururluyum. Çok çalışacağız,
gönüllere gireceğiz” açıklamasını
yaptı. İlçe Başkanı Hüseyin Ergin ise
başkan adayı üzerinden hemşehricilik

yapanlara çok sert eleştiriler yöneltti.
Geçmişte CHP'ye oy verip de şimdi
adayın memleketi nedeniyle CHP'ye
oy vermekten imtina edenleri “Irkçı,
mezhepçi” şeklinde suçlayan Ergin,
“O kişi partili de değildir” çıkışında
bulundu. Ergin, “Hemşehrim diye
tercih edilen bir adaya oy verip de 
Ahmet'in hemşehrisine oy vermiyor-
sam bu ırkçılıktır” dedi. 
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ESENYURT iÇiN ÇALIŞACAĞIZ 
GÖNÜLLERi FETHEDECEĞiZ

Belediye Başkan adayı 
Ali Gökmen'e sahip çıkan

Ergin, “Hiçbir arkadaşımız hiçbir
Esenyurtlu, adayımızla ilgili 
şuradan, buradan geldi diyemez, 
partide emeği yoktur diye-
mez. Çünkü her birimiz ne
kadar çalıştı ise adayımız da
belki bizden daha fazla
partimize hizmet etmiştir.
Nitekim anketler ve yöne-
ticilerimizin görüşleri doğ-

rultusunda adayımızın ismi 
öne çıktı. Esenyurt'umuza 
hayırlı olsun” diye konuştu. 
2019 yerel seçimlerini hatırlatan
Ergin, “O dönem gibi bir süreç

yok. O zaman tabanda 
toplumsal bir mutabakat
vardı. O mutabakat komple

iktidar partisinin adaylarına
karşı bizi destekledi. Şimdi
öyle bir durum yok”
açıklamasını yaptı. I SaYFa 9
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HiÇ KiMSE ALi GÖKMEN iÇiN 
PARTiDE EMEĞi YOK DiYEMEZ

CHP Esenyurt Belediye Başkan adayı Ali
Gökmen, ilçe örgütü ile bir araya geldi.

Gökmen, “Çok çalışacağız, gönüllere
gireceğiz” dedi. Partililere seslenen İlçe

Başkanı Hüseyin Ergin ise belediye
başkan adayının memleketine

bakarak hemşehricilik yapanları
ve bu nedenle CHP'ye oy

vermeyenleri, “Irkçıdır,
mezhepçidir ve partili

değildir” şeklinde
tanımladı
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BENCE ÇOK KOMİK BİR DURUM!

Tehdit gibi
açıklama!
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Koza 
Yardımcı

Recep Tayyip
Erdoğan

Ali 
Gökmen

Hüseyin
Ergin

Gökhan
Yılmazer



COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.
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Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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SON yıllarda daha çok 
internet üzerinden satı-
lan bazı bitkisel destek-

ler özellikle diyabet, kısırlık, 
kanser gibi hastalıklar için 
adeta ‘mucize çözüm’ ola-
rak lanse ediliyor. Hastalar 
da çoğu zaman söz konusu 
ürünleri tıbbi tedaviye destek 
için kullanmaya başlıyor. 
Bunu da genellikle doktor-
larından gizliyor. Hatta bazı 
hastalar tamamen alternatif 
tedavilere yöneliyor… İşte 
bu nedenle İç Hastalıkları 
ve Tıbbi Onkoloji Uzmanı 
Prof. Dr. Bala Başak Öven’e 
bitkisel ürünlerin kanser 
tedavisine etkilerini sordum. 
İşte açıklamaları:

Tedavi sürecine 
dikkat edin
Hastalara, sigaradan uzak 
durmalarını, düzenli uyuma-
larını, günde en azından 2-3 
litre su tüketmelerini, özellik-
le enfeksiyon riski olabilecek 
açıkta kalmış yiyeceklerin 
bol suyla yıkamalarını tavsiye 
ediyoruz. Bunun yanında 
paketlenmiş, işlenmiş gıda-
lardan uzak durmalarını ve 
mevsimine uygun, hormon 
içermeyen taze meyve sebze 
tüketmelerini öneriyoruz. 
Yara yerini iyileştirmek ve 

bağışıklık sistemlerini güçlen-
dirmeleri için protein içeriği 
yüksek gıdalarla beslenme-
lerini tavsiye ediyoruz. Yani 
kuru baklagiller, yumurta, 
et, süt, peynir gibi gıdaların 
öğünlerinde yer almasını 
hatırlatıyoruz. Ayrıca, hem 
sindirim sistemine hem de 
bağırsak mukozasına daha 
iyi geleceği için lifli beslen-
meye özen göstermelerini 
de tavsiye ediyoruz. Şeker 
tüketimi hastalığı beslemez. 
Ancak özellikle prostat, 
meme, bağırsak kanseri gibi 
bazı kanser türlerinde göbek 
etrafında yağlanmayı yani 
kiloyu artırdığı için hastalık 
açısından risk oluşturabilir. 
Dolayısıyla kilo almalarını 
engellemek için rafine şeker 
tüketimini azaltmalarını 
salık veriyoruz. Önemli olan 
nokta hastanın günlük enerji 
ihtiyacını karşılayacak şekilde 
dengeli bir beslenme düzeni-
ne sahip olmasıdır.

Her duyduğunuza 
inanmayın
Kanser tanısı aldığını du-
yan hasta veya hasta yakını, 
bilimin çok ilerlediği ve 
birçok kanser türünün bile 
kolaylıkla tedavi edildiği 
günümüzde, tedaviyi garan-
tilemek, umudunu kaybet-
memek için önüne gelen her 

şeye sarılıyor. “Bu bitki buna 
iyi geliyormuş, şu ilaç bunu 
iyileştiriyormuş” diye her 
duyduklarına inanarak dene-
me yoluna gidiyorlar. Ancak 
bunu yaparken faydadan çok 
zarar getireceğini düşünmek 
lazım. Bilimsel verilerin 
doğrultusunda, kanıtlanmış 
tedavi yöntemleriyle hareket 
etmek ve hekimin söylediği-
ne inanarak tedaviye devam 
etmek çok önemli.

Sağlık Bakanlığı onayı yok
Kansere iyi geldiği ileri sürü-
len bitkisel ürünler aslında 
ilaç olarak kabul edilmiyor. 
Alternatif tıp, fitoterapi 
diye tanımlanan ve piyasada 
bulunan bu ürünlerin hiçbiri 
Sağlık Bakanlığı’ndan onaylı 
değil, yani klinik çalışma-
larla kanıtlanmış, kanserde 
etkinliği gösterilmiş mad-
deler değil. Faz çalışmaları 
ile kanser üzerinde olumlu 
etkileri kanıtlanmamıştır. 
Tarım Bakanlığı onayıyla 
piyasaya sürülür. Dolayısıyla 

biz bu ürünlerin kullanılma-
sını kesinlikle onaylamıyoruz. 
Çünkü, ağzımıza aldığımız 
her türlü gıda, gıda takviyesi 
karaciğerde ve böbreklerde 
metabolize oluyor. Örneğin 
greyfurt ve ısırgan otu. Has-
talarımıza bu ürünleri tedavi 
alırken kullanmamalarını 
istiyoruz. Çünkü greyfurt ve 
ısırgan karaciğer üzerinde 
diğer ilaçları metabolize eden 
enzimleri tetikleyip, bizim 
verdiğimiz ilaçların etkisini 
azaltıyorlar. Bu yüzden kan-
ser tedavisi sırasında alınma-
larını istemiyoruz.

Vitamin takviyeleri 
zarar verir
Bitkisel ürünlerin dışında 
vitaminlerin de fazlası zarar. 
Vitamin eksikliği olmayan 
bir hastaya verildiğinde 
fazladan toksik etki yarata-
biliyor. Örneğin D vitamini. 
Hekim kontrolü olmadan 
fazla dozda kullanılan D 
vitamini toksik etki yarattığı 
için böbreklere zarar veriyor. 
Bununla beraber A vitamini, 
fazla dozda kullanıldığında 
akciğer ve prostat kanseri 
gibi hastalıkları tetiklediği 
çalışmalarla da gösterilmiş. 
Bu nedenle sadece kanser 
hastaları değil sağlıklı birey-
ler de hekime danışmadan 
takviye almamalı.

TOPLUMDA sık 
rastlanan ve doğuş-
tan gelen astigmat, 

genellikle ilkokul çağındaki 
çocukluk dönemlerinde 
ortaya çıkan önemli görme 
problemlerinin başında ge-
liyor. Korneadaki şekil bo-
zukluğundan kaynaklanan 
astigmat, kişilerin hem uzağı 
hem de yakını görmelerinde 
önemli problemlere neden 
olabiliyor. Okula başlayan 
çocuklar “tahtayı uzaktan, 
kitabımı ise yakından net 
göremiyorum, bu yüzden 
de başım ağrıyor” gibi 
söylemlerle okula gitmek 
istemeyebiliyor. Çocukların 
hem okul hayatında hem 
de yetişkinlik döneminde 
bu şikayetlerle karşılaşma-
ması için bebeklik çağından 
başlayarak rutin göz mua-
yenelerinin aksatılmadan 
yapılması gerekiyor. Be-
beklik döneminde astigmat 
teşhisi konulan çocuklarda 
kendiliğinden düzelme gö-
rülebiliyor. Okul çağında ve 
yetişkinlik döneminde teşhis 
edilen astigmat da kişiye 
özel tedavilerle kontrol 

altına alınabiliyor.

Çocuk okula gitmek 
istemiyorsa!
Gözün kırma yani refraksi-
yon kusurlarından biri olan 
astigmat, miyop ve hiper-
metropa göre toplumda 
daha az görülen, hem yakını 
hem de uzağın bulanık 
görülmesine sebep olan 
önemli bir görme problemi-
dir. Doğuştan gelen astig-
matın ilk belirtileri çocukluk 
döneminde ilkokul başlan-
gıcında ortaya çıkmaktadır. 
Bu nedenle okula giden 
çocuklar görme problemleri 
yaşayabilmekte hatta okul-
dan soğuyabilmektedir.

Çift görme varsa 
ne yapmalı?
Astigmat gözdeki kornea ve 
lens tabakasındaki eğimden 
kaynaklanan bir sorundur. 
Kornea kubbeye benzer bir 
tabakadır. Bunun eliptik 
olmasıyla astigmatizma 
meydana gelmektedir. 
Bazen göz yaralanması ya 
da bazı göz cerrahilerinden 
sonra da astigmat gelişebil-
mektedir. İleri seviyelerde 
çift görme, gözlerde kayma 

gibi önemli göz hasarlarına 
da neden olabilen astigmat 
şu belirtilerle kendisini belli 
eder;
n Bulanık ya da çarpık 
görme
n Göz yorgunluğu
n Gözde rahatsızlık hissi
n Baş ağrısı
n Gece görüşünde zorlan-
ma
n Gözleri kısma

Göz tembelliği 
başarıyı düşürmesin
Astigmat basit bir göz mua-
yenesiyle teşhis edilebilmek-
tedir. Bu muayene hem göz 
sağlığını kontrol eder hem 
de gözün ışığı nasıl kırdığı-

nı belirleyen 
bir dizi test 
içermektedir. 
Rutin bir göz 
muayenesinde 
otorefrakto-
metre veya 
retinoskopi 
yöntemle-
ri kullanılmaktadır. İleri 
aşamadaki astigmatta 
kornea topografisi ölçümü 
de yapılmaktadır. Astigmat, 
miyop astigmat tedavisi, hi-
permetrop astigmat tedavisi 
gözlük ve kontakt lenslerle 
yapılmaktadır. Okul çağın-
dan önce astigmat sorunu 
tek gözde yüksek numarada 
veya iki gözde de yüksek nu-

marada çıkabilmek-
tedir. Eğer çocuğun 
astigmattaki göz nu-
marası 2.00 – 2.50 
üzerindeyse hemen 
gözlük tedavisine 
başlanmalıdır. Eğer 
çocuklarda 12-13 
yaşına kadar iyi bir 
tedavi sağlanmazsa 
göz tembelliği ge-
lişmekte, bu durum 
da çocuğun okul 
başarısını olumsuz 
etkileyebilmektedir.

NEŞE MERT

AYŞE ADLI

Kanser hastaları çoğu zaman ‘iyileştirici gücü’ olduğuna inanıp bitkisel desteklere yönelebiliyor. Ancak bu tür ürünlerin 
kanser üzerindeki etkilerinin klinik çalışmalarla kanıtlanmadığını belirten İç Hastalıkları ve Tıbbi Onkoloji Uzmanı Prof. 
Dr. Bala Başak Öven, ‘‘Dolayısıyla tedavinin etkisini azaltabilecekleri gibi karaciğer hasarına da yol açabilirler’’ dedi

Kanser Kanser 
hastalarına hastalarına 
bitkisel uyarı!bitkisel uyarı!

Memorial Şişli Hastanesi Göz Merkezi’nden Prof. Dr. Abdullah Özkaya, astigmatizma 
olarak da adlandırılan astigmatın nedenleri ve tedavi yöntemleri hakkında bilgi verdi

Yapılan son araştırmalar, çocuklar ve hamileler 
de dahil olmak üzere milyonlarca insanın uzun 
süreli Covid-19’a yakalandığını ortaya çıkardı

Covid’in etkisi 
yıllarca geçmiyor

Prof. Dr. 
Bala Başak 
Öven

Prof. Dr. 
Abdullah 
Özkaya

HASTALAR kendi vücudunu 
dinlemeli. Vücut dinlenmek is-
tiyorsa dinlenmeli, egzersiz isti-
yorsa egzersiz yapmalı, acıkıyor-
sa yemek yemeli. Anormal bir 
şey yapmasına gerek yok, doktor 
tavsiyesi haricinde hareket et-
memeli, tedaviye uyum göster-
meli, bir tedavi alırken başka bir 
tedaviye başlanmamalı. Hasta-
ların her yaptıklarını, aldıkları  
alternatif yöntemleri, kullandık-
ları her ilacı mutlaka doktorla-
rına sormaları gerekiyor. Öyle 
ki en basitinden hormonterapi 
kullandığımız meme kanserle-
rinin, en basit ilacımız tamok-
sifen, bazı antidepresanlarla 
etkileşebiliyor, ya birbirinin yan 
etkisini artırıyorlar ya da azaltı-
yorlar. Hastalar aktarlarda ya da 
internette satılan, içeriğinde tam 
olarak ne olduğu bilinmeyen 
ürünlerden uzak durmalı. Bu 
ürünlerin karaciğer etkileşimleri 
olabiliyor. Kemoterapi ilaçları-

nın etkisini azaltıyor, dolayısıyla 
tedavi başarısız oluyor. Uzun 
sözün kısası hastaların doktor-
larına sormadan Tarım Bakan-
lığı’ndan onaylı ya da piyasada 
fitoterapi diye geçen bitksiel 
ilaçları almalarını önermiyoruz. 
Zerdeçal, zencefil gibi ürünle-
ri de işlemden geçmiş kapsül 
formlarını değil doğal şekilde 
baharat olarak tüketmelerini 
tavsiye ediyoruz. Hatta zencefili 
kemoterapi sonrası bulantıları 
gidermek için özellikle önerdiği-
miz hastalarımız oluyor. Kanser 
kronik bir hastalık. Tedavisi pek 
çok durumda mümkün olabil-
mekte. Her gün yeni bir ilaç, 
yeni bir teknoloji gelişmekte. O 
yüzden artık eskisi gibi korku-
lan bir hastalık olmadığından, 
yapılabilecek şeyleri yaparak 
öncelikle onkolojiye başvurması 
gerekir. En önemlisi her hasta 
bir tıbbi onkolog tarafından 
takip edilmelidir.

Zerdeçalı baharat gibi tüketin

Astigmat okuldan soğutmasın

MILYONLARCA 
insan, Covid-19’u atlat-
tıktan sonra bile semp-

tomlarıyla uzun süre mücade-
le etmek zorunda kalıyor. Biri 
hamile insanları, diğeri çocuk-
ları inceleyen iki yeni çalışma, 
hastalığın getirdiği bu yüke 
dikkat çekiyor. Pazartesi günü 
açıklanan bir araştırmanın 
sonuçlarına göre, hamileyken 
Covid-19 geçiren 10 kişiden 
1’inde uzun süreli semp-
tomlar geliştiği tespit edildi. 
Ulusal Sağlık Enstitüleri’nin 
İyileşme Girişimi’nden elde 
edilen verilere göre, hamile 
olan 1.503 kişiden %9,3’ü en-
feksiyondan altı ay veya daha 
uzun bir süre sonra semptom-
ların ortaya çıktığını bildirdi. 
En yaygın semptom, hafif 
fiziksel veya zihinsel aktivite 
sonrasında oluşan yorgunluk 
hissi olurken bazıları da baş 
dönmesi bildirdi.

Önemli hasarlar bırakır
Jinekolog Dr. Torri Metz, 
yaptığı açıklamada, “Ge-
nellikle hamile insanlar bir 
virüse maruz kaldıklarında 
daha hasta olma eğilimin-
dedirler çünkü bağışıklık 
sistemleri normalde olduğu 
gibi güçlü bir tepkiye sahip 
değildir. Bu, hamile vücu-
dunda, bağışıklık sisteminin 

bir enfeksiyona karşı doğal 
tepkisi olan iltihaplanmanın 
daha az geliştiği anlamına 
gelebilir. Diğer çalışmalar da, 
Covid-19’dan sonra uzun sü-
ren iltihaplanmanın beyinde, 
akciğerlerde ve böbreklerde-
ki hasarla bağlantılı olduğunu 
gösterdi.” dedi. Uzun süreli 
Covid-19 geçiren hamileler 
de bazı ortak semptomları 
paylaşırken, obeziteye sahip 
olanların, kronik anksiyete ya 
da depresyon tanısı alan ya 
da hastayken oksijen desteği-
ne ihtiyaç duyanların da uzun 
süreli geçirme riski daha 
yüksek çıktı.

Çocuklarda 1 yıl 
boyunca sürüyor
Geçen hafta Pediatrics der-
gisinde yayınlanan diğer yeni 
araştırma, çocuklar üzerinde 
yapılan çeşitli çalışmaları 
inceledi ve 6 milyon kadar 
kişinin uzun süreli Covid-19’a 
yakalandığını ortaya çıkardı.
Araştırmalar, uzun süreli 
yakalanan gençlerin çoğunun 
sonunda iyileştiğini, ancak 
üçte birinde ilk enfeksi-
yondan bir yıl sonra bile 
semptomlar görüldüğünü 
gösteriyor. Çocuklarda uzun 
süreli Covid-19 semptomları 
arasında da yorgunluk, nefes 
darlığı ve göğüste sıkışma gibi 
solunum sorunları ve yorgun-
luk yer aldı.

HABER MERKEZİ

INGILTERE’DEKI 
University College Lon-
don’dan uzmanlar tara-

fından yürütülen iki araştırma, 
öğrencilerin üçte birinin çocuk 
istemediğini orta-
ya çıkardı. Z kuşa-
ğının gösterdikleri 
nedenler arasında 
hamile olma ve 
doğum yapma ile 
olumsuz fikirler ve 
ebeveynlik hakkın-
da endişeli olmak 
yer aldı. Human 

Fertility dergisinde yayınlanan 
makale, öğrencilerin çoğunlu-
ğunun gelecekte çocuk sahibi 
olmak istediğini, neredeyse 
yarısının ise iki çocuk sahibi 

olmayı arzuladığını 
ortaya çıkardı. Ancak 
yüzde 45’i gelecekteki 
ebeveynlik konusunda 
endişeleri olduğunu ve 
aynı zamanda çocuk-
larının yaşayabileceği 
hayatla ilgili korkuları 
olduğunu da ifade etti.  
n HABER MERKEZI

Gençler çocuk 
yapmak istemiyor
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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İstanbul’da PKK/KCK terör örgütünün talimatı doğrultusunda alışveriş merkezlerinde ve ormanlarda 
yangın çıkarmak için eylem yapan 15 sanık hakkındaki soruşturma tamamlandı. İddianame 12 sanık 
hakkında 5 suçtan ayrı ayrı 2 kez ağırlaştırılmış müebbet ve 47 yıla kadar hapis cezası talep edilir-
ken, 18 yaşından küçük 2 sanık hakkında ise yine aynı suçlardan 61 yıla kadar hapis cezası istendi

Teröristlere Teröristlere 
göz açtırılmadıgöz açtırılmadı
İSTANBUL Cumhuriyet Baş-

savcılığı tarafından hazırlanan 
iddianamede, PKK/KCK terör 

örgütü güdümünde yayın yapan haber 
sitelerinde 2019 yılında eylem talimatı 
niteliğinde haberler yapıldığı anla-
tıldı. Örgüt mensuplarının internet 
sitelerinde 11 Temmuz ve 24 Ağustos 
tarihleri arasında birçok il ve ilçede 
çıkan yangınları üslendiğini açıkla-
yan bir bildiri yayınladığı belirtildi. 
2019 yılında orman yangınlarıyla ilgili 
Mardin’de yakalanan bir şüphelinin 
ifadesinde örgüt içerisinde Türkiye 
genelinde farklı şehirlerde eylem 
yapmaları için görevlendirildiklerini, 
kendisinin de İzmir’de eylem yapması 
için gönderildiğini, orman yangını 
çıkararak da eylem yapabileceği 
yönünde talimat aldığını ifade ettiği 
aktarıldı. PKK/KCK terör örgütü 
üyelerinin Türkiye’de eylem talimatı, 
orman yangınları çıkarılması yönünde 
haber sitelerinde talimat niteliğinde 
çağrılar yapıldığı aktarıldı.

AVM’de yangın çıkaracaklardı
Savcılık 1 Ağustos 2023 tarihinde 
Bayrampaşa’da bulunan bir alışveriş 
merkezinde çanta içerisinde yaban-
cı cisim patlaması sonrası 2 kişinin 
gözaltına alınmasıyla ilgili soruşturma 
başlattı. Gözaltına alınan D. B. ve Si-
nan Aslan karakoldaki ilk ifadelerin-
de Bağcılar’da boş bir arazide çantayı 
bulduklarını, içerisinde şarj aleti ve si-
gara olduğunu anlattı. D. B.’nin daha 
sonra verdiği ifadede çantayı Serhat 
Doğan’dan aldığını, Doğan’ın çantayı 
Bayrampaşa’daki alışveriş merkezin-
de bir mağazaya bırakması gerektiğini 
söylediği ifade edildi.

Şeytanın aklına gelmez
18 yaşından küçük D. B. ifadesinin de-
vamında 25 gün önce de Sinan Aslan 
ile birlikte Esenler Metro İstasyonu 
çıkışında boş bir arazide yangın çıkar-
maya çalıştıklarını anlatması üzerine 
soruşturmanın derinleştiği anlatılan 
iddianamede, yapılan çalışmalar doğ-
rultusunda iki şüphelinin HTS kayıt-
larının incelendiğinde Esenler Fevzi 
Çakmak Mahallesinde baz kayıtları 
olduğu tespit edildi. Sinan Aslan’nın 
alınan ifadesinde Serhat Doğan’ın 
meyveli yoğurt kutularını kendilerine 
vererek, Esenler’de Otogar civarında 
otluk alana bıraktıklarını ve bir gün 
sonra da sosyal medyada bıraktıkları 
yerde yangın çıktığına dair haber gör-

düklerini söylediği belirtildi. İddiana-
mede, yapılan araştırmalarda resmi 
kayıtlarda Esenler’de belirtilen adres-
te yangın kaydının olmadığı, şüpheli-
lerin ifadeleri doğrultusunda Esenler 
Metrosu ile Esenler Otogar civarında 
PKK/KCK silahlı terör örgütü adına 
eylem yapmak için yangın çıkardıkları 
anlatıldı.

Kent Ormanı’nı hedef aldılar
Soruşturma aşamasında gözaltına 
alınan ilk şüphelilerle irtibatlı olduk-
ları için gözaltına alınan Yusuf Edis 
ifadesinde Sultangazi Kent Orma-
nı’na Muhammet Yanıt ile birlikte 
yangın çıkaran bir düzenek bıraktıkla-
rını anlatması üzerine, olayda irtibatlı 
oldukları şüpheliler gözaltına alındı. 
Şüphelilerin, 3 adet düzeneği kent or-
manına bıraktıklarını söylemeleri üze-
rine ormanda ekipler arama çalışması 
sonucu 2 adet patlamamış bomba ve 
bir adet patlamış bomba tespit edildi. 
Ekiplerin çalışmasında, patlayan 
bomba sonrası Kent Ormanında 
yangın çıktığı ve itfaiye ekiplerince 
yangının söndürüldüğü aktarıldı.

Sürekli yangın çıkarmak istediler
Şüphelilerden Serhat Doğan ifade-
sinde, “Yusuf Edis’e düzenek hazır-
ladığımı bu düzeneği örgüt adına bir 
mağazayı yakmakta kullanacağımızı 
söyledim. Öğle saatlerinde evden 
çıkarak Şirinevler metrosuna binip 
Esenler’e gittik. Yusuf Edis’e yapa-
cağımız işten dolayı korkuyorduk, 
yapıp yapmamak konusunda tered-
düt yaşadık ancak birbirimizden biri 
vazgeçerse diğer kişi abiye söyleyeceği 
korkusuyla yürüyüş yolunda bulunan 
bir mağazaya girdik. Kıyafet bakar-
ken düzeneğin zamanının geldiğini 
anladım. Yusuf Edis’e burası olmaz 
dışarı çıkalım dedim ve çantayı Yusuf 
Edis’e uzattığım esnada çantanın alev 
alması üzerine çantayı yere fırlattım. 
Yusuf’un kolu hafif şekilde yandı, bu 
esnada mağaza görevlileri yangını 
söndürdü biz korkarak kaçtık” dedi. 
Olay yerine bir süre sonra tekrar 
gelen ikili mağaza yetkilileriyle görüş-
tükten sonra polis merkezine giderek 
olayı anlattıklarını belirtti.

Şile’de de orman yaktılar
Savcılık İstanbul genelinde 1 Ocak 
2023 - 1 Ağustos 2023 tarihleri ara-
sında gelen yangın ihbarlarında 23 
Temmuz 2023 tarihinde Şile Orma-

nında kasıtlı olarak yangın çıkarıldığı 
bilgisini aldı. Yapılan araştırmaların 
devamında şüphelilerden Yusuf 
Edis’in HTS kayıtları incelendiğinde 
olay günü Edis’in Şile’de Hacı Kasım 
ve Çavuş mahallelerinde baz kayıtla-
rının bulunduğu tespit edildi. İddia-
namede, Edis’in evinin adresinin Şile 
Çavuş Mahallesinde olmasına rağmen 
yangını çıkardığına dair kuvvetli suç 
şüphesinin bulunduğu aktarıldı.

Belgrad Ormanı’nı hedef alacaklardı
Şüphelilere ait dijital materyallerde 
yapılan incelemelerde Muhammet 
Yanıt’ın internet arama geçmişinde 
1 Ağustos 2023 tarihinde ‘Gazi Kent 
Ormanı’ şeklinde arama yaptığı, 1 
Temmuz 2023 tarihinde ise ‘Belgrad 
Ormanına nasıl gidilir toplu taşıma’ 
şeklinde araştırmalar yaptığı tespit 
edildi. Şüphelilerden Mehmet İhsan 
Güney’in HTS ve MASAK raporu 
doğrultusunda FETÖ/PYD silahlı 
terör örgütüyle irtibatlı PKK/KCK 
silahlı terör örgütüyle irtibatlı şüp-
helilerle iletişim ve para transferleri 
yapıldığı belirlendi. Şüphelilere ait ev-
lerde yapılan aramalarda Esenler’de 
kullanılan meyveli yoğurt kutuları, 
bomba yapımında kullanılan çok sayı-
da malzeme ele geçirildi.

Fransa’dan para gelmiş
Fransa’da yaşayan Agit-Lejvan kod 
adlı sanık Yusuf Sürer’in terör örgütü 
PKK/KCK adına eylem yapması 
için sanık Mehmet İhsan Güney’e 
para gönderdiği belirtildi. Gönderi-
len paraları sanıklar Özgür Günez 
ve Veysel Elboğa aracılığıyla sanık 
Serhat Doğan’a verildiği anlatıldı. 
Şüphelilerden Rodem kod adlı Serhat 
Doğan’ın yakalandığı evde bulunan 
bir kağıt parçasına yazılı eylemlerde 
kullanmak için hazırlanacak olan 
düzeneklerin yapımında kullanılan 
malzeme listesi ele geçirildi. Doğan’ın 
telefonunda yapılan incelemelerde 
arama geçmişinde ‘İstanbul orman 
yangını’ şeklinde araştırma yaptığı 
belirlendi.

Özel düzenekler hazırlamışlar
İddianamede, şüphelilerin Şirinev-
ler’de kaldıkları evde kibrit kutula-
rının bulunduğu, kibritlerin yanıcı 
kısmını kesip toz haline getirerek 
meyveli yoğurt kutularının koyarak 
yangın çıkaran bir düzenek yaptıkları 
belirlendi. DHA

İSTANBUL 26. Ağır Ceza 
Mahkemesi’ndeki duruş-
maya tutuksuz sanıklar 

Nazlı Ilıcak, Yakup Şimşek 
ve Fevzi Yazıcı katıldı. Taraf 
avukatları da duruşma salonunda 
hazır bulundu. Duruşmada, savcı 
mütalaasını açıkladı. Mütalaa-
da, sanıklardan Fevzi Yazıcı ve 
Yakup Şimşek’in terör örgütü 
üyeliği için zorunlu olan hiyerar-
şik bağ ve süreklilik unsurlarının 
tam olarak tespit edilemediğine 
yer verilirken Fevzi Yazıcı’nın 
2024 Eylül ayında özel bir ban-
kadan 15 bin lira kredi çekerek 
bir gün sonra Bank Asya’daki 
hesabına yatırarak katılım hesabı 
açtığı, örgütün yayın organı olan 
Zaman Gazetesi’nde görsel 
yönetmen-Grafik Tasarım so-
rumlusu olarak çalışması, terör 
örgütüyle iltisaklı olduğundan 
bahisle, örgüt talimatlarından 
haberdar olduğu belirtildi. Savcı, 
farklı bankadan kredi çekip Bank 
Asya’ya yatırmasının olağan ban-
kacılık işlemi olmadığını ifade 
etti. Savcı, Yargıtay kararları ve 
içtihatları dikkate alınarak Ya-
zıcı’nın eylemlerinin silahlı terör 
örgütüne yardım etme suçunu 

oluşturduğunu aktardı. Sanık-
lardan Ahmet Hüsrev Altan’ın 
ise darbe girişiminden sonra 
kapatılan bir gazetede yayın 
yönetmenliği, yine örgüt lehine 
bir internet sitesinde ise yazarlık 
yaptığı, HTS kayıtlarına göre 
örgütün üst düzey yöneticileriyle 
irtibatı bulunduğu belirtildi. Yine 
bir televizyon kanalında yaptığı 
konuşmalarda örgütün amacına 
hizmet eder nitelikte olduğu ifa-
de edilerek silahlı terör örgütüne 
yardım etme suçunu oluşturdu-
ğunu aktardı. 

Örgüt üyeleriyle ilgili 
notlar çıkmış
Mütalaada sanık Nazlı Ilıcak 
hakkında ise, örgüte ait yayın 
organlarında uzun süre yazarlık 
yaptığı, 2012 yılında yazdığı kita-
bın örgütün görünür meşruiyetini 
sürdürmek için yazdığı, tanık 
ifadeleri ile HTS kayıtlarına göre 
örgütün üst düzey yöneticileriyle 
irtibat kurduğu, evinde ele geçiri-
len not defterinde örgüt mensup-
larıyla ilgili notlar çıktığı ifade 
edildi. Yaptığı bir televizyon 
programında yaptığı konuşmalar 
nedeniyle de silahlı terör örgütü-
ne yardım etme suçunu işlediği 
anlatıldı. 

Ilıcak için hapis istemi
Savcı mütalaasında sanıklar Naz-
lı Ilıcak, Fevzi Yazıcı ve Ahmet 
Hüsrev Altan’ın “örgüt içindeki 
hiyerarşik yapıya dahil olmamak-
la birlikte, bilerek ve isteyerek 
yardım etme” suçundan 2’şer yıl 
9’ar aydan 5’er yıl 7’şer aya kadar 
hapislerini talep etti. Yakup 
Şimşek’in ise üzerine atılı suçu 
işlediğinin sabit olmadığı gerek-
çesiyle beraatı istendi. DHA

FETÖ/PDY silahlı terör örgütünün medya yapılanmasına ilişkin “Silahlı 
terör örgütüne bilerek ve isteyerek yardım” suçundan haklarında veri-
len hükümler Yargıtay’da bozulan Ahmet Altan, Nazlı Ilıcak, Fevzi Yazıcı 
ve Yakup Şimşek’in yeniden yargılandığı davada karar çıktı. Mahkeme, 
Nazlı Ilıcak 5 yıl 3 ay, Ahmet Hüsrev Altan 6 yıl 3 ay, Fevzi Yazıcı ise 2 
yıl 1 ay hapis cezasına çarptırılırken Yakup Şimşek ise beraat etti

İDDİANAMEDE, şüpheliler Sinan 
Aslan, Yusuf Edis, Yusuf Sürer, 
Veysel Elboğa, Serhat Doğan, Özgür 
Günez, Muhammet Yanıt, Mehmet 
Oktay Yılmaz, Mehmet İhsan Güney, 
Mehmet Emin Yıldırım, Fethullah 
Arslan ve Alişan bulut hakkında 
“Devletin birliğini ve ülke bütünlüğü-
nü bozmak”, “Terör amacıyla orman 
yakma”, “Tehlikeli maddelerin 
izinsiz olarak bulundurulması veya el 
değiştirmesi”, “Mala zarar verme” ve 
“Silahlı terör örgütüne üye olmak” 
suçlarından ayrı ayrı 2’şer kez ağır-

laştırılmış müebbet hapis ve 16’şar yıl 
6 ‘şar yıldan 47’şer yıla kadar hapis 
cezası istendi. İstanbul 13. Ağır Ceza 
Mahkemesince kabul edilen iddiana-
me kapsamında sanıkların yargılama-
sına ilerleyen günlerde başlanacak. 
Olaylarda 18 yaşından küçük olan 
B.Ç., Ç.K. ve D.B. hakkında ise ayrı 
bir iddianame düzenlendi. 18 yaşın-
dan küçük 3 şüpheli hakkında aynı 
suçlardan 44’er yıl 6’şar aydan 61’er 
yıl 6’şar aya kadar hapis cezası talep 
edildi. İddianame İstanbul Çocuk 
Ağır Ceza Mahkemesi’ne gönderildi.

Ağır cezalar aldılar Fabrika yangını 
korku verdi

YANGIN, saat 16.30 
sıralarında Tokatköy 
Mahallesi, Çiftlik Cad-

desi üzerinde bulunan 5 katlı 
ambalaj fabrikasında çıktı. Fab-
rikadan alevlerin yükseldiğini 
görenlerin ihbarı üzerine olay 
yerine çok sayıda polis, sağlık ve 
itfaiye ekibi sevk edildi. AFAD 
ekipleri de tedbir amaçlı yangın 
olay yerine geldi. Yaklaşık 3 
bin metre kare alana sahip olan 
fabrikadaki yangın itfaiye ekip-
lerinin yaklaşık bir saat süren 
çalışmalarının ardından söndü-
rüldü. Mahalle sakini Mevlüt 

Ali Çakar, “Bize yakındı yangın 
yeri. Eşim dışardan alev geliyor 
dedi. Baktım fabrika yanıyor. 
Kibrit kutularını ambalaj yapıp 
satıyorlardı. İtfaiye ekipleri 
gelip müdahale edince sönmeye 
başladı” dedi. DHA

Beykoz’da 5 katlı ambalaj fabrikasında yangın çıktı. Yangın 
itfaiye ekiplerinin yaklaşık bir saat süren çalışmalarının ardın-
dan söndürülürken, yangında ölen yada yaralanan olmadı

Merak edilen 
davada karar çıktı

OLAY, geçen pazar 
sabah saatlerinde Tahta-
kale Mahallesi, Yoluç 

Caddesi’nde meydana geldi. 
İddiaya göre, Çankırı’dan 
akraba ziyaretine gelen Eroğlu 
ailesi sabah emniyetten gelen 
telefonla şok yaşadı. Emniyet-
ten gelen telefonda aileye ait 
18 AE 422 plakalı otomobilin 
camlarının kırıldığı belirtildi. 
Otomobilin yanına giden aile, 
camların ve sunroofunun taşla 
kırıldığını gördü. 
Otomobilin sürücüsü Seyit 
Abdullah Eroğlu, “Eve geç 
geldim, gece 03.00’ten sonra 

evime gittim arabayı park 
edip. Bugün sabah polis 
aradı. Arabanın başına gittik. 
Geldiğimizde bu haldeydi. 
İçinden bir şey çalınmamış, 
zaten çalınacak bir şey yoktu. 
Belki direksiyonu, ekranı falan 
alabilirlerdi ama alamamışlar, 
fırsat bulamadılar. Polise gittik 
tutanak tuttular” dedi. DHA

Misafire tatsız karşılama
Çankırı’dan Avcılar’da oturan akrabalarına misafirliğe gelen 
ailenin otomobiline gece taşlı saldırı düzenlendi. Sabah em-
niyetten gelen telefonla durumdan haberdar olan aile dışarı 
çıktığında, otomobillerinin camlarının kırıldığını gördü

OLAY, Kemer Mahalle-
sindeki bir eczanede 11 
Şubat Pazar günü sabah 

saatlerinde meydana geldi. 
Otomobille eczanenin önü-
ne gelen kapüşonlu, maskeli 
ve eldivenli 4 hırsız, levyeyle 
eczanenin kepenk kilidini 
kırdı. Eczaneye giren bir hırsız 
çelik kasayı çekerek bulunduğu 
yerden aldı. Çok hızlı hareket 
eden hırsızlardan biri çelik 
kasayı sürüklemeye başladı. 
Hırsız, kasayı kapının yanı-

na doğru sürüklediği sırada 
dengesini kaybedip yere düştü; 
çelik kasanın altında kaldı. 
Kasanın altında kalan hırsız 
arkadaşlarından yardım istedi. 
Arkadaşının yardımına koşan 
hırsızlar kasanın altında kalan 
arkadaşlarını kurtardı. İki 
hırsız, yeşil ve kırmızı reçeteli 
ilaçlar ve bir miktar paranın 
olduğu kasayı sürükleyerek 
otomobilin bagajına yükledi. 
Otomobile binen hırsızlar olay 
yerinden kaçıp kaçtı. DHA

Hırsızı arkadaşları kurtardı
Esenler’de eczaneye giren hırsızlar yeşil ve kırmızı reçeteli ilaçların olduğu çelik kasayı çaldı. Hırsızlardan biri çelik kasayı sürükler-
ken, kasanın altında kaldı. Kasanın altında kalan hırsız arkadaşları kurtardı. Hırsızlık anları iş yerinin güvenlik kamerasına yansıdı



B eşiktaş’ta belediyenin dep-
reme karşı daha güvenli
bir ilçe hedefi doğrultu-

sunda başlattığı kentsel dönüşüm
çalışmaları hız kesmeden devam ediyor.
Beşiktaş Belediyesi iştiraki Beşiktaş İmar
A.Ş tarafından dönüşümü başlatılan
projelerden Akat Mahallesi’ndeki Ma-
nolya ve Yakar apartmanları için temel
atma töreni düzenlendi. Törene Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat ve hak
sahipleri de katıldı.

Bu kolay bir iş değil

Temel atma töreninde konuşan Akpo-
lat, “Beşiktaş ilçemiz diğer ilçelere göre
daha dirençli, dayanıklı ve zemini daha

sağlam olmasına rağmen yapı
stoku oldukça yaşlı. 1960 ve 1980
arası yapılmış binalardan oluşu-
yor. Toplam bina sayısının yüzde

78’i bu durumda. Dolayısıyla zemin ne
kadar sağlam olursa olsun binalarımız
yorgun. Bir 99 Marmara depremini ya-
şadık. Dolayısıyla burada dirençli bir
kent oluşturmaya çalışıyoruz. Bu hiç
kolay bir iş değil. Beşiktaş ilçesi İstan-
bul’un diğer ilçeleri gibi değil. Beşiktaş
ilçesi bir kararı alırken yetki paylaşıyor.
Sadece kendi Meclisinden çıkan bir ka-
rarla imar planı yenileyemiyor. İlçemi-
zin önemli bir bölümünde imar planları
yapmak ve onaylatmak için, kentsel dö-
nüşümü hayata geçirebilmek için önce

ilçe belediyemizin, sonra İBB’nin ve il-
gili kurulların onayı gerekli” dedi. 

İş birliği çok önemli

Beşiktaş’ın bugün kronik sorunu haline
dönüşen imar planları ve otopark soru-
nuna değinen Rıza Akpolat, iş birliğinin
önemine vurgu yaptı. Akpolat, “Bu iş
birliğinin de olabilmesi için siyasetin ol-
maması gerekiyor. İBB’de meclis çoğun-
luğuna takılarak özellikle CHP’li
belediyelerin imar planları reddediliyor.
Bu planlar reddedilince daha çok sosyal
tesislerin olduğu daha çok park alanları-
nın olduğu yerleri yaratamıyoruz. Bütün
bunları yapabilmemiz için eski yapıları
dönüştürmemiz ve daha kapsamlı imar

planını hayata geçirmemiz ve daha
doğru bir kentsel dönüşümü hayata ge-
çirmemiz gerekiyor. Bugün beş senedir
bizim planlarımızı İBB Meclisi'nde bek-
letenler bizim bir mahallemize gidip bu-
rada neden yüzme havuzu yok diyor ya
da burada neden park yok diyor. Birisi
de çıkıp bu beş senedir geçmeyen plan-
ları konuşmuyor. Bunları engelleyen
hangi siyasi parti ve ittifaktır diye sormu-
yor. Bir de Beşiktaşlıyı verdiği oyla itham
ediyorlar” diye konuştu. 

Her şey çok şeffaf

“Beşiktaş gibi kent rantının çok olduğu
bir yerde insanları bir araya getirip uzlaşı
sağlamak çok zor” diyen Akpolat,
“Bizim iştirakımız Beşiktaş İmar A.Ş
bunları yapıyor. Vatandaşlar ve yüklenici
firma arasında bir uzlaşı sağlıyor. Yıkım-
dan ruhsatına kadar da bu süreçleri
İmar A.Ş denetliyor. Dolayısıyla vatan-
daş en doğru bilgiye ulaşıyor. Her şey
şeffaf bir şekilde kamuoyunun önünde
paylaşılıyor. Amacımız Beşiktaş’ın so-
runları olan yerlerinin tamamında bu
yöntemle bu süreçleri yönetmek ve kenti-
mizi dirençli hale getirmek. Burada
bir proje var ve bu görseller pay-
laşılıyor. İtinayla hazırlanmış ve
yasaya aykırı hiçbir durumun
olmadığı, tamamıyla kamu ta-
rafından denetlenen projeler. Bu
proje güzel ve örnek bir proje
olacak. Biz bu örneği çeşitlendi-
rerek diğer komşularımızla pay-
laşacağız. Daha çok insanın
güvenini bu sayede elde etmiş ola-
cağız. Bundan sonra da Beşiktaş’ı
depreme dayanıklı bir ilçe haline ge-
tirmek için çalışacağız” ifadelerini
kullandı. 
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Beşiktaş Belediyesi, 
depreme karşı dirençli ve
güvenli bir Beşiktaş için

kentsel dönüşüm sürecini
yürüttüğü Akat 

Mahallesi’ndeki Manolya ve
Yakar apartmanlarının 

temel atma törenini
gerçekleştirdi. Törende

konuşan Belediye Başkanı
Rıza Akpolat, Beşiktaş'ın

zeminin sağlam olduğunu
belirterek, “Fakat yapı stoku

oldukça yaşlı. Dolayısıyla
zemin ne kadar sağlam
olursa olsun binalarımız

yorgun” dedi
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ANADOLU 15. ASLİYE HUKUK  MAHKEMESİNDEN
 İ      L     A      N

İstanbul Anadolu 15. Asliye Hukuk Mahkemesinin 10/01/2024
tarih, 2023/803 Esas ve 2024/25 sayılı kararı ile İstanbul, Fatih, 
Ali Kuşçu Mah. C.No:4610, H.No:2280, BSN No:14 nüf. kayıtlı 
Dursun ve Birgül kızı, 28/01/1990 D.lu, Elmas Purutçuoğlu'nun 
nüfus kaydındaki "ELMAS" olan Adı ''EYLEM' OLARAK KAYIT
VE TESCİLİ İLE DEĞİŞTİRİLMİŞTİR.

İlan olunur.

15 bin destek
5 bin ikramiye!
Kartal Belediyesi ve Tüm Yerel-Sen arasında toplu
iş sözleşmesi ek protokolü imzalandı. Yeni ek 
protokol kapsamında memurlara yönelik ekonomik
ve sosyal haklar ile ilgili iyileştirmeler yapıldı.
Sosyal destek 15 bin TL’ye çıkarılırken, yılda 4 kez
olmak üzere 5 bin TL ikramiye verilecek

KARTAL Belediyesi ve Birleşik Kamu İş’e bağlı Tüm Yerel
Yönetim Çalışanları Sendikası (Tüm Yerel-Sen) arasında
yapılan ve halen yürürlükte olan Toplu İş Sözleşmesi’ne

(TİS) ek olarak hazırlanan protokol düzenlenen törenle imzalandı.
Kartal Belediyesi Hizmet Binasında gerçekleşen ek sözleşme imza
törenine Kartal Belediye Başkanı Gökhan Yüksel’in yanı sıra; Tüm
Yerel-Sen Genel Mali Sekreteri ve Yönetim Kurulu Üyesi Burak
Uzuntaş, Kartal Belediyesi Başkan Yardımcıları, Kartal Belediyesi
Birim Müdürleri ve çok sayıda Kartal Belediyesi çalışanı katıldı.

Haklar iyileştirildi

Tüm Yerel-Sen Genel Mali Sekreteri Burak Uzuntaş yaptığı konuş-
mada ülkedeki ekonomik ve sosyal duruma dikkat çekerek imzala-
nan ek protokolle ilgili hem sendika temsilcilerine, hem de Kartal
Belediye Başkanı Gökhan Yüksel’e teşekkür etti. Törende daha
sonra yürürlükte olan Toplu İş Sözleşmesi’nin Ek Protokol’ü ilgili
bilgilendirme yapıldı. Söz konusu yeni maddeler şöyle: Memur sos-
yal denge tazminatı 15 bin TL net olarak açıklandı. Günlük yemek
ücreti net 187 TL olurken, zabıta personelinin günlük yemek ücreti
net 250 TL oldu.  Ek protokole göre yılda 4 ikramiye ödenmesi ko-
nusunda uzlaşma sağlandı. Söz konusu 4 ikramiye her seferinde 5
bin TL olmak üzere Ramazan Bayramı - Kurban Bayramı - 30
Ağustos Zafer Bayramı - 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı’nda 
ödenecek.

Birlikte devam edeceğiz

İmzalanan ek protokol ile ilgili açıklamaların ardından konuşmasını
gerçekleştirmek üzere mikrofonu alan Kartal Belediye Başkanı Gök-
han Yüksel, “Kartal’da değer üretmeye, iş yapmaya, icraat üretmeye
hep birlikte devam edeceğiz. İmkânlarımızı zorluyoruz, zorlayaca-
ğız. Çünkü sizlere güveniyoruz. En son sıkı bir pazarlıkla 14 bin TL
almışlardı. Hiç pazarlık etmeye gerek yok 15 bin TL olarak düzelt-
miş olalım. İnanın bir on beş dakika önce geldiğim için bir 30 Ağus-
tos’ta anlaşmışlardı. Cumhuriyetin 100. yılında 29 Ekim
Cumhuriyet Bayramı için de dördüncü ikramiyeniz sizlere hayırlı
olsun. Gönül daha fazlasını yapmayı arzuluyor. Ben bu ekibe inanı-
yorum, bu ekibe güveniyorum. Önümüzdeki günlerin her birimiz

için daha iyi geçeceğini umut ediyorum. Çünkü hep birlikte Kar-
tal’da güzel işler yaptık, insanların hayatını kolaylaştıracak güzel

projelere imza attık. Ev ziyaretleri yapıyorum. Gittiğimiz
evlerde Mustafa Necati Etüt Merkezi’nin öğrencisini

görüyorum. Bir yaptığım ev ziyaretinde kreş öğ-
rencimizi görüyorum.  Yine başka

bir ev ziyaretinde sizlerin dokun-
duğu ya bir sağlık personelimi-

zin ya da başka bir
personelimizin dokunduğu

aileleri görüyorum. Eme-
ğinize sağlık biz büyük

bir aileyiz, sizlerle güç-
lüyüz. Kartal’da ya-
pacak çok işimiz var
diyor, hepinizi çok
seviyorum” dedi.
HABER 

MERKEZİ

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, 14 Şubat Sevgililer Günü’nde
evlenen çiftlere sürpriz yaparak nikâhlarını

kıydı. Beylikdüzü Belediyesi Nikâh Salonu’na giden
Başkan Çalık, nikâh hazırlığı yapan çiftleri ziyaret etti.
Çiftlerle bir süre sohbet eden Başkan Çalık daha sonra
irem Nur kara ve yiğit Genç ile Selcan Coşkun ve Rıza
Özgüler çiftlerinin nikâhını kıydı. dünya evine girmek
için bu özel günü tercih eden çifte mutluluklar dileyen

Başkan Çalık, evlilik cüzdanlarını gelin ve damatlara
birlikte teslim etti. Nikah töreninde büyük heyecan ya-
şadığı görülen çiftlere ömür boyu mutluluklar dileyen
Başkan Çalık, “dünya evine giren çiftlerimizin nikâhla-
rının hayırlı olmasını diliyorum. inşallah uğurlu gelir.
Bu güzel gün bütün hayatınızın bütün anlarına eşlik
eder. Her gününüz 14 Şubat gibi geçsin. Umarım bah-
tınız da yolunuz da açık olur. Ömür boyu mutluluklar
diliyorum”  dedi. HABeR MeRkezi

C emaat ve tarikatlara yönelik 
eleştirileri yüzünden hedef haline
gelen ve çalışmalarına Almanya’da

devam eden bir akademisyen ilahiyatçı,
RTÜK tarafından önce yayın yasağı ile
karşı karşıya kalan sonra da yoluna devam
eden bir diziyi yorumlamış. (Kızıl Goncalar;
https://www.youtube.com/watch?v=vzIVKGu
9TbI) 

Kur’an ayetlerinin içeriği ile ilgili görüşleri
nedeniyle sosyal medya lincine de uğramış
olan ilahiyatçının yorumuna göre dizi, bir
“derin muhafazakârlık” dizisi ve kurgulan-
masında iktidarın elinin de olabileceğinin işa-
retleri mevcut. Gerekçesi ise dizideki söz
konusu cemaat tüm yönleriyle ifşa edilirken,
sadece içlerindeki kötüler hedef tahtası yapılı-
yor ancak karşısındaki “laikçi” kesim tümden
ateş altında. Verilmek istenen mesaj da en
doğru yolun İmam-Hatip eğitimi olduğu ve
başörtüsüne sıkı sıkıya bağlı kalmak! Buraya
kadarki ifadeler ilahiyatçının yorumlarının
özeti ancak Profesör’ün şuuraltı yer yer dev-
reye giriyor. Örneğin “laikçi” kesimi temsil
eden genç kızı seyrederken fevkalade rahatsız
olduğunu belirtiyor; duruşu, oturuşu, giyimi
kuşamı onu rahatsız ediyor; üstelik bu, sadece
bir dizi içinde bir “rol” iken.  Diğer yandan
itaatkâr, temiz yüzlü ve siyah tesettürlü genç
kız için “onun gibi evladım” olmasını isterim
diyor. Dizi, belli ki ilahiyatçıyı derinden etkile-
miş. Bir kesim için sürekli “laikçi” ifadesini
kullanırken, tenkit ettiği cemaat yapısı için
örneğin “dinci” ifadesini ağzına almıyor.

Muhafazakârlıkla başörtüsünü eşitleme gay-
retini de sergilemeyi ihmal etmiyor.

Sormak lazım din adına ahkâm kesenlere:
Sizin elinizde nasıl bir hassas metre var da in-
sanların imanını ölçüp biçiyorsunuz ya da bu
ölçme-biçme yetkisini kimden aldınız? Bu so-
ruyu siyasilere de sormak lazım! Bir de ken-
dini kurtulmuş, diğerini de batmış görenler
var. Örneğin bunlar, gençler ateist ya da deist
olmasın diye çaba içindeler, sınırsız para dö-
kenleri bile var. Bunlara da sormak lazım: Siz
inancın bekçisi misiniz? Bu yetki İslam Pey-
gamberi’ne bile verilmemişken sizin elde
etmek istediğiniz nedir?

Dizi dünyası ve siyaset ilginç bir şekilde ça-
kışıyor. Geçenlerde Cumhurbaşkanı Erdoğan,
“Diyanet Akademisi Başkanlığı 1. Dönem
Aday Din Görevlileri Mezuniyet Merasimi”
ne katıldı ve orada bir konuşma yaptı. (Basın
01.02.2024) Muhalif siyaset yerel seçimler
nedeniyle yer kapma derdine düştüğünden pek
de konu edilmedi Cumhurbaşkanı’nın sözleri.
Konuşmasından şu bölümü verelim: 

“… İslam’ın gaza ruhunu taşımayan bir
Türklük tanımı ve projesi, aslında Türk mille-
tini müzeye kaldırma, folklorik bir öge haline
getirme teşebbüsleridir. Burada gaye milletin
mayasını bozmak, dışarıdan sarsamadıkları
kaleyi içeriden çökertmek, mümkünse teslim
almaktır. Kampanyanın ikinci kulvarında ise
farklı maskeler altında sahnelenen şeriat düş-
manlığı vardır. İslam’ın hayata dair kuralları-
nın bütününü temsil eden şeriata düşmanlık,
esasında dininin bizatihi kendisine husumettir.

İnanıp inanmamak, yaşayıp yaşamamak el-
bette bir tercih meselesidir ama dinin emirle-
rine dil uzatmak başka bir konudur. Dahası
her iki tartışmanın da kelime-i tevhitten ha-
bersiz, elifi görse mertek zanneden cahil cü-
hela kesimlerce köpürtülmesidir.” 

Bu metne göre şu çıkarımları yapmak
mümkün: 

İslam olmadan Türklük olmaz.
İşin içinde İslam yoksa bir milletin mayası

kolaylıkla bozulur.
İslam’ın hayata dair kurallarının adı şeri-

attır; şeriata düşmanlık dine husumettir.
Kelime-i tevhitten haberdar olmamak ca-

hilliktir.
Çokça yorum yapabilirsiniz ancak hal

böyle ise konuşma metni içinde geçen “inanıp
inanmamak, yaşayıp yaşamamak elbette bir
tercih meselesidir ama…” ifadesi havada kal-
maktadır çünkü herkes açık ve net olarak
bilir ki adına İslam Cumhuriyeti kalıbı ekle-
nen ülkelerde; “inanıp inanmamak, yaşayıp
yaşamamak elbette bir tercih meselesi” değil-
dir ve hiçbir zaman da olmamıştır. 

İşte bu nedenledir ki Gazi Mustafa Kemal
Atatürk’ün kurduğu, laik bir hukuk devleti
olan Türkiye Cumhuriyeti çok değerlidir; sa-
dece kendi milletimiz için değil “biat” kültü-
rüne boyun eğdirilen, tercih hakları ellerinden
alınan tüm mazlum halklar için de değerlidir. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın devam eden

sözlerine göre: “İslam’ın hakikatlerinin ege-
men olması ancak din görevlilerinin gayretle-
riyle” gerçekleşecektir. “Irkçılık, asabiyye,
mezhepçilik, tefrika, cehalet gibi sosyal ma-
razları ortadan kaldırmak” ancak din görevli-
lerinin emekleriyle mümkün olacaktır. Din
görevlileri, “kendilerini camilerle ve Kur’an
kursları ile” sınırlamamalıdır. Din görevlileri
irşat vazifesi başta olmak üzere “tebliğ, teb-
yin ve temsil” görevini yerine getirme sorum-
luluğunu taşımaktadır.

Din dilinde tebliğ, “İslam’ın insanlara an-
latılma şeklidir. Bir uyarma ve müjdeleme bi-
çimidir.” (Diyanet Dergisi) Dinin temelini
oluşturduğu kabul edilen tebyin; peygamberle-
rin, Allah’ın emir ve yasaklarını açıklamasını
ifade ediyor. Temsil ise şöyle açıklanmış:
“İslam mantık literatürüne göre; hükmün se-
bebindeki ortaklıklarından dolayı bir tikelin
(bir bütünün bir tek parçasıyla ilgili olan) du-
rumunu diğer bir tikelin durumuna delil getir-
mek. Mesela hurmadan yapılan şarap da
üzümden yapılan şarap gibi haramdır. Çünkü
her ikisinin haram olma sebebi sarhoş edici
olmasıdır. Sarhoş etme burada haram olma
hükmünün ortak sebebidir.” (TDV İslam An-
siklopedisi)

Merasimde söz alan Diyanet İşleri Başka-
nı’nın verdiği bilgilere göre, mezun olan din
görevlisi sayısı 4.537. Ayrıca 500 civarında
Aile ve Dini Rehberlik Merkezinde dinin de-
ğerleri ekseninde aileyi koruma, destekleme
ve güçlendirme hizmeti veriliyor Türkiye’nin
farklı yerlerinde. “Binlerce manevi danış-
manla üniversite yurtlarındaki gençlere ve
hastanelerdeki vatandaşlara manevi danış-
manlık hizmeti” de esirgenmezken “sevgi ev-
lerinden huzurevlerine, kadın konuk

evlerinden cezaevlerine kadar pek çok alanda
dini danışmanlık ve rehberlik hizmeti” de ve-
rilmekte Diyanet İşleri tarafından. Erbaş, ço-
cuklar, gençler ve aileye yönelik hizmetlere
özel önem verdiklerini de belirtiyor konuşma-
sında ve şunları söylüyor: “Bugüne kadar 1
buçuk milyona yakın yavrumuzun katıldığı 4-
6 yaş grubu Kur’an kurslarımız, bu idealin bir
yansımasıdır. Gençlerimizin inancını ve mede-
niyetini daha iyi tanımalarına ve her açıdan
donanımlı yetişmelerine katkı sağlamak ama-
cıyla ülkemizin dört bir yanında oluşturduğu-
muz gençlik merkezleri bu gayretin bir
neticesidir.”

Şeytan ayrıntıda gizlidir, denir. Çağrı ve
açıklamalardaki amacı birçok açıdan sorgu-
lamak mümkündür. 2018’den beri yürürlükte
olan Cumhurbaşkanlığı Hükûmet Sistemi’nde
din görevlilerine “tebliğ, tebyin ve temsil” ko-
nularında sorumlu olduklarını hatırlatmak
farklı bir geleceğin habercisi olabilir mi? Bu
görevlendirme ve çalışmalar sonucunda “ina-
nıp inanmamak, yaşayıp yaşamamak bir ter-
cih meselesi” olarak kalabilecek midir yoksa
bütün bu gayret tercih hakkının önünün kesil-
mesi için midir? 

Kenya’nın kurucu devlet başkanı Jomo
Kenyata, Batılıların Afrika’ya gelişini şöyle
ifade etmiştir: “Misyonerler Afrika’ya geldi-
ğinde bizim topraklarımız onların İncilleri
vardı. Dua edelim dediler. Gözlerimizi kapat-
tık. Açtığımızda, bizim İncilimiz, onların top-
rakları vardı.” Tarih boyunca dinin, özellikle
semavi kabul edilen Musevilik, Hristiyanlık ve
İslam’ın çeşitli çıkar ve algı operasyonlarına
âlet edildiği bilinir. Ancak şu da bilinir: Âleme
nizam vermeye kalkanların sonu hep hüsran
olmuştur. 

Ölçme-biçme yetkisi cananmurtezaoglu@gmail.com

damgaweb@gmail.com

Canan MuRtezaoğlu

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat
Çalık, 14 Şubat Sevgililer Günü’nde evlenen

çiftlere sürpriz yaparak nikâhlarını kıydı

BINALARIMIZ
COK YORGUN!

OSMAN
KÖSE

HABER

Çalık’tan sürprİz
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İ nsan evladı dünden bugüne hemen her zaman
darda, müşkül ve imkânsız konumda kim varsa
yanında olmuş ve ona destek sağlamıştır. Yazılı

tarihin başlangıcından günümüze gelene kadar her
toplum ya da topluluk kendi yaşamını idame edecek
durumda olmayana destek verip yaşaması için olanak
sağlamıştır. İnsan evladı şair babanın dediği gibi
“yârin yanağından gayri” her şeyini paylaşmasını 
bilmiş.

Sahip olma, mülkiyet hırsı ve bencillik toplum
içinde hâkim olma ve egemenlik ayrışmayı sınıfsallaş-
mayı getirdi. Birileri daha fazlaya sahip olması için
birilerinin daha aza muhtaç olma sistemi alenen baş-
ladı. Egemenlik ve bu kurulu sistemin devamı için es-
kilerin tabiriyle seyfiye, kalemiye ve ilmiye adı altında
devlet kurumu oluşturuldu.

Devlet bir kere defterine kaydettiğini unutmaz. İster
dört ya da iki ayaklı ister yumurtasından, sütünden,
tüyünden yününden ve derisinden ister bağ, bahçe,
ağaçlık ve de sulak kenarı olsun devletin defterine ya-
zılan yıllar geçse de unutulmaz. Devlet almasını bilir
verirken hep cimridir.

İçinde ikame ettiğimiz devletin “3294 sayılı Kanun
kapsamında sosyo ekonomik olarak dezavantajlı du-
rumda olan muhtaç kişi ve hanelerin en temel ve za-
ruri ihtiyaçlarından biri olan barınma ihtiyaçlarının
giderilmesine ve yaşam kalitelerinin yükseltilmesine
yönelik yürütülen yardım” sosyal yardımdır, yasa bunu
emreder. Kişinin gelir ve mülk varlığına bakılır. Aile-
nin toplam geliri asgari ücretin altında olması, çalışa-
cak konumda olmaması temel ölçüt olarak
belirlenmiştir. 

Devletin yasa kapsamında belirlediğinin yanında be-
lediye, vakıf ve dernekler belirli gün ve dönemlerde ih-
tiyaç sahiplerine bu yardımları ayni ya da nakit olarak
vermekte. Her toplumda olduğu gibi yaşamımızı
idame ettiğimiz bu topraklarda yaşayanlar yüz yıllar-
dır ihtiyaç sahiplerine çeşitli biçimlerde yardım ve des-
tek vererek paylaşım bölüşüm yapmıştır. Devlet
varlığını arttırdıkça iktidara sahip olan egemen güçler
topluma varlığını kabul eden etmeyen olarak bölerek
sosyal yardım ve desteği kısmaya başlar. Yanında ola-
nın içinden bir kısmını yakınında istihdam ederken di-
ğerlerine yaşaması için destek ve yardım yapar.
Egemenliğini kim kabul ediyorsa ona ve oraya yaşa-
ması için yardım etmiştir.

Hâkim egemen güç bencillik, sahip olma ve mülki-
yet hırsı kendisinin dışında kimseye yaşama hakkı ver-
memekte. Verdiklerinin de kendi hâkimiyeti ve
egemenliğinin devamı ve mülkiyetini korumak için sa-
vaşacak ve ölecek sosyal yardım ve desteklerle besle-
diği sorgulama yapmayan körü körüne itaat eden
toplum yarattı.

Günümüzde teknolojik tüm imkân ve olanaklar var
olmasına rağmen topraklarını ekip biçemeyen, hay-
vanlarını besleyip büyütemeyen, yetersiz olsa da eği-
tim ve bedensel güçlere sahip olan bir toplum
yaratıldı. Toplum ürettiğini satamaz, eğitim ve bilgi-
sini aldığını yaşama geçiremez, emeğinin hakkını ara-
yamaz yardım ve sadakaya muhtaç hale getirildi.

Çalışanlar, emekliler dahası yurttaş yüzyıl önce ül-
keden kaçan ve saltanatına son verilen sultandan
sonra kurulan devletin kurucu değerlerini mumla ara-
maya başladı. Ülkede herkes çalışıyor hem kendisine
hem de ülkenin katma değerine değer katıyor. Bugün
gelinen nokta ise ülke “parsel parsel satılıp” birileri-
nin maden sahası ile göçmenlerin toplanma kampı ha-
line getirildi. Ülkenin en verimli bereketli toprakları
sanayi ve beton yığını haline getirilip ormanlar yok
edildi su havzaları işgal edildi.

Dünden bugüne yurttaşı toplumsal örgütlü mücade-
leden koparan baskı yasakları, askeri faşist darbeler
ve örgütlü toplumdan uzaklaşmak toplumsal yılgınlığı
getirdi. Demokratik ve mesleki kitle kuruluşları/sendi-
kalar birilerinin sıçrama tahtası olarak kullanıldığın-
dan kurulu sisteme karşı duruş sergilenmedi.
Ücretlerin belirlenmesinde çalışanların sendikaları
değil işveren ve onların belirlediği hükümetler karar
verir hale geldi. Kamusal hizmetler özelleştirilip kar
getiren kuruluşlar oldu. Yurttaşın haklarını gözeten
yasalar uygulanmadığı gibi talep edenlere yargı ve
kolluk güçleri destek olacağına zorluk çıkarıp adli so-
ruşturma açılmakta. “Cumhuriyet Savcıları” toplumu
ve mağduru koruyup kollamakla mükellef olduğunu
unuttu.

Son günlerde toplum olarak yaşam kalitemiz asgari
düzene indi. Asgari ücret ve açlık ücretinin üstünde
olanlar kendini mutlu azınlık olarak görmekte. Çalı-
şan ve emekliler geniş bir toplumsal kitle olmasına
rağmen örgütlü yaşamdan uzaklar. 16 milyonu aşkın
sosyal güvenlik primi ödeyen çalışanın 1/8 ‘i sendikalı.
Emeklilerin yasal anlamda sendikal hakkı yok o bile
verilmedi. İktidar yurttaşına yaşayabileceği kadar
olan asgari ücret belirlerken aslında toplumu sosyal
yardıma muhtaç hale getirdi. Bugünlerde seçim var ve
adayların vereceği yardım ve vaatler havada uçuş-
makta. İşte tam bu günlerde uzaya uydu gönderip ar-
dından astronot gönderen ülkeler arasına girdik,
acaba hangisi olduk ABD mi Suriye mi, Rusya mı
Suudi Arabistan mı?

Yurttaşını sosyal yardıma muhtaç hale getiren çalı-
şan ve emeklilerin maaşını açlık, yokluk ve asgari
ücret sınırına sıkıştıran kim, iktidarda kim var?

Yurttaş ve sosyal yardım

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Beykoz Çubuklu’daki eski akaryakıt silolalarında incelemelerde
bulundu. Rakibi Murat Kurum'un Erzincan'daki maden kazasıyla ilgili açıklamaları sorulan
İmamoğlu, “Çevre Bakanlığı, görevini birçok konuda eksik yapmıştır. Daha dün Kanal İstanbul
meselesinde, ‘yapacağız’ diye heceleyen bir akıl, şimdi, ‘Vatandaşın gündeminde olmayan,
bizim de gündemimizde yoktur’ diyebiliyor.  Bu U dönüşüne alışkınız” dedi

ÖN-SÖZ

Ali İbrahim ÖNSOY

ali_ibrahimonsoy@mynet.com 
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İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu son olarak,
“Atatürk Havalimanı Millet Bahçesi ihalesi,
İBB’nin açtığı dava sonucunda iptal edildi.
Bu konu rakibiniz Murat Kurum’a sorul-
duğu zaman, ‘Onu İBB’ye sorun. Neden
böyle bir dava açtı? İstanbul'da yeşil alan
kazandıracaktık. Zorlarına mı gitti’ gibi de
bir açıklaması oldu. Siz neden böyle bir
dava açtınız?” sorularına da “İstanbul'da
yeşil alan kazandıracağız dedikleri akla
bakar mısınız? Havalimanına bir gecede
eskavatörler, kamyonlar. Bir gecede. Hiç
kimsenin haberi yok. Ve ihalesiz. Yani bu
saldırı ne için? Yani kim için o havalimanını
bir an önce kapatalım, bir an önce böyle
bir telaşla? Bu cevabı bile çok hazin yani.
Çok hazin. Bu cevabı bile üzüntü verici.
Gerçekten aklı, İstanbul'da değil yani. Ve

başka bir akılla konuştuğunu düşünüyo-
rum. Muhtemelen kendi iradesi, zihninde
bu cümleleri kurmuyordur. Ama dile başka
cümleler dökülüyor. Bu mevcuttaki yapının,
o bir avuç insanın genelde de tarzı bu. Ne
söyleniyorsa ne anlatılıyorsa ne dikte edili-
yorsa; onu telaffuz ediyorlar. Az önce dedi-
ğim gibi; Kanal İstanbul'a yapılacak... O
zaman yarın desin ki, ‘Yapılacak’ mesela.
Demiyor. Diyemez. Şu anda başka bir şey
dikte ettiriliyor. Mesele burada, sorun bu-
rada. Ve onlar adına üzülüyorum. Yani bu
ülkenin yetişmiş insanları her birisi. Onlar
adına üzülüyorum yani. O bakımdan me-
sele Atatürk Havalimanı mı yeşil alan mı?
135 milyon metrekarelik havzayı yok edi-
yorsunuz. Sazlıdere Barajı'nı yok ediyorsu-
nuz. Yeşil alan kazandırıyormuşlar. Bak sen

ya. Biz, İstanbul'un göbeğinde, 10 milyon
metrekarenin üzerinde yeşil alanları, sa-
dece 4 buçuk yılda zaten kazandırdık. Orası
zaten bir havalimanı, boş bir alan. Konuşa-
lım, konuşturalım; vatandaşlarla tartışalım,
tartıştıralım. En faydalısı ne? En doğrusu
ne? Bir sürü konu var. Yani böyle bir konu-
lar varken, bu süreçlere hiç girmeden, pal-
dır-küldür... Yani insan utanır. Böyle bir
örneği vermez yani. Üzüntü duyuyorum.
Hayırlısı bakalım. Göreceğiz daha neler dö-
külecek dillerinden” cevabını verdi. 

ONLAR ADINA ÜZÜLÜYORUM

İ stanbul Büyükşehir Belediye (İBB)
Başkanı Ekrem İmamoğlu, Beykoz
Çubuklu’da, daha önce akaryakıt de-

posu olarak kullanılan Boğaz’a nazır silo-
laların dönüşümü, tadilatı ve restorasyonu
şantiyesinde incelemelerde bulundu. İma-
moğlu, mart ayı içerisinde halkın kullanı-
mına açılması planlanan silolarla ilgili,
İBB Genel Sekreter Yardımcısı Oktay
Özel’den bilgi aldı. Gazetecilerin sorularını
yanıtlayan İmamoğlu'na AK Parti adayı
Murat Kurum'un  Erzincan'daki maden
kazasıyla ilgili açıklamaları soruldu.
Kurum, İmamoğlu'nu yanlış bilgi vermekle
ve yaşanan faciayı siyasete malzeme yap-
makla suçlamıştı. 

İyi bir sınav verilmedi

“Çevre meselesi, tabii siyasi bir meseledir.
Siyasete bakış, hayata bakışla ilgili bir me-
seledir” diyen İmamoğlu, “Ama tabii me-
sele ağır. Bir ÇED raporu meselesi var. Ve
ÇED raporu konusunda, ‘21 tane kamu
kurum görüşü gerekir. Bu bakanlığa ait de-
ğildir’ vesaire gibi, ne yazık ki çok bilgisizce
bir yorum yapılmış. Çünkü, rapor ya da
kurum görüşleri toplanır ama, ÇED rapo-

runun Şehircilik Bakanlığı veririr. Yani bu-
rada bile insanları yanıltan bir açıklama
söz konusu. ÇED raporunun altına, Çevre
ve Şehircilik Bakanlığı imza koyar. O ba-
kımdan, evet kurum görüşlerini toplarsınız
ama ondan sonra siz karar verirsiniz. Bu-
rada bile hani, ‘Bu karar bize ait değildir’
yorumunu duydum. Çok yanlış. Çevre Şe-
hircilik Bakanlığı, görevini birçok konuda
eksik yapmıştır. Son dönemde çevre adına
da iyi bir sınav verilmemiştir. Bu ne yazık
ki gözlemleniyor. Bunun birkaç böyle ör-
neğini de verdim. Ama ben vermeyeyim;
inanın ki vatandaşlar 5 yıla, 6 yıla, 7 yıla
baktığında, onlarcasını Türkiye'nin her ye-
rinden örnekleyebilirler” ifadelerini 
kullandı. 

Şans vermeyeceğiz

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Mısır ziyareti
üzerinden eleştirilerini sürdüren İma-
moğlu, “Daha dün Kanal İstanbul mese-
lesinde, ‘yapacağız’ diye heceleyen bir akıl,
şimdi, ‘Vatandaşın gündeminde olmayan,
bizim de gündemimizde yoktur’ diyebili-
yor. Ama bu U dönüşlerinin uzağında bir
yapı değil, o yapı. Bu U dönüşünün en

somut örneğini, Sevgililer Günü'nde yaşa-
dık. Yani ‘Sisi mi İmamoğlu mu’ diyen
Sayın Cumhurbaşkanı, dün, Mısır'da,
‘Sevgili kardeşim’ diyerek, 14 Şubat Sevgi-
liler Günü'nde Mısır'ı ziyaret etmiştir. Bu
U dönüşüne alışkınız. Ama biz, memleke-
timizin aleyhine yapılması muhtemel bu
tür tavır ve davranışları sergileyecek insan-
lara, U dönüşü şansını bile vermeyeceğiz.
Onları, geri vitesiyle inşallah, ait oldukları
yere göndereceğiz” dedi. 

Adaylar yeni olgunlaştı

Ekrem İmamoğlu, “Seçim yaklaştıkça an-
ketler çok konuşulur. Sizin yapmış olduğu-
nuz bir anket var mı?” sorusunu da
“Anketlerde elbette memnun edici sonuç-
ları alıyoruz. Ama şu anda İstanbul'da
adaylar, daha yeni olgunlaştı. Olgunlaşı-
yor. Hatta olgunlaşma ihtimali de olabilir.
Başka adaylar da çıkabilir. Gerçek anketler,
muhtemeldir ki önümüzdeki haftadan
sonra, yani bir-iki hafta sonra, daha somut
verilerle önümüze gelir. Belki o zaman ko-
nuşmak daha doğru olur. Biraz erken bu-
luyorum şu anda” şeklinde cevapladı. 
HABER MERKEZİ

Genç'ten
tehdit gibi
açıklama!
Yeniden aday gösterilmeyen Sarıyer
Belediye Başkanı Şükrü Genç,
taraftarlarına seslendi. Genç, “15 yıllık
evladım Sarıyer’in geleceğinden
endişeliyim” dedi. CHP yetkililerine
seslenen Genç, sürecin yeniden
değerlendirilmesi için 18 Şubat’a
kadar bekleyeceğini söyledi.

SARIYER Belediye Başkanı
Şükrü Genç, CHP’nin aday be-
lirleme süreci ve yerel seçimlere

dair görüşlerini Sarıyer Belediyesi ana hiz-
met binası önünde gerçekleştirdiği basın
açıklaması ile kamuoyu ile paylaştı. ‘Sarı-
yer’in Başkanı’, ‘Sarıyer Giderse İstanbul
Gider’, ‘Sarıyer Seninle Gurur Duyuyor’ ve
‘Hak, hukuk, adalet’ sloganları ile karşıla-
nan Genç, aday belirleme sürecinin objektif
ve tutarlı bir şekilde yapılmadığını belirte-
rek, “Komşularım için endişeliyim” dedi. 15
yıllık evladım diye hitap ettiği Sarıyer’den
CHP yetkililerine seslenen Genç, sürecin
yeniden değerlendirilmesi için 18 Şubat’a
kadar bekleyeceğini söyledi.

Sarıyer kabul etmez!

“Bundan tam 15 sene önce, yüzde 27 oy
oranı ile başladığımız yolculuğu 2009 se-
çimlerinde yüzde 37, 2014 yılında yüzde 52,
2019 yılında ise yüzde 60’lara taşıdık” diyen
Genç, “Birçocuğun doğumundan 15 ya-
şına gelişi gibi Sarıyer’i birlikte büyüttük.
Her kesimden verilen bu oy için tüm Sarı-
yer’e teşekkür ederim. Çalışma arkadaşla-
rımla birlikte 15 yıl emek harcamış, alın teri
dökmüş, büyük mücadele ortaya koymuş
bir belediye başkanı olarak adaylık süreci-
min sonucunu televizyon ve sosyal medya-
dan takip ederek öğrenmek zorunda kalmış
olmam 100. yılını geride bırakan partimizin
kültürüyle bağdaşmamaktadır. Aday belir-
lemenin objektif ve tutarlı bir şekilde ka-
muoyu yoklamalarına bağlı olarak
yapılmadığı da ortadadır. Çünkü bu süreçte
yaptırdığımız iki anket çalışması Sarıyerlile-
rin tercihi ile yeniden seçileceğimizi açıkça
ortaya koyarken, buradan soruyorum;
Hangi anket sonucu böyle bir kararın alın-
masına neden oldu? Sarıyer’de sadece par-
tililerimizin oylarıyla değil çok farklı
kesimlerden, siyasi görüşten insanlarımızın
desteği ile biz bu noktaya geldik. Sarıyer’in
birleştirici gücüyüz. Tüm bu nedenlerle ya-
şatılan haksızlıkların değerlendirmesini
başta Sarıyerli komşularım olmak üzere
sağduyulu her vatandaşımızın vicdanına
bırakıyorum. Siyasi hesaplaşmaya dönüş-
türülen aday belirleme süreci Sarıyerlilerin
kaygılarını, beklentilerini ve önceliklerini
görmekten çok uzaktır. Yapılan atama da
bunu açıkça göstermektedir. Hiçbir siyasi
hesaplaşma Sarıyer’den ve Sarıyerlilerden
kıymetli değildir. Ve Sarıyer bunu asla kabul
etmez” ifadelerini kullandı. 

Siyasi bir intihar!

Sarıyer’in geleceğinden endişeli olduğunu
ifade eden Genç, “Sarıyer’in kaybedilme-
sinden endişeliyim. 2009’da hazırladığımız
Sarıyer Kalkınma Eylem Planı ile başlattığı-
mız orta ve uzun vadeli projelerin tamam-
lanmamasından bir mühendis olarak
endişeliyim. Çünkü planlama liyakatli el-
lerde yapılabilir ve uygulanabilir. Devam
eden mülkiyet çözüm sürecinin tamamlan-
mamasından endişeliyim. Yerinde dönü-
şüm istediğimiz gecekondularımız için,
avucumda tuttuğum ranta açılmasına izin
vermediğimiz tüm alanlar için endişeliyim.
Oluşturduğumuz birlik ve beraberlik orta-
mının bozulmasından endişeliyim. Sarıyer
Akademi’de okuyan on binlerce evladımızın
geleceği için endişeliyim. Alınan bu kararın
siyasi intihar olduğundan endişeliyim”
dedi. 

Yeniden gözden geçirilsin!

“Ne Sarıyer ne de Sarıyer halkı kurtarılmış
bölge veya müstahkem bir kale değildir”
diyen Genç, “Burada ilişkiler köklü ve duy-
gusaldır. Bunun en net örneği başkanlık
yaptığım 3 dönem en büyük kanıtıdır. Zira
hiçbir parti oyunu artırarak 3 dönem Sarı-
yer’de üstünlük sağlayamamıştır. Şahsım
vasıtasıyla elde edilen bu kazanımların gö-
rülmemesi en hafif tabirle akıl tutulmasıdır.
Sarıyer halkının feraseti çok yüksektir, bunu
da tarihe çok net bir not bırakacak şekilde
31 Mart’ta gösterileceğinden endişeliyim.

Cumhuriyetimizin ikinci yüzyılına Sarıyer başka
bir iktidarla mı yola devam etsin? Parti yönetimi-
miz kazanacak adayla seçime gitmekten yana ter-
cih kullanacaktır. Umut ediyorum, parti
yönetimimiz Sarıyerlilerin sesini duyacaktır. Tüm
bu tespitler doğrultusunda, sahadan gelen ölçüm-
ler ve talepler dikkate alınarak bu kararın parti-
mizce yeniden gözden geçirilmesini Sarıyerliler
adına talep ediyorum” ifadelerini kullandı.
HABER MERKEZİ

Nilgün Belgün’le
aşk ve komedi

USTA sanatçı Nilgün Bel-
gün’ün hayat hikâyesin-
den, anılarından yola

çıkarak yazdığı ve büyük ilgi gören
"İçimdeki Kadın, Aşk ve Komedi"
isimli kitabından sahneye uyarlanan
“Nilgün Belgin’le Aşk ve Komedi”
isimli tiyatro oyunu Büyükçek-
mece’de sahnelendi. Büyükçekme-
celi sanatseverlerin yoğun ilgi
gösterdiği müzikli, dans gösteri-
sinde Nilgün Belgün; hayatını, anı-
larını, yaşadıklarını şarkılar ve
danslarla kimi zaman hüzünlü, kimi

zaman kahkahalar eşliğinde anlattı.
Eşi Hatice Akgün ile birlikte müzi-
kal oyunu izleyen Belediye Başkanı
Dr. Hasan Akgün, “Değerli sanatçı-
mız Nilgün Belgün'ün kendi yaşa-
mından anılarını, yaşadıklarını
şarkılar ve danslar eşliğinde bizlerle
paylaştığı gösteriyi Büyükçekmece
Ailem ile birlikte izlemekten büyük
keyif aldım. Sevilen sanatçımız Nil-
gün Belgün’e ve sanata gösterdiği
ilgiden ötürü Büyükçekmece Aileme
sonsuz teşekkür ederim” dedi.
HABER MERKEZİ



T ürkiye'deki kuaförlere artık yurt dışından da ilginin
başladığını, yabancıların Türk kuaförlerin uygulama-
larını çok beğendiğini dile getiren Akkaya, s    on dö-

nemde Türkiye'de kuaför turizminin başladığı vurguladı.
Akkaya, "Özel uçaklarla insanların kuaför için Türkiye'ye gel-
diğini görüyoruz. Burada büyük bütçeler söz konusu. Her se-
neye ve her devre göre değişimler oluyor. Boyayla başlayan
kesimli şekiller sonrası saç kaynakları ve protezleri rağbet gö-
rüyor. Çok değişik saçların icat edilip takılacağı döneme yak-
laşıyoruz. Doktorlar tarafından yapılan uygulamalar da var.
Her geçen gün bir şeyler katılıyor sektöre." diye konuştu.

Türk kuaförler yurtdışında

Sabit Akkaya, protezlerin yapıştırma olduğunu ancak şu
anda kişinin tamamen kendi saçı gibi görülen perukların ve
postişlerin üretildiğini ve uygulandığını söyledi. Her geçen
gün değişim ve gelişimin söz konusu olduğunu ifade eden
Akkaya, sözlerini şöyle sürdürdü: "Arap müşterilerinin tercihi
renklendirme ve protez saçlar. Yurt dışında Türk kuaförler
salon açmaya başladı. Biz Türkiye için hem reklam hem de
döviz girdisi sağlıyoruz. Aynı şekilde istihdam sağlıyoruz.
Öyle bir duruma geldik ki sektöre insan kazandıramıyoruz.
Sektörde çalıştıracak insan bulamıyoruz. Mesleki okulları-
mıza önem vermemiz lazım. Gerekli mercilere bunların bildi-
rimini yapıp mümkün mertebe taşın altına elimizi koyup
birtakım şeyleri derneğimize kazandırmak istiyoruz."

Kız çocukları için ideal meslek

Kuaförler Derneği Başkanı Akkaya, Türkiye'de ebeveynlerin
çocuklarının doktor, mühendis, profesör ve kimyager olma-

sını istediğini, günün sonunda ailelerin kendi egolarını tatmin
ettiğini savundu. Her sektörde bir açık oluştuğunu, kendisinin
50 metrekarelik bir dükkandan çıktığını dile getiren Akkaya,
şöyle devam etti: "Şu anda 150'ye yakın kişi çalışıyor benimle.
8 tane salonum var. Dünyada el işçiliğine çok önem veriliyor.
Dünyada kız çocuklarımızın bunları yapması onlar için bir
değerdir. Kız çocuklarımızı mesleğe dahil etmeye çalışıyoruz.

Çok kıymetli firmalarla Anadolu'ya açılıyoruz sektöre insan-
ları kazandırmak için. Dünyada birçok kadın kuaförü var. Ül-
kemize bakıyorsunuz erkekler kadın kuaförlüğü yapıyor. Çok
enteresan bir şey. En çok kadınların yapacağı aşçılıkta en iyi
aşçılar erkekler. Neden kadınlar yok. Bunlar kadınların çok
daha iyi yapabileceği iş dalları. Kadınlar daha çok değer
katar. Bence bunlar önemli şeyler." AA
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HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2023/753 
KARAR NO : 2024/56

Davacı ŞÜKRAN ÇALIŞ aleyhine mahke-
memizde açılan Nüfus (Ad Ve Soyadı Düzeltil-
mesi İstemli) davasının yapılan açık
yargılaması sonunda;

Mardin, Mazıdağı, Çankaya Mah.de nüfusa
kayıtlı, Aziz ve Azize'den olma, 05/12/1985 
Diyarbakır doğumlu, Şükran Çalış'ın  adının
ASYA, soyadının DİNÇEL olarak tashihine,
karar verilmiş olup; 

İlan  olunur. 07/02/2024

Hukuk Danışmanı:  av. D. Cemal kaRaL

Genel Yayın Yönetmeni ve Sorumlu Yazı işleri Müdürü
Ekrem HaCıHaSaNoĞLu

Ga ze te miz basýn mes lek il ke le ri ne uy ma ya söz ver miþ tir.

Görsel Yönetmenler
türkan ERVaN

taylan DaŞDÖĞEN

Yazı işleri Müdürü
anıl boDuÇ

imtiyaz Sahibi: Damga Reklamcılık ve Yayıncılık a.Ş. adına
Mehmet MERt
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Dağıtım: 
turkuvaz - Şenol YENE 
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Haber Merkezi: 
Nergiz DEMiRkaYa - ankara
bahadır SüGüR - Politika
Hakan SoNGuR - Spor 
Selvi SaRıtaÇ - istihbarat
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YAYIN TÜRÜ:  Ye rel Süre li Yayın

tekirdağ bölge temsilcisi
irfan DEMiR

SAmSun İl Tarım ve Orman Müdürü İb-
rahim Sağlam, AA muhabirine yaptığı
açıklamada, Samsun'un fındık üreti-

minde Türkiye'de önde gelen şehirlerden biri oldu-
ğuna, Bafra ve Çarşamba ovalarında önemli
tarımsal üretim yapıldığına işaret etti. Kış mevsimi
olmasına rağmen hava sıcaklığının bölgede 20 dere-
celeri gördüğünü belirten Sağlam, tarımda şu an
için sıcak havaların olumsuz bir etkisinin oluşmadı-
ğını dile getirdi. Özellikle Samsun'un doğu kesimin-
deki ilçeleri Terme, Çarşamba, Tekkeköy, Salıpazarı,
Ayvacık'ta yoğunlukla fındık üretildiğini aktaran
Sağlam, "Bugüne kadar bir sıkıntı yok ama bu hava-
ların sıcaklığı biraz daha uzarsa sıkıntı olabilir, fın-
dıklarda gözlerin patlaması ve olası bir donda
meyvelerimiz zarar görebilir." dedi.

Meteorolojiyi yakın takip ediyoruz

Sahada sürekli kontroller yaptıklarını anlatan Sağ-
lam, şöyle devam etti: "Şu anda hiçbir ekili ürünü-
müzde, dikilmiş olan ürünlerimizde sıkıntı yok.
Meteorolojiyi çok yakın takip ediyoruz. Dolayısıyla
herhangi bir olumsuzluğa karşı her an arazideyiz.
Hububat alanlarımızın tamamında arpa, buğday
tarlalarında herhangi bir sıkıntı yok. Ovalarımızda
üretilen ürünlerimizde, zaten sulama imkanları ol-
duğu için üretimde sıkıntı olmayacak. Kivi, elma,
armut tamamen ilkbahar geç donlarından etkilene-
bilir. Önümüzdeki günlerde meteoroloji verilerine
baktığımızda hava sıcaklığının düşeceğinden dolayı
bir sıkıntı olacağını düşünmüyorum."

Fındık soğuktan çabuk etkilenir 

Terme ilçesi Karamahmut Mahallesi'nde fındık üre-
ticiliği yapan Yaşar İleri ise fındıkta, ilkbaharda zirai
dondan dolayı rekoltenin düştüğü yıllar olduğuna
dikkati çekti. Şu anda fındıkta seyrin doğal ilerledi-
ğini vurgulayan İleri, şunları kaydetti:"Mevsim nor-
mallerinin üzerinde seyreden sıcaklık olması
sebebiyle fındıklardaki dişi çiçekler açarak yavaş
yavaş tozlanmaya ve meyveye dönüşmeye başlıyor.
Bu da ileri zamanlarda sert bir donda ürünlerin etki-
lenmesine sebep olacaktır. Hava bu şekilde devam
ederse ürünlerimiz gayet güzel görünüyor. Şu an
açan çiçeklere baktığımızda verimin iyi olacağını
tahmin ediyoruz. Şu anda bizim yerli fındık bahçele-
rimiz palaz ve yağlı fındık olduğu için erken za-
manda uyandıklarından verimi erken yaparlar,
ürünler de meydana gelebilecek soğuklardan daha
çabuk etkilenir." AA
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Hava sıcaklığının normalin 
üzerinde seyrettiği Karadeniz'de,
fındık üreticileri zirai don 
ihtimalinin tedirginliğini yaşıyor

Fındık üreticileri

dondan
endişeli!

Kripto para birimi Bitcoin'in fiyatı 51 bin doların üzerine
çıkarken, piyasa değeri de 1 trilyon doları aştı

AnA-
liz şirketi Coin-
marketcap'in verilerine göre,

Bitcoin dahil küresel kripto para piyasası-
nın değeri 24 saatte yüzde 2,7 artarak 1
trilyon 930 milyar doların üzerine çıktı.
En büyük kripto para birimi olan Bitco-
in'in fiyatı, spot Bitcoin borsa yatırım
fonlarına (ETF) yatırımların artışının
sürmesiyle son 24 saatte yüzde 3,1'den
fazla değer kazandı. Spot Bitcoin ETF'le-

rine yönelik ilginin devam etme-
sinin yanı sıra büyük merkez bankala-

rının bu yıl faiz oranlarını düşürmeye
başlayarak daha destekleyici bir para po-
litikasına yöneleceğine ilişkin beklentiler
Bitcoin'deki artışı destekliyor. Bugün TSİ
15.15 itibarıyla 51 bin 493 dolardan işlem
gören Bitcoin, Aralık 2021'den bu yana
en yüksek değerine ulaştı. Bitcoin'in haf-
talık değer kazancı da yüzde 20'yi aştı.
Ekim 2023'ten bu yana yüzde 80'den

fazla değer kazanan Bitcoin'in piyasa de-
ğeri de 1 trilyon doların üzerine çıktı.

Yukarı yönlü bir ivme var

Analistler, nisanda gerçekleşecek ve yeni
Bitcoin arzını azaltacak yarılanma (hal-
ving) sürecinin kripto paranın fiyatındaki
yukarı yönlü ivmeyi desteklediğini ancak
yükselişin yaklaşık 4 aydır sürmesi nede-
niyle bir duraklama dönemine de girilebi-
leceğine işaret ediyor. ABD Menkul

Kıymetler ve Borsa Komisyonu (SEC),
11 farklı spot Bitcoin borsa yatırım fonu-
nun (ETF) başvurusunu 11 Ocak'ta
onaylamıştı. Spot Bitcoin ETF'lerine
geçen hafta 1,1 milyar dolar yatırım ya-
pılmıştı. Piyasa değeri bakımından 2. sı-
rada yer alan Ethereum da son 24 saatte
yüzde 2,4 değer kazanarak 2 bin 747
dolar seviyesine ulaştı. Ethereum da
2021'de 4 bin doların üzerine çıkarak
rekor kırmıştı. AA

Kuaför turİzmİ

6
Bitcoin'in piyasa değeri
1 trİlyon dolar

Sabit akkaya, türkiye'nin ve türk
ustaların el işçiliğinde çok iyi oldu-
ğunu ve dünyanın önde gelen ül-
keleri arasında yer aldığını söyledi.
akkaya, "bizim en büyük sıkıntımız
hepimiz alaylıyız, mektepli değiliz.
alaylı ile mektepliyi birleştirdiğiniz
zaman değer kazanmış oluyor.
baktığınızda yurt dışında açılan sa-
lonların hepsi müthiş işler yapıyor.
Yurt dışında global markaların

marka elçiliklerini yapan arkadaş-
larımız var." diye konuştu. Genelde
yurt dışından müşterilerin geldiğini
ancak artık türk kuaförlerin ülke
yurt dışına gitmeye başladığını be-
lirten akkaya, "Çok büyük bir yol
katettik ve bunun farkına vardık.
Özellikle bizim coğrafyadan mes-
lektaşlarımıza yönelik çok güzel
yaklaşımlar var yurt dışında."
ifadelerini kullandı.

Türk kuaförler çok seviliyor

Kuaförler Derneği 
Başkanı Sabit Akkaya, 

yurt dışından Türkiye'deki 
kuaförlere ilginin arttığını belirterek,

“Türkiye'de artık kuaför turizmi
başladı. Özel uçaklarla insanların

kuaför için Türkiye'ye geldiğini
görüyoruz” dedi
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Türkiye istihdam rekoru kırdı 
Türkiye, Cumhuriyet'in 100'üncü yılında istihdam sayısını 32 milyon 56 bine
yükselterek rekor seviyeye ulaşırken 2023'ün son ayında kaydedilen yüzde
48,8'lik istihdam oranı son 19 yılın en yükseği olarak kayıtlara geçti

AA muhabirinin Türkiye İstatis-
tik Kurumu (TÜİK) verilerinden
derlediği bilgiye göre, Türkiye

genelinde 15 ve yukarı yaş grubunda işsiz
sayısı, Aralık 2023'te bir önceki aya göre
12 bin kişi düşerek 3 milyon 98 bin kişi
oldu. İşsizlik oranı da söz konusu dönemde
0,1 puan azalarak yüzde 8,8'e geriledi. İs-
tihdam sayısı ve oranında ise Cumhuri-
yet'in 100. yılında rekor verilere ulaşıldı.
Aralık 2023'te istihdam, 32 milyon 56 bin
kişiye ulaşarak Cumhuriyet tarihinin rekoru
kırıldı. İstihdam sayısı, Aralık 2022'de 31
milyon 340 bin, Aralık 2021'de 30 milyon
31 bin olarak kaydedilmişti. 2005'ten itiba-
ren aylık olarak açıklanmaya başlanan is-

tihdam oranında da Aralık 2023 itibarıyla
19 yılın en yüksek seviyesi görüldü. Söz
konusu ayda istihdam oranı yüzde 48,8'e
ulaştı. Bu oran Aralık 2022'de yüzde 48,1,
Aralık 2021'de yüzde 46,8 ve Aralık
2005'te yüzde 39,9 olarak hesaplanmıştı.

Kadın istihdamında da rekor
Kadın ve erkeklerin istihdam durumu ince-
lendiğinde de bazı veriler rekor olarak be-
lirlendi. Erkek
istihdam sa-
yısı Aralık
2023'te 21
milyon 476
bin olurken is-

tihdam oranı yüzde 66,1 olarak hesap-
landı. Kadınlarda ise söz konusu dönemde
hem istihdam sayısında hem de istihdam
oranında en yüksek seviyeye ulaşıldı. Bu
dönemde, kadın istihdamı 10 milyon 580
bini gördü ve istihdam oranı yüzde 31,9'a
yükseldi.

İstihdam piyasası kuvvetli 
Analist Özlem Derici Şengül, AA muhabi-

rine, istihdam verilerine
ilişkin değerlendirmede
bulundu.İstihdam piya-
sasının kuvvetli bir
seyir izlemeye devam
ettiğini belirten Şengül,
istihdam oranının yüzde
48,8'e, iş gücüne katı-
lım oranının yüzde
53,5'e yükseldiğine dik-
kati çekti. Şengül, artış-
ların büyük bir kısmının
istihdama dönüşmüş
göründüğünü dile ge-

tirdi. Yatırımların istihdam piyasasını etki-
lediğini vurgulayan Şengül, şunları
kaydetti: "Sanayi üretimindeki zayıf seyre
rağmen yatırım ivmesinin kuvvetli olması
ve ücret artışlarının hizmet talebini kuvvetli
tutması sayesinde istihdam piyasası yıl
sonu itibarıyla kuvvetli duruşunu koruyor.
Önümüzdeki dönemde sıkı para politikası-
nın gecikmeli etkileri ve kredi koşullarının
sıkılaşması toplam talebi düşüreceğinden
istihdam piyasasının güç kaybettiğine
şahit olabiliriz."  AA



D oğma büyüme Ba-
kırköylü olduğunu
belirten Gökhan

Yılmazer, Ataköy mahalle-
lerinin kuruluşuna şahitlik
ettiklerini, neredeyse sokak
sokak bildiğini ve anne ba-
basının havlularını alarak denize
gittiği dönemleri hatırladığını söyledi.
Yılmazer, “Sahiliyle, ormanıyla, tari-
hiyle, kültürüyle, sanatçısı ve sporcu-
suyla güzelim bir kentten, sokaklarına
çıkılamayan bir kente dönüştük. Biz buna
dur demek istiyoruz” dedi. 

sözleşme imzaladık

Aday oldukları anda parti üst
kurullarının kendilerine, yö-
netime geldikleri takdirde
her şeyin şeffaf olaca-
ğına, yalan beyanda
bulunulmayacakla-
rına, etik kurallara
uyacaklarına ve sos-
yal hizmetleri eşit
şekilde dağıtacakla-
rına kadar pek çok
maddenin yer aldığı
bir sözleşme metni
imzalattığını ifade
eden Yılmazer, “Cum-
huriyet tarihinde bir
partinin üst kurulları tara-
fından belediye başkan
adaylarına imzalattığı ilk söz-
leşmedir bu. Mustafa Kemal'in,
‘Vatanını en çok seven, görevini en iyi
yapandır’ sözünden yola çıkarak, görevimizi
en iyi şekilde yapacağımıza, liyakatlı kadrolarla çalışacağı-
mıza söz vererek bu yola çıktık” ifadelerini kullandı. Yıl-
mazer, “Bizim tek sevdamız var. Hizmet alan, hizmet
veren Bakırköy. Sevdamın peşinden koşmak için de bele-
diye başkanlığına aday oldum” dedi. 

söz uçar yazı kalır

3 yıl DEVA Partisi Bakırköy İlçe başkanı olarak sivil top-
lum kuruluşlarıyla, muhtarlarla, derneklerle, spor kulüple-
riyle ve yerel basınla yaptıkları fikir alışverişleriyle zaten
bölgeye has eylem planı hazırladıklarını belirten Yılmazer,
“20 konu başlığı altında 100 eylem planı hazırladık.  Seçil-
mediğim takdirde Bakırköy’e kim hizmet edecekse bu
planı paylaşmaya hazırım. Kendisini reklam yapmakla
suçlayanlar olduğunu ancak anne babası da dahil, çocuk-
larının ve yakın aile fertlerinin Bakırköy’de oturduğunu
belirten Yılmazer, sırf bu yüzden bile dönüşümle ilgili sa-
mimiyetinin tartışılamayacağını belirterek, “Söz uçar yazı
kalır. Bu da benim taahhüdüm olsun” açıklamasını yaptı. 

aVM’ler ilçesi olduk

Yaş oranı ve ekonomik durumu belli olan bölge halkı
adına dönüşümle ilgili artı 1 kat artışını desteklediklerini
ancak bazı adayların +2,+3 kat vaadinin ise tutarsız ol-
duğunu vurgulayarak konuşmasına devam eden Yılma-
zer, “Bakırköy’ün korunması gereken bir dokusu var.
Ataköy, Türkiye'deki ilk uydu kent projesi olarak hayata
geçirilen konutlarıdır. Annemler o zamanlarda havlularını
elini alıp denize giderlermiş. Öyle güzel bir kentten, sokağa
çıkılamayan bir kente dönüştük. Biz buna dur demek isti-
yoruz. Çocukluğumuzda sokakta oynardık, tek başımıza
gezmekten korkmazdık. Şimdi anne babalar çocuklarını
bakkala, manava, hatta okula tek başına yollamaya kor-
kuyor. Dokuyu bozmayacak şekilde, altında otoparkla-
rıyla, sosyal donatı alanları ile birlikte +1 katlı ada bazlı
dönüşümü destekliyoruz. Ve söz vererek söylüyorum ki,
bu güne kadar imara açılan deprem toplanma alanları-
mızı yeniden kazanmak ve yeni yerler belirlemek için ciddi
bir çalışma yapacağız. Eskiden Vita fabrikasının olduğu
yer alışveriş merkezi oldu. Hemen yanında bir avm daha
var. Türkiye'nin hiçbir yerinde birbirine bu kadar yakın iki
avm yoktur. AVM’ler ilçesi olduk” diye konuştu. 

Neden DeVa Partisi?

Bakırköy’ün çok sayıda engelli derneğini bünyesinde ba-
rındırdığına dikkat çeken Gökhan Yılmazer, ilçe başkanı
olarak 3 yıllık saha çalışmalarında engelli derneklerinin
istek ve taleplerini dinlediğini, karşıdan karşıya geçerken
talimat veren ses sistemi, akıllı engelli yolları, istihdam ya-
ratacak temel ve mesleki eğitimlerin verilmesi gibi yapıl-
ması çok da kolay talepler olduğunu söyledi. İlçe başkanı

iken
engelli

dernekleri de dahil, va-
tandaşlardan gelen
istek, talep ve önerileri
yetkili kurumlara ilete-
ceğine söz verdiğini ve
de ilettiğini söyleyen Yıl-

mazer, “Başkan adayı
olarak da söz veriyorum,

seçildiğim takdirde, halkın
tercihlerini uygulayan bir baş-

kan olacağım” dedi. 
“Neden DEVA Partisi?” sorusuna

da cevap veren Yılmazer, “Türkiye’de
lider problemi var. Vatandaş artık masaya

yumruk vuran, ayrıştıran ve ötekileştiren dille ko-
nuşan kavgacı yöneticilerden bıktı. Bana göre bir lider eği-
timli, donanımlı ve genel kültürlü olmalı. Bu yüzden Ali
Babacan, bu yüzden DEVA Partisi” cevabını verdi. 

Riskli bina kalmayacak

Yılmazer, Bakırköy’le ilgili hazırladıkları 20 ana başlıktan
oluşan eylem planını paylaştı. “5 yıl içerisinde afet açısın-
dan riskli olan tüm binaların dönüşümü başlatılacak”
diyen Yılmazer, “Bakırköy’de tek bir riskli bina kalmaya-
cak. Bakırköy afet koordinasyon merkezi kuracağız, her
bir mahalle, sokak için 1.2. ve 3. Aşama kurtarma-ba-
rınma-tahliye planları hazırlayacağız.  Komşuna destek
ekipleri kuracağız. Gönüllü olan herkese afet eğitimi vere-
ceğiz. Engelliler için yaşam merkezleri kuracağız. Yolları
engelli vatandaşlarımız için uyumlu hale getireceğiz.
Beyaz Baston ödeneklerine destek olacağız. Engelli va-
tandaşlarımıza evde kuaför hizmeti vereceğiz. Belediye
işe alımlarında kota uygulayacağız. Yeşil alanlarımızı art-
tıracağız. Sadi Konuk Ruh ve Sinir Hastalıkları Hastane-
sinin atıl durumda olan bahçesini halkımıza
kazandıracağız. Atıl durumda olan Botanik Parkı yenile-
yeceğiz, evlenecek olan çiftlerimize parkımızda uygun bir
alanda düğünlerini yapmaları için imkan sunacağız.
Caddelere hava kalitesi izleme sistemi kuracağız. Bisiklet
kullanımını yaygınlaştıracağız. Belediyenin karbon emis-
yonunu azaltacağız. Kadının çalışma ve ücretlendirme
şartlarını  iyileştirecek eşit işe eşit ücret anlayışıyla
uyumlu tedbirler alacağız. Iş̇-Yaşam dengesini sağ-
layacak yakın mesafede gü-
venli, nitelikli, uygun
maliyetli bakım hiz-
meti sağlayaca-
ğız. Tüm
kadınlara
HPV aşısını
Tıp mer-
kezi-
mizde
ücretsiz
sağlaya-
cağız.
Tekno-
lojik des-
tek
paketleri-
nin
(Panik
bu-

tonu, mobil güvenlik APP’leri, kamera
sistemleri) yaygınlaştıracağız. Mobese
kameralarının görmediği kör noktaları
tespit edip azaltacağız. Kadın dostu,
cinsiyete duyarlı kentsel mimariyi
şehir planlarına yansıtacağız. Kadına
şiddet davalarında hukuki danışman-
lık desteği vereceğiz. Cinsiyete duyarlı
bütçeleme programı oluşturacağız”
dedi. 

Öğrencilere kira desteği

Öğrenciler için yılmadan çalışacağını
ifade eden Yılmazer, “Öğrencilere ulaşım

desteği vereceğiz. Öğrenci evlerine temel ih-
tiyaç desteği vereceğiz. İhtiyaç sahibi öğrenci-

lere yurt ve kira desteği vereceğiz. Atıl durumda
olan Tarık Akan Kültür Merkezini yenileyeceğiz

ve Bakırköy’ün en büyük kütüphanesi haline getire-
ceğiz. Her mahallemizde en az bir kütüphanemizin ol-

masını sağlayacağız.  Sokak hayvanları dediğimiz can
dostlarımız için Pati Hastanesi kuracağız ve 3 yıl içeri-
sinde ilçemizdeki tüm sokak hayvanlarını kısırlaştırarak
popülasyonu kontrol altına alacağız. Pati Sahiplendirme
Ofisi kuracağız. Hiç bir dostumuz sokaklarda yaşamak
zorunda kalmayacak. Pati Yaşam Evi kuracağız, sahip-
lendirme ofisi gerekli koordinasyonu sağlayana kadar
dostlarımıza ev sahipliği yapacağız. Pati Ambulans hiz-
meti vereceğiz. Dostlarımız için, Pati Mezarlığı yapaca-
ğız.  İlçemizde Teknopark teşviklerini fiziksel mekandan
bağımsız hale getirerek tüm Bakırköy’ü TEKNOPARK
yapacağız.  Bakırköy’ü FİNTEK (Finans teknolojisi) ala-
nında öncü sınıfa taşıyacağız. Fintek’lerin merkezini Ba-
kırköy’e taşıması için destek mekanizmaları kuracağız.
Girişimciler için büyük önemi olan sanal ofislerin ilçe-
mizde kurulması için destek mekanizmaları kuracağız”
dedi. 

sahalar yenilenecek!

“Büyüklerimizin sosyal, kültürel ve çalışma hayatından
kopmalarına engel olacak bir sosyal programı uygulaya-
cağız” sözünü veren Yılmazer, “Büyüklerimiz için Yaşam
Evleri kuracağız. Aktif bir şekilde spor ve sanat etkinlikle-
rimize katılımlarını sağlayacağız. Yakını olmayan büyük-
lerimizin yakını olacağız, hiç kimseyi yalnız
bırakmayacağız. İlçemizde bulunan spor kulüplerimizi
destekleyeceğiz. Okullarımıza spor ekipmanı desteğinde
bulunacağız. Uluslararası standartlarda uygun futbol
basketbol ve voleybol sahalarını ilçemize kazandıracağız.
İlçemizde harap halde olan spor sahalarının hepsini yeni-
leyeceğiz. İlçemizde bulunan spor kulüplerimize destek
olacağız. Kobi, esnaf ve girişimle tek duraktan hizmet
veren bir yapı kuracağız. Bakırköy Turizm Konseyi kura-
cağız. Turizmcilerimize teşvikler sağlayacağız. Bakırköy’ü
şehiriçi tarımın merkezi yapacağız. Dikey ve topraksız
tarım alanındaki şirketlere Bakırköy’de üretim yapmaları
için destek mekanizmaları kuracağız. Semt pazarları-
mızda satılan tarımsal ürünlerin kalitesini denetleyeceğiz.
Bakırköy’ü gıda güvenliği açısından tüm risklere hazırlıklı
hale getireceğiz. Olası bir afet durumunda Bakırköy’ün
her türlü gıda tedarik zinciri sorununa karşı koruyacağız.
Botanik Park’ta yerli tohum merkezi kuracağız” dedi. 
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SEVDAMIZ 
BAKIRKÖY

Mehmet R. TANIŞ
MEMLEKET MESELESİ

remzi.tanis@gmail.com

M ardin'i kim sever? diye soru sorsam, bırakın
80 milyonluk ülkemizi dünya'da bile milyon-
larca aşığını bulursunuz Asil ve kadim şehrin..

Peki, biz bu kadim kente layık mıyız diye sorsam kaç
kişi evet der? Ben demem mesela. “Mardin'i tanımadık,
anlamadık, aslına bakarsanız layığıyla bile sevmeyi be-
ceremedik” diye nara bile atarım...

Bu da nereden çıktı diye söylenmeyin hemen, sabre-
din anlatacam.

Hava atarız dillerin dinlerin, kardeşliğin, barışın ve
medeniyetlerin şehri Mardin'liyiz diye.  Haklı bir gurur
var nede olsa işin içinde sakın yanlış anlamayın bizim
yaptığımız bir kazanım yok işin içinde, dedelerimizin
mirasına çökmüşüz bu konuda....

Ya, Mardin hak ettiği gibi temsil ediliyor ve yönetili-
yor mu diye sorsam ne dersiniz?....

Rantçılar, siyasi çıkarcılar, yalakalar dışında hiç bir
Mardin'linin bu soruya evet diyeceğine asla inandıra-
mazsınız beni...

Mardin'in 6 Milletvekili dışında bir o kadar daha
Mardinli milletvekili var değişik partilerde bile olsa
TBMM'de. Bir bakanımız  ve üstüne üstlük Genelkur-
may başkanımız bile Mardin'li. Buna rağmen 
Mardin halkı ve Mardin genelde hak ettiği gibi temsil
edilebiliyor mu ?... 

Cevabı siz söyleyin...
Ya yerelde nasıl durum birlikte bakalım..
2019  seçimlerinde  büyük bir farkla Mardin B.B'yi

kazanan sonrasında görevden alınan Ahmet TÜRK  yine
B.Şehir belediye başkan adayı ve yine yüz binin üzerinde
oy farkıyla seçimi kazanacak gibi görünüyor. 

Sormazlar mı adama suçluysa nasıl aday olabiliyor?
Değilse yüz binin üzerinde oy farkla kazandığı belediye-
den neden uzaklaştırıldı...

Ahmet KAYA nede güzel söylemişti o şarkıyı "nerden
baksan tutarsızlık, nerden baksan ahmakça"...

Gelelim Artuklu'ya.  Sakın memleket aşkı, başarı
yada hizmet hikayesi anlatacağımı sanmayın. O yok 
malesef ama bol bol melanet ve şehre ihanet  
parodikeri var. 

Her şey her kesimden oy alarak AK Partiden Abdul-
kadir TUTAŞI'nın seçilmesiyle başladı. Tecrübeliydi abo
başkan seviliyordu. 2 dönem belediye başkanlığı yap-
mıştı geçmiş dönemlerde.

Bir süre sonra hazımsızlıklar, çatışmalar, küsmeler ve
iç çatışmalar  başlamıştı Artuklu'da.

Meclis üyeleri ile Faruk KILIÇ yönetimindeki AK
Parti il ve ilçe  yönetimi adeta FAK ittifağı   (Faruk
KILIÇ ittifağı) içinde kümelenmiş ve 13 meclis üyesi
bunun neticesinde Abo başkana isyan bayrağını 
açmışlardı.

İstifa etti Abo başkan Artuklu Belediye 
Başkanlığından.

Mehmet TATLIDEDE' yi seçti Artuklu belediye mec-
lisi başkan olarak. İlk icraatı "Rüşvet alanda verende
melundur." Tabelasını belediye binasına asmak oldu 
Tatlıdede'nin. 

Sonrası Allahlık. Rüşvet, başı bozukluk, hizmetsizlik,
arsızlık,  beceriksizlik ve adam kayırmacılık dedikoko-
dularıyla çalkalanıyor koca şehir.

Kul Nesimi'nin  "Ben melamet hırkasını kendim giy-
dim eğnime/ Ar u namus şişesini taşa çaldım kime ne"
sözleri geldi aklıma birden Artuklu belediyesindeki tabe-
layı hatırlayınca ne alakaysa.....

Halkın değil, başta Abdulkadir TUTAŞI'na isyan eden
belediye  meclis üyelerinin  oylarıyla seçilen TATLI-
DEDE 31 Mart seçimlerinde AK parti Artuklu belediye
başkanı adayı olarak açıklandı.

Bana kalırsa bu tercih AK Partinin Artuklu'da intihar
girişiminden başka bir şey değildi.

Büyük şehirde DEM Parti adayı Ahmet TÜRK'ün
büyük oy potansiyelinin ilçeye yansıyışını  düşünürsek,
Şakir NUHOĞLU, Beşir AYANOĞLU, Önder DUYAN,
Ferah KAYA, Mehmet SAMSA ve Serdar BAĞIŞ  gibi
güçlü adaylar varken Artuklu'da yeterli karşılığı olma-
dığı halde tercih edilen TATLIDEDE'yi 31 Mart seçimle-
rinde DEM parti adayı Mehmet Ali AMAK ile
yarıştırmak akıllara zarar bir durumdur.

AK Parti'nin Artuklu'daki en güçlü aday adaylarından
Mehmet Beşir AYANOĞLU'nun AK Partiden istifa ede-
rek Yeniden Refah Partisinden aday olmasını, şaşkınlık
içindeki diğer aday adaylarının küskünlüklerini ve TAT-
LIDEDE'nin tabanda pek karşılığının olmayaşını düşü-
nürsek AK Parti'nin Artuklu'daki intihar girişimi başarılı
olacak gibi sanki...

Ne de güzel demişti Mahsuni ŞERİF:
Almış ele arsızlığı
Baştanbaşa yersizliği
Bilmem neden hırsızlığı 
Yapan değil bilen zalım
VESSELAM 

Yapan değil 
bilen zalim...

FIRSAT EŞiTLiĞi 
SAĞLAYACAĞIZ

DEVA Partisi Bakırköy Belediye Başkan adayı Gökhan Yılmazer, gençlere yönelik çalış-
maları hakkında da bilgi verdi. Yılmazer, “Bağımlılıklara yol açan nedenleri ortadan kaldı-

racak mekanizmalar kuracağız. Gençlerin alacakları ilk elektrikli bisikletlerine destek
vereceğiz. İnternet altyapısının iyileştirilmesi için tüm kurumlarla müzakere halinde olacağız.

İlçemizde bulunan dershaneler denetleyeceğiz. İlçemizin gençlerine 7/25 hizmet veren ilçe kü-
tüphaneleri oluşturacağız. Dijital dünyanın imkanlarını şeffaflık, hesap verebilirlilik ve demokra-

tikleşme için kullanacağız. Belediyede kayıt, mühür, imza gibi bürokrasi işleri hızlanacak.
Dünyada önde gelen isimlerden oluşan bilim ve teknoloji istişare kurulu kuracağız. BASAD’ı ye-
niden sanat dünyasının yıldızı olmasını ve Bakırköy’ün Türkiye’nin sanat merkezi olmasını sağ-
layacağız. İlçemizi festivallerin ve konserlerin merkezi yapacağız. Tıp Merkezini daha etkin ve
erişilebilir bir hale getireceğiz. Cihaza bağlı şekilde yaşayan vatandaşlarımıza elektrik tüke-

tim desteği vereceğiz.  Aile hekimliklerimize destek olacağız. Evde tek başına yaşayan
büyüklerimize kolye ve saat şeklinde takabilecekleri acil durum butonu vereceğiz. 5

yılda 5 bin araçlık park alanı oluşturacağız. Sokaklarımızı yaya
dostu hale getireceğiz. Eğitim destek banka kartını uy-

gulamaya alacağız. Özel gereksinimli öğrencile-
rimiz için engelsiz okul kuracağız. Fırsat

eşitliği Cumhuriyetimizin ürünüdür.
Bu hedeften asla ödün ver-

meyeceğiz” diye ko-
nuştu. 

SELVİ 
SARITAÇ

HABER

“Ceylan Şirketlerin bü-
yüme hızını artırmala-
rına odaklanacağız”
diyen Yılmazer, “Süreç-
lerini dijitalleştirilmiş,

kayıt dışı isimler yapma-
yan, döviz kazancı olan,

kurumsal kapasitesini geliş-
tirmiş, rekabetçi ve ölçek ya-

kalayan bin süper kobi
meydana getireceğiz. Dost ülkeler-

den satın alma (Frıendshorıng), yakın-

dan satın alma (Nearshorıng) ve ulus-
lararası şirketlerin ülkemizde satın
alma ofisleri açmasını teşvik edece-
ğiz. Dijital dönüşüm ve endüstri 4.0’A
geçiş için kobilerimize teknolojik
Check-up ve yol haritası sağlayacağız.
Katalizör belediye olacağız, tek durak-
tan girişimcilerimize destek olacağız.
Uluslararası patent ve marka başvuru-
larını ikiye katlamış, toplam faktör ve-
rimliliğinin ilçenin büyümesine her yıl
yüzde 2 katkı vermesini hedefliyoruz”

ifadelerini kullandı. Yılmazer son ola-
rak, “İlçemizde tüm sokaklarda gerekli
aydınlatma sağlanacak. İlçemizde son
dönemde çokça artan uyuşturucu
madde temelli suçların engellenmesi
için mekanizmalar oluşturacağız. İçiş-
leri bakanlığının belirlediği mahalleler-
deki nüfus başına yabancı kotasına
aktif bir şekilde uygulayacağız. Güven-
lik güçlerimizle gerekli koordinasyon
ve yardımlaşma sağlanacak” açıkla-
masını yaptı. 

GiRiŞiMCiLERiMiZE 
DESTEK OLACAĞIZ

DEVA Partisi Bakırköy Belediye Başkan adayı 
Gökhan Yılmazer, Sevgililer Günü’ne denk gelen 
14 Şubat’ta “Bizim Sevdamız Bakırköy” diyerek 
gazetecilerle bir araya geldi. “Bakırköy’e 
Bakırköylü Başkan” sloganıyla yola çıkan
Yılmazer, “Bizim tek sevdamız var. Hizmet
alan, hizmet veren Bakırköy. 
Sevdamın peşinden koşmak 
için de belediye başkanlığına 
aday oldum” dedi. 
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Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(1985150)

TIBBİ MALZEME SATIN ALINACAKTIR
İSTANBUL TIP FAKÜLTESİ HASTANESİ BAŞHEKİMLİĞİ

4 KALEM TIBBİ MALZEME TEMİNİ mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda
EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/152046
1-İdarenin
a) Adı : İSTANBUL TIP FAKÜLTESİ HASTANESİ BAŞHEKİMLİĞİ
b) Adresi : İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi Dekanlığı 

Satınalma Müdürlüğü 34094 Çapa-FATİH/
İSTANBUL FATİH/İSTANBUL

c) Telefon ve faks numarası
: 2124142138 - 2126351193

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası
: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : 4 KALEM TIBBİ MALZEME TEMİNİ
b) Niteliği, türü ve miktarı : 4 KALEMAyrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale 

dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim 
edileceği yer : İ.Ü. İstanbul Tıp Fakültesi Eczanesi
ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 

31.03.2025 tarihine kadar ilgili birimin isteği 
doğrultusunda partiler halinde, sözleşmeye ve teknik 
şartnameye uygun olarak İ.Ü. İstanbul Tıp Fakültesi 
Eczanesi'ne teslim edilecektir. Ancak birimin talep 
ettiği malzemeler yüklenici tarafından sipariş verildiği tarih 
itibariye ,sipariş verilen ürünleri, en geç 15 takvim 
günü içinde teslim etmek zorundadır.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren işe başlanır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 18.03.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi Fizik Tedavi 
Binası 1. kat İhale Salonu Çapa-Fatih/İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat 
gereğince alınması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:
İstekliler,
Yerli malı teklif edecek istekliler; üreticinin kayıtlı olduğu TOBB veya TESK’e bağlı
oda\borsa tarafından düzenlenen Yerli Malı Belgesini ihale dosyasında teklifi ile 
birlikte sunmalıdır.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi
dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
Tüm Kısımlar

Belge Adı Açıklama
Firmanın Bayi, Ana bayi yada 
Tedarikçi kodunu gösterir belgesi

Ürünlerin Sağlık Bakanlığı'nca 
onaylandığını gösterir belge

SUT kodlarının eşleşmiş 
olduğuna dair beyanı

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin 
tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile
imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim 
günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

E rzincan İliç’te Çöpler Altın Ma-
deninde siyanürlü yığın liçi sa-
hasında meydana gelen

çökmenin ardından İstanbul’da Ana-
gold Madencilik şirketinin yüzde
20’lik ortağı Çalık Holding önüne
ekoloji ve emek örgütleri protesto
gerçekleştirdi. Açıklamaya Munzur
Çevre Derneği, Doğa için Sanat
Derneği, Emek Partisi Şişli İlçe Örgütü,
Türkiye İşçi Partisi Şişli İlçe Örgütü, Do-
ğanın Çocukları, Kaldıraç, Öğrenci Faali-
yeti, Limter-İş ve pek çok sivil toplu
kuruluşu ve siyasi parti katıldı. Ancak poli-
sin Çalık Holding önünü tamamen kapat-
masıyla yolun diğer tarafında basın
açıklaması okundu. Açıklamayı Doğa İçin
Sanat Derneğinden Göksen Ezeltürk
okudu. Çökmenin altında siyasi iktidarın
da kaldığını ifade eden Ezeltürk, iktidarın
uyarılara rağmen iktidarın Anagold’un or-
takları Kanadalı SSR Mining ve Çalık
Holdingden yana tutum aldığını söyledi.

Verilerin hiçbiri şeffaf değil

Dönemin Erzincan Savcısı İlhan Ciha-
ner’in iddianamesine göre şirketin bölge-
deki tüm bürokratları rüşvetle
susturduğunu hatırlatan Ezeltürk, son
kapasite artışı talebine dönemin Çevre, Şe-
hircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat
Kurum tarafından onay verildiğini hatır-
lattı. İliç’teki katliama yol açan kararın so-
rumlusu Murat Kurum’un İstanbul
Büyükşehir Belediye Başkan adaylığı ile
ödüllendirildiğini vurgulayan Ezeltürk, kaç
kişinin göçük altında olduğuna ve ne

kadar alanın zehirlendiğine dair verile-
rin şeffaf paylaşılmadığını dile getirdi.
Ezeltürk şu soruları yöneltti: “Sabırlı
Deresi üzerindeki menfezleri kapatma-

nın zehirli atığın Fırat Nehri’ne ulaş-
masını durdurabilecek mi? Yeraltı
sularına karışması bu yolla engelle-
nebilecek mi? Bu süreçte buharlaşa-
rak havaya karışan hidrojen

siyanürün, ölümlere yol açması önlenecek
mi? Şimdiye kadar yalan beyanlarla ÇED
raporları hazırlatan şirket ya da bu rapor-
lara rant ortaklığı sebebiyle göz yuman si-
yasi iktidar, bu sorulara doğru yanıtları
verecek mi?”

Altın madeni derhal kapatılmalı 

Yaşanılanın doğaya, tüm canlılara ve in-

sanlığa karşı kasıtlı olarak işlenmiş bir suç
olduğunu ifade eden Ezetürk, şu sözlerle
açıklamayı sonlandırdı: “Çöpler Altın
Madeni ve Anagold şirketi acilen kapatıl-
malıdır. Suça ortak olan tüm kamu gö-
revlileri ve şirket yetkilileri hakkında
soruşturma açılmalı ve yurtdışına çıkış
yasağı getirilmelidir. Siyanür liçli maden-
cilik yasaklanmalıdır. Ekokırım alanı, ba-
ğımsız gözlemcilerin denetimine açılmalı,
delillerin karartılmasının önüne geçilmeli,
süreç kamuoyuna açık biçimde yürütül-
melidir. İnceleme heyetlerimizle suç ma-
hallinde olacak ve bu süreci yakından
takip ederek sorumlularının kanun
önünde hesap vermelerini sağlayacağız.
Ülke genelindeki eylemlerimizle bu suçu
unutturmayacağız”

İliç’teki maden katliamı İstanbul’da Anagold Madencilik şirketinin yüzde 20’lik ortağı Çalık
Holding önüne protesto edildi. Eylemciler, “Çöpler Altın Madeni ve Anagold şirketi acilen
kapatılmalıdır. Suça ortak olan tüm kamu görevlileri ve şirket yetkilileri hakkında soruşturma
açılmalı ve yurtdışına çıkış yasağı getirilmelidir. Siyanür liçli madencilik yasaklanmalıdır” dedi

İstekliler T.C. Sağlık Bakanlığı Ulusal Bilgi Bankası (TİTUBB)'
dan veya Ürün Takip Sitemi (ÜTS)'den Firmanın Bayi, Ana
bayi ya da Tedarikçi kodunu gösterir belgesini sunmalıdır.

İstekliler teklif edilecek ürünlerin T.C. Sağlık Bakanlığı Ulusal
Bilgi Bankası (TİTUBB)'dan veya Ürün Takip Sitemi
(ÜTS)'den ürünün kodunu ve ürünlerin Sağlık Bakanlığı'nca
onaylandığını gösterir belgesini sunmalıdır

İstekliler ihale dosyasında alımı yapılmak istenen ürünlerin
SUT kodları ile teklif ettikleri ürünlerin SUT kodlarının
eşleşmiş olduğuna dair beyanı sunmalıdır.

anıl 
BodUÇ

HABER

Basın açıklamasının
ardından Mehmet
Soylu isimli yurttaş
çevredeki çok sayıda
kolluk kuvvetine
tepki gösterdi ve
mücadeleye devam
edeceklerini ifade
etti. Ardından katılan
kurumlardan temsil-
ciler söz aldı, müca-
deleyi genişletme
çağrısı yaptı.

Mücadeleyi genişletelim

Kentsel dönüşüm hayal oldu
İstanbul'daki kentsel dönüşüm projelerinde verilen sözler tutulmazken kaynaklar büyük oranda lüks konut
yapımına aktarıldı. İstanbul Planlama Ajansı'nın "Kentsel Dönüşüm Vaat Analizi Raporu", TOKİ'nin İstanbul'da
tamamladığı projelerin yüzde 80'ini üst ve orta sınıf konutlarının oluşturduğunu ortaya koydu

İstanbul Planlama Ajansı,
“Kent Gündemi Serisi”nin son ra-
poru olan Kentsel Dönüşüm Vaat

Analizi Raporu'nu yayımlandı. Raporda,
Mehmet Özhaseki, Murat Kurum ve Erdo-
ğan Bayraktar döneminde milyonlarca bina-
nın dönüştürüleceği vaadinin verildiği,
ancak 2002 yılından bu yana TOKİ'nin İs-
tanbul'da 60 bin projenin tamamladığı belir-
tildi. Ayrıca rapora göre, üst ve orta sınıf için
hazırlanan konutlar tamamlanan projelerin
yüzde 80’ini oluşturuyor.

Kaynaklar lüks konuta gitti

Yetkililerin söylem analizlerine yer
verilen raporda öne çıkan bulgular
şöyle: “TOKİ’nin resmi verilerine
göre 2002 yılından beri İstan-
bul’da toplam konut projesi sayısı
98 bin 846’dır. Bu projelerin 60 bin
632’si tamamlanmış, 38 bin 214’ü
devam etmektedir. 14 bin 980

proje, kentsel dönüşüm amacı dışında üreti-
len üst segment konut olarak öne çıkmakta-
dır. Üst ve orta sınıf için hazırlanan konutlar
tamamlanan projelerin yüzde 80’ini oluştur-
maktadır. Geniş imkanlara sahip TOKİ İs-
tanbul’da 2018-2023 yılları arasında
ortalama 3 bin konut tamamlayabilmiştir.
Son 20 yılda ülke genelinde Emlak Konut
GYO tarafından 90 bini aşkın konut inşa
edilmiştir, bu konutların yüzde 69’u lüks ko-
nuttur. Kentsel dönüşüm ve gelişim projele-
rinde yer alan konutlar TOKİ tarafından

üretilen konut-
ların yalnızca
yüzde 15,2'sini
oluşturmakta-
dır. TOKİ,
Sosyal Konut
Hamlesi aracı-
lığıyla 2 sene
içerisinde İs-
tanbul’da son

20 yılda üretilen konut sayısı kadar konut
üreteceğini taahhüt etmektedir.”

TOKİ bol bol mağdur üretti 

Araştırmanın devamında öne çıkan bulgular
ise şu şekilde ifade edildi; “2019-2023 yılları
arasında inşaatı başlamış ve devam eden
proje sayısı 25 bin 490’dır. Ancak bunların
yalnızca yüzde 10’u tamamlanmış, 2 bin
539 konut hak sahiplerine teslim edilmiştir.
TOKİ ürettiği konutun 9 katı “TOKİ mağ-
duru” üretmiştir. TOKİ, bağlı iştirakleri eliyle
kurduğu ortaklıklar ile birlikte kamu gücü-
nün avantajından yararlanarak yüksek rantlı
bölgelerde orta ve üst sınıfa konut üreten bir
özel sektör aktörü gibi çalışmıştır. 2000-2019
yılları arasında kamu arazilerinin imara açıl-
ması sonucu 130 yüksek rantlı proje ile yal-
nızca imtiyazlı şirketlerin faydalanabildiği 85
milyar dolarlık rant yaratılmıştır. Bu rant İs-
tanbul’u dört kere depreme hazırlayacak bü-
yüklüktedir.”  HABER MERKEZİ

SIYANUR LIÇLI 
MADENCILIK
YASAKLANMALI
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CHP Milletvekili Hasan Öztürk, marketlerin enflasyon 
bahanesiyle fiyatları arttırdığını, etiketlerin artık aylık ya da
haftalık değil neredeyse günlük olarak değiştirildiğini söyledi

CHP Bursa Milletvekili
Öztürk, Meclis'te düzen-
lediği basın toplantı-

sında, Türkiye'nin her geçen gün
derin bir enflasyon girdabına girdi-
ğini savundu. Geçen yıl doların 18
lira civarında olduğunu dile getiren
Öztürk, "Bugün bastırılmasına rağ-
men dolar 30 lirayı aşmış du-
rumda. Ekonomistler doların 40
lira bandında olması gerektiğini
ifade ediyor. Çarşı, pazar yangın
yerine dönmüş." diye konuştu. Do-
ların artmasıyla fiyatların da arttı-
ğına dikkati çeken Öztürk, asgari

ücrete lütfedilmiş gibi yapılan zam-
ların vatandaşların cebine girme-
den eridiğini belirtti.

Çok pahalı rakamlar 

Piyasayı manipüle edenlerin fiyat-
ların yükselmesindeki etkisine de
değinen Öztürk, "Marketler enflas-
yon bahanesiyle fiyatları katladıkça
katlıyor. Etiketler artık aylık ya da
haftalık değil neredeyse günlük de-
ğişiyor. Bugün alacağımız her şeyin
fiyatı düne göre pahalı, yarına göre
ise ucuz. Sıradan bir dairenin fiyatı
milyonun üzerinde rakamlardan

başlıyor." değerlendirmesinde bu-
lundu. Bazı kötü niyetli satıcıların
ekonominin bu halinden yararla-
nıp 3 liralık ürünü 13 liraya sat-
maya başladığına işaret eden
Öztürk, piyasanın yeterince denet-
lenmediğini dile getirdi. AK Parti'yi
eleştiren Öztürk, "AK Parti ekono-
mide sınıfta kaldı. Yıllarca ikti-
darda kalmak ekonomimize
kaybettirdi, hiçbir şey kazandıra-
madı. Yıllardır bu ülkeyi yöneten
AKP iktidarı, üzülerek söylüyorum
ki ekonomide iktidar olamadı." ifa-
delerini kullandı.  HABER MERKEZİ  



A K Parti Küçükçekmece Belediye
Başkan Adayı Aziz Yeniay, 10
Şubat Cumartesi günü Kanarya

Mahallesi'ndeki seçim çalışmaları sırasında
gerçekleşen silahlı saldırıya ilişkin bir basın
açıklaması yaptı. Halkalı’da bulunan bir
otelde basın mensuplarıyla bir araya gelen
Yeniay, hem saldırı günü yaşananlarla ilgili
hem de projelerine ilişkin konuştu. Cumar-
tesi günü yaşanan olayın bir tesadüf olma-
dığını belirten Yeniay, olayın terörle
bağlantısı olduğunu savundu.

Bu terör saldırısıdır!

“Çok açık söylüyorum. Bu bir terör saldırı-
sıdır” diyen Yeniay, “Bu bir organize suç ör-
gütü girişimidir. Bu planlı eylemdir. Ancak
seçildiği yer seçildiği mekan zaman dilimi
belki de hedef şaşırtmak da isteyen bir gö-
rüntü arz ediyor olabilir. Bütün bunların
hepsi şu anda savcılığımız ve emniyet mü-
dürlüğümüz tarafından titizlikle incelen-
mekte. Gerek emniyet birimlerimizin

gerekse de Cumhuriyet Başsavcılığı'nın ka-
naati ve benim kanaatim olayın tamamen
planlı bir terör girişimi ve tamamen bize ge-
lecektir” ifadelerini kullandı. 

Şaşırtıcı bir bilgi oldu

Hiç kimseyle bir husumetinin olmadığını
belirten Yeniay, “Diyorum ki, bölgede hiç
kimseyle bireysel bir husumetim söz ko-
nusu değil. Alacak verecek hiçbir şey söz
konusu değil. Bu tamamen ve tamamen si-
yasi bir figüre, bir yerel belediye başkanı
adayına ve bir siyasi kimliğe karşı yapılmış
olan terör girişimidir. Tabii bu arada başka
da şeyler oluyor. Bütün bu tesadüfler yan
yana art arda geliyor. Bir başka gariplik de
henüz daha salonun içerisindeyiz, ki dışa-
rıda gerekli güvenlik oluşturulana kadar si-
lahın nereden patladığını bilmiyoruz.
Sokaktan mı, binalardan mı? Çünkü sokak
arasındayız. Güvenlik tedbirlerin alınmasını
beklerken birkaç dakika daha geçmeden
dernek başkanımız hemen bir dışarı çıktı,

içeri girdi. “Arkadaşlar rahat olun. Bu bize
yönelik bir saldırı değildir, bu adi bir olay-
dır” dedi. Şaşırtıcı bir bilgi oldu. Çünkü
henüz daha emniyet gelmedi, güvenlik ted-
biri almadı, kişiler belli değil, olay belli değil
ama hangi olay olduğu, belli oldu” dedi.

Bilgiyi kimden aldınız?

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun açıkla-
masına da değinen Yeniay, “Akabinde
hemen iki siyasi figür, belediye başkanları
peş peşe açıklama yaptılar. Efendim bu
olay siyasi bir olay değildir. Şahsa yönelik
bir saldırı değildir. Bu tamamen adi bir
olaydır. Dedim ki 'henüz daha olay yerin-
deydik. Alanı terk etmedik. Devletin bilme-
diği, ilgili otoritelerin henüz konuya
mahsus olmadığı bir noktada faillerle ilgili
hiçbir bilgi olmadan siz bu bilgiyi nereden
aldınız? Kulağınıza kim fısıldadı ya da ne
yapmak istiyorsunuz? Ne yöne hedefi şa-
şırtmak istiyorsunuz diye bir dizi soru sor-
dum. Ve gerçekleri de hala merak

ediyorum. Başta İstanbul'u yöneten şahsi-
yet dahil olmak üzere bu kadar kısa süre
içerisinde sizleri kim aradı da bu eylemin
gerçekleştirdiği noktasında bilgi sahibi olup
böyle bir kanaate ulaştı. Ya da kimler bu
bilgiyi kendisinde sufle etti? Ya da ne yap-
mak istiyor?” diye sordu. 

Bir tiyatro oynanıyor!

Olayın direkt kendisine yönelik bir terör sal-
dırısı olduğunu savunan Yeniay, “Arkadaş-
lar bir tiyatro oynanıyor. Bu tiyatro terörle
oynanıyor. Çok tehlikeli araçlar kullanılıyor.
Ve terörün arkasındaki aktörlerin ciddi ma-
nada gerek bizler gerek kamuoyu merak et-
mektedir. Bu bir organizasyon ve aktör
olarak sokaktakilerden farklı farklı gruplara
varıncaya kadar pek çok aktör kullanılmış-
tır. Bildiğim kadarıyla henüz 26’sı yaka-
landı. 16’sı tutuklandı, 4’ü serbest bırakıldı
ki bunlardan dört tanesinin de çocuk oldu-
ğunu öğreniyoruz” ifadelerini kullandı.
HABER MERKEZİ
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Tuğçe MARİK
ORTAYA KARIŞIK

H erkesin kendi beyninde bir gündemi vardır ve
tam da bu nedenle bir olay birisinde varken di-
ğerinde yoktur. İki arkadaş bir olay yaşarsınız

ve bakarsınız ki o hala oradadır ama siz değilsinizdir. O
neden hala oradadır? çünkü sürekli düşünüyordur. Seni
oradan alan şey düşünmemendir. ‘Var’ ya da ‘yok’ kav-
ramı düşünme alışkanlığından kaynaklıdır. Tıpkı ana
haber bültenleri gibi, bizim de beynimizde olaylar sıra-
laması vardır. Yalnızca o sıralamada olanlar hayatında
vardır, sıralamada olmayanlar ise hayatında yoktur.
Zihninde olmayan şey hayatında da olamaz. Hayatı-
mızda yer kaplayan şeyleri düşüncemizle biz var ediyo-
ruz. Sizin düşünerek hayatınızda var ettiğiniz şeyleri,
başkasının hayatında da var zannetmeyin. Herkes kendi
gündemini oluşturur!   

Gelecek bir bilinmezlik. Neler olacağını veya bizim
olup olmayacağımızı bilmiyoruz. Sadece tahminler üze-
rine kurulu bir muamma! Geçmiş de aslında yok. Oraya
gidebiliyor muyuz? Hayır. Geçmiş nasıl var olur biliyor
musunuz? Eğer geçmişi düşünürseniz, onu siz sadece
kendi hayatınızda var edersiniz. Evet sadece kendi ha-
yatınızda var edersiniz çünkü öyle bir şey yok. O bitti.
Yaşandı ve bitti artık yok. Bu yüzden geçmişi ve gele-
ceği düşünmek büyük bir saçmalıktır. Şu anda var ol-
mayan şeyleri neden zihnimizde var edip şimdiki
zamanı kaçıralım ki? Geçmiş ve gelecek yoktur, olan
tek şey şimdiki zamandır. Geçmişi ve geleceği düşün-
mek şimdiki zamanı kaçırmaktır. Şimdiki zamanı ka-
çırmak da yaşamamaktır. 

Yaşanılan olayları, kötü anıları veya arkadan konu-
şan insanları ben düşünerek hayatımda var etmem. De-
ğerli olanı düşünürüm, değerli olana hayatımda yer
veririm. Onlar konuşsun, zamanını benimle harcasın ve
hayatında beni var etsin. Ama ben etmem. 

Zamanım hepsinden daha önemli. Sizin istediğiniz
şeyleri beynimde var edemem. Ancak kendi istediğim
şeyleri beynimde var ederim. Ve üzgünüm ki siz, yal-
nızca düşündüğüm kadar varsınız. Düşünmediğim
zaman ise yalnızca bir ‘yok’tan ibaretsiniz. Oysa ki bir
saniyemizin bile çok önemli olduğu bu hayatı ben sevdi-
ğim insanlara ayırmayı tercih ediyorum. Gülmeye ter-
cih ediyorum, eğlenmeye tercih ediyorum, güzeli ve
iyiyi düşünmeye tercih ediyorum. Çünkü su gibi geçen
bu ömrü; gereksiz, değersiz, saçma ve anlamsız olay-
lara ve insanlara ayırmanın aptallığını biliyorum…

“Şunu aklınızdan çıkarmayın: Size her şeyden çok
acı çektiren şey, sizin kendi düşüncelerinizdir. Vuku
bulan olaylar değildir çoğunlukla sebep; bu olayların ne
denli korkunç olduğuna dair sizin getirdiğiniz yorum-
dur. Bunu idrak ettiğinizde, olan şeylerle artık zihnen
tartışmadığınız başka bir yaşam biçimi olduğunu da
idrak edersiniz. Böylece kendinize çektirdiğiniz ızdıra-
bın sonu gelmiş olur. Şayet kendime acı çektirmezsem
başkalarına da acı çektirmem. Çünkü bu ikisi daima
birlikte hareket eder.” Eckhart Tolle

AK Parti Küçükçekmece
Belediye Başkan adayı
Aziz Yeniay, seçim
çalışmaları sırasında
gerçekleşen silahlı saldırı
ile ilgili basın toplantısı
düzenledi. İBB Başkanı
Ekrem İmamoğlu ve
Küçükçekmece Belediye
Başkanı Kemal Çebi'nin 
hiç bir devlet yetkilisinin
açıklama yapmadan, 
“Bu bir adi olaydır”
ifadelerini hatırlatan
Yeniay, “Bu bilgiyi
kulağınıza kim fısıldadı ya
da ne yapmak
istiyorsunuz?” diye sorduKULAĞINIZA 
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Düşündüğüm 
kadar varsın

Oy vermeyen 
mezhepçidir!

CHP Esenyurt Belediye Başkan adayı
olarak açıklanan Ali Gökmen CHP
İlçe Başkanlığı'nda örgüt üyeleri ile bir

araya geldi. Büyük bir kalabalık tarafından karşı-
lanan Gökmen, “Evimdeyim, gururluyum. CHP
Esenyurt İlçe Başkanlığı'mızda kıymetli örgütü-
müzle buluştuk. Kapısından ilk girdiğim günün
heyecanıyla örgütümüzle büyük yolculuğumu-
zun çoban ateşini yaktık. Yoğun ilgi ve katılımla-
rından dolayı tüm örgütümüze teşekkür ederim.
Çok çalışacağız, gönüllere gireceğiz ve Esen-
yurt'umuzu hep birlikte yöneteceğiz” açıklama-
sını yaptı. 

Hemşehricilik yapmayın!

CHP Esenyurt İlçe Başkanı Hüseyin Ergin ise
“30 yıl boyunca CHP'ye oy vermiş ya da 1 kere
oy vermiş bir kişi şimdi oy vermekten imtina edi-
yorsa o kişi ırkçıdır, mezhepçidir ve partili değil-
dir” çıkışında bulundu. “Adaylar değişebilir, başka
bölgelerden tercih edilebilir” diyen Ergin, “Benim
hemşehrim diye tercih edilen bir adaya ben oy
verip de Ahmet'in hemşehrisine oy vermiyorsam
bu ırkçılıktır. Biz Esenyurtlu'nun vicdanına, bakış
açısına ve değerlendirme ölçülerine güveniyoruz.
Kendimizi tüm Esenyurt'un vicdanına, gönlüne
ve sonra da Allah'a havale ediyoruz. Buradan
başlayacak bir hareket Esenyurt'a oluk oluk aka-
cak ve sokaklarında adım adım yankılanacak.
Zaman azlığından kaynaklı hızlı bir süreç yaşıyo-
ruz. Keşke 1 ay önce adayımız açıklansaydı. Ama
bizim için zaman sıkıntısı yok. Biz gerekirse sani-
yeler içinde de program yaparız” ifadelerini
kullandı. 

Yürekten tebrik ediyorum

Buluşmaya katılanların arasında aday adayları
da olduğunu belirten Ergin, “Onlarla da toplantı
yaptık. Desteklerini belirttiler, aday arkadaşımızı
yürekten tebrik ederek, sahada olacaklarını söyle-
diler. Her birine çok teşekkür ediyorum. Aynı top-
lantıyı Meclis üyesi olmak için aday adayı olan
arkadaşlarımızla da yapacağız. Süreci hepiniz ya-
kından takip ettiniz hiçbir arkadaşımız hiçbir
Esenyurtlu adayımızla ilgili şuradan, buradan
geldi diyemez, partide emeği yoktu diyemez.

Çünkü her birimiz ne kadar çalıştı ise adayımız
da belki bizden daha fazla partimize hizmet et-
miştir. Gençlik yıllarından beri partimize emek
vermiş bir isimdir. Ve CHP'li her üyemizin doğal
hakkı olan bir yere talep açma hakkını o da kul-
landı. Nitekim anketler ve yöneticilerimizin gö-
rüşleri vs hepsini topladığımızda adayımızın ismi
öne çıktı ve bugün adayımız oldu. MYK'da görü-
şülerek, PM'de onaylandıktan sonra ismi ilçe-
mize tebliğ edilen Sayın Ali Gökmen'i yürekten
tebrik ediyorum. Esenyurt'umuza hayırlı olsun”
dedi. 

2019'daki gibi değil!

“Esenyurt'ta seçimi kazanamayız” diyenlere ses-
lenen Ergin, “Bunu diyenleri görürseniz söyleyin.
Hepsi rahat olsunlar. Onlardan tek istediğimiz
CHP'ye seçim kazandırmak için çalışsınlar. Bizim
amacımız bir insanı cumhurbaşkanı, milletvekili
ya da belediye başkanı yapmak değil. Bizim ama-
cımız ülkemizi kuran partimize her yerde seçim

kazandırabilmektir. Bu aşamalarda görev almış
arkadaşlar kendilerine tebliğ eden görevleri halk
için yaptığı müddetçe halk onları her zaman
orada tutacaktır. Bulunduğumz görevlerde hangi
ilçe olursa olsun önemli olan yönetmeye çalıştığı-
mız halkla uzak mesafelerde olmayalım. Halkı-
mızı incitmeden onları memnuniyetle
ağırlayalım. 2019'daki gibi bir süreç yok. O
zaman tabanda toplumsal bir mutabakat vardı.
O mutabakat komple iktidar partisinin adayla-
rına karşı bizi destekledi. Geçtiğimiz seçimlerde
ittifakımız vardı. Ama şimdi CHP her yerde her
seçim bölgesinde sadece ve sadece toplumsal itti-
fakı tabanda kurarak seçime gidecektir. Toplu-
mun her kesimine her bir ferdine en azami
oranda saygı duyuyoruz” dedi.  BARIŞ KIŞ

CHP Esenyurt Belediye
Başkan adayı Ali Gökmen, ilçe

örgütü ile bir araya geldi. 
Partililere seslenen İlçe Başkanı

Hüseyin Ergin, hemşehricilik 
yaparak CHP'ye oy vermeyenleri,
“Irkçıdır, mezhepçidir ve partili

değildir” şeklinde tanımladı. Ali
Gökmen ise “Çok çalışacağız,

gönüllere gireceğiz” dedi

İş birliği istiyoruz!
Bakırköy Kent Savunması, 31 Mart yerel seçimlerine yönelik belediye
başkan adaylarına seslendi. Yapılan açıklamada, “Aday olduğu ilçeyi
tanıyan ve sorunlarını yakından bilen, bu konularda yerelle iş birliği
yapmaya niyetli bir belediye başkanı istiyoruz” ifadeleri kullanıldı

BAKIRKÖY Kent Savunması,
siyasi parti belediye başkan
adaylarına seslendi. Yapılan

açıklamada, Bakırköy’ün özellikle son 2
dönemdir çok hırpalandığını, bir yanda
iktidarla mücadele ederken, bir yandan da
yerel yönetimle mücadele ettikleri ifade
edildi. Bakırköy Kent Savunması Söz-
cüsü İlknur Türkoğlu tarafından okunan
açıklamada, “Öncelikler, aday oldugŭ il-
çeyi tanıyan ve sorunlarını yakından bilen,
bu konularda yerelle iş birligĭ yapmaya ni-
yetli bir belediye basķanı istiyoruz.
Bakırköyde can güvenligĭmiz tehlikede.
Bakırköyün önceligĭ deprem. Depreme
dayanıklı, afete hazır bir Bakırköy için
daha fazla zaman kaybetmeden çözüm
bulunmasını istiyoruz. Depreme daya-
nıklı binalarda yasa̧mak istiyoruz. ama
çözüm Ranta yönelik olmayan bir kentsel
dönüsü̧m modeli olmalıdır. Bu konuda
daha önce yerelde yapılan çalısm̧aların
mutlaka göz önünde bulundurulmasını
talep ediyoruz. Yapılan tüm çalısm̧alarda
Bakırköydeki meslek odaları ve sivil top-
lum kurulusļarı ile isb̧irligĭ yapılmalı” tale-
binde bulunuldu. 

Halka rağmen olmaz!

“Mevcuttaki Bakırköy Kent Konseyinin

tekrar düzenlenmesi, göstermelik
degĭl gerçek bir kent konseyinin
kurulması ve halkın temsilcilerinin
burada görev yapmasını talep ediyo-
ruz” denmilen açıklamada, “Halkın
isteklerini ve ihtiyaçlarını önemseyen
bir yerel yönetim talep ediyoruz.
Bunun için anket çalısm̧aları yapılma-
sını tavsiye ediyoruz. Halkın, kendi
yasa̧mını ve yasa̧dıgı̆ çevreyi ilgilendi-
ren bütün sorunların çözümlerine
gerek tartısm̧a, gerek karar alma, ge-
rekse uygulama süreçlerine katılabil-
mesi sagl̆anmalıdır. Bakırköyde artık
halka ragm̆en hiçbir sȩy yapılmamalı.
Belediyede yapılan tüm planlamaların,
alınan kararların Bakırköylüler ile
sȩffaf bir sȩklide paylası̧lmasını talep
ediyoruz. Tüm ihaleler, harcamalar,
gelir-giderler, hizmet satın almalar hal-
kın gözü önünde ve bilgisi dahilinde ol-
malı, halkın denetimine açık
yapılmalıdır. Partilerin merkezine para
aktaran degĭl, ilçe halkının yararına
harcayan belediyecilik anlayısı̧ istiyo-
ruz. Belediyelerin rant kapısı olarak
görmeyen, Rant-imar-ihale üçgenine
hizmet etmeyen bir yönetim görmek is-
tiyoruz” ifadeleri kullanıldı.  
SELVİ SARITAÇ



E rzincan İliç’te bir altın madeninde
meydana gelen toprak kayması
nedeniyle, siyanürlü toprak al-

tında kalan 9 işçi için süren arama kur-
tarma çalışmaları iş sağlığı ve güvenliği
konusunu yeniden gündeme getirdi. Üsküdar
Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi İş Sağ-
lığı ve Güvenliği Bölüm Başkanı Dr. Öğr.
Üyesi Rüştü Uçan, Erzincan’da bir altın ma-
deninde meydana gelen toprak koyması ve iş-
çilerin siyanürlü toprak altında kalmasını
değerlendirdi.

Sadece yüzde 1 kadar altın var

Dr. Öğr. Üyesi Rüştü Uçan, özellikle altın ma-
deninde yüzde 1 kadar altın var olduğunu,
yüzde 99 ise altını siyanürle, hidrojen sülfürle
karıştırarak altın elde edildiğini kaydederek,
“Kalan cüruf içinde 39’a yakın toksik madde
var olduğu söyleniyor, bilimsel yayınlarda. Bu,
bir şekilde yığılmış. Bu yığılırken kontrollü bir
yığılma gözükmüyor. Ve bu aniden heyelan
gibi geliyor. Heyelan gibi bu, toplam
cüruf geliyor. Çok tehlikeli bir malzeme.
İnşallah akarsulara ulaşmaz” dedi.    

Ekosistemde toksik malzemeler 

Pasa içindeki siyanürün yağmur ya da
suya karışarak hidrojenin siyanür buha-
rına döneceğini, havada uçup kaybolana
kadar çok tehlikeli olduğunu ifade eden
Uçan, “Burada sorun pasa içindeki ağır
elementler. HM (ağır metal) iyonları kar-
maşık biyokimyasal reaksiyonlarda
önemli bir rol oynar. Ag (Gümüş), As
(Arsenik), Cd (Kadmiyum), Pb (Kur-
şun)ve Hg (Civa) gibi esansiyel olmayan
HM'lerin canlı organizmalar için biyolo-

jik önemi yoktur ve ekosistemde bulun-
duklarında çok toksiktirler, yer altı sula-
rına geçip geçmediklerini incelemek
lazım” şeklinde ifade etti. 

Kayma riski olan yerde olmamalı 

Sıvı olan kısmının gölet gibi bir yerde tutuldu-
ğunu ifade eden Dr. Öğr. Üyesi Rüştü
Uçan, “Ama madenin yüzde 1’ini alıyor-
sun, yüzde 99’u dışarıda kalıyor. Toprağı
inşaat hafriyatı gibi. Çok az bir kısmını
aldın yüzde 1 gibi, yüzde 99 kaldı. Bu
yüzde 99’u bir yerlere dökülüyor. Dökül-
düğü vakit de böyle bir kayma riski olan
yerlere değil daha düz alanlara dökül-
mesi gerekiyor.” diye konuştu. Uçan,
yaklaşık 40 yıldan beri biriken bir şey ol-
duğunun söylendiğini de dile getirerek,
“Çevreyle ilgili problem çok büyük. Top-
rak altında kalan 9 kişinim bulunması
çok zor. Dünyada bunun gibi 18’e yakın
kaza olmuş. Hepsindeki büyüklük hemen

hemen bizdekinin onda biri gibi.” dedi.

Daha düzlük alanlara konulmalı

Yamaç gibi bir alanda kaymaya başladığında,
onu durduracak bir güç bulunmasının çok zor
olduğunu da ifade eden Uçan, “Onun için
daha düzlük alanlara konulması lazım. Bu ya-

maca konulmuş ve geliyor. Ve gel-
meye başladığı zaman aynı kar
yığını gibi devamı geliyor. Büyük
bir çevre felaketi gözüküyor.” dedi.
Kayan toprağın siyanürle ve diğer
sülfürik asitle karıştırılarak içinden
altın bulunmaya çalışılmış altın ol-
mayan kısım olduğunu hatırlatan
Uçan, “Bu malzeme akıyor. Görü-

nen o, çünkü o sabit bir şey değil. Bir kaya olsa
bir yere tutunur. Bu ise taşınan toprak. Bu tür
bir heyelan riski olan bir yere koyulmaması
lazım." şeklinde sözlerini tamamladı.

Metal madeninde bu tip göçük olmaz

Üsküdar Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi
Dekan Yardımcısı, İş Sağlığı ve Güvenliği

Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Nuri Bingöl de
konuya ilişkin yaptığı değerlendirmede,
bu tip kazaların maden ocaklarında çok
sık rastlanmaya başlandığını ama işin il-
ginç tarafının metal madenlerinde bu tip
göçükler ve kaymaların fazla rastlanan
olaylar olmadığını dile getirdi. Özellikle
global şirketlerin işlettiği yerlerde iş gü-
venliği önlemlerinin üst düzey seviyede
alındığını da kaydeden Bingöl, “Burada
toprak kayması var. Çıkan cürufun atıl-
dığı bir kayma. Sanırım bir geçiş güzerga-
hında olduğu için de toprak kayması,
çalışanların üzerine çökmüş durumda.
Aynı bir çığ düşmesi gibi düşünün.” dedi. 

Güney Amerika'da çok örnek var

Toprak altında kalan 9 kişinin kurtarılma-
sıyla ilgili “Allah’tan umut kesilmez yani
bir şekilde umut var olmak durumundayız,
ama daha önce de yaşadığımız tecrübeler-

den biliyoruz ki bu tip kurtarma çalışmaları
zorlu çalışmalar” diyen Bingöl, özellikle Güney
Amerika’da bu tip kazalarda insanların toprak
altında kalıp öldüğü durumların bilindiğini an-
lattı. Toprak kaymasını engellemek için teras
sistemi ile güvenlik önlemi alınması konusunda
da Nuri Bingöl, “Teras sistemi yapılır ki kayma-
sın diye. Bu yapı işlerini ilgilendiren ve yapı iş-
leri yönetmenliği, maden yönetmenliği

çerçevesinde yapılan uygulamalar.” dedi.

İhmal vardır denilebilir mi?

Dr. Öğr. Üyesi Nuri Bingöl, her türlü tedbirin
alındığı durumda da bazen ihmal edilmiş nok-
talar olabildiğini kaydederek, “Burada ihmal
vardır diyemem ama bir kaza olduğuna göre
birtakım soruşturmaların sonucunda da ortaya
çıkabilecek birtakım gerçekler olacaktır. Birta-
kım teknikleri ve sistemleri kullanırız. Maden
mühendisliğinin tekniği dışında jeoloji mühen-
disliği ve inşaat mühendisliği teknikleri de var.
Teras sistemi, iksa sistemi… Bir şekilde o cüruf-
tan veya atıktan çıkan atık malzemelerin çok
fazla miktarda yükseltilmemesi gerektiği gibi
birtakım sistematik tekniklerin kullanılması ge-
rekiyor.” diye konuştu. 

Fizibilite ne zaman yapılır?

Bir baraj ya da perdeleme olması gerekip gerek-
mediği konusunu da değerlendiren Nuri Bingöl,
“Mutlaka olması gerekiyor. Öncelikle oranın
kaymaması gerekiyor. Önce bir zemin etüdü ya-
pılır. Zemin sağlam mı? O yükü taşıyacak
zemin var mı?” dedi. 6 Şubat depremlerinde ze-
minin sıvılaşmasından bahsedildiğini hatırlatan
Bingöl, “Burada da benzer durumlar olabilir.
Fizibilite çalışması sistematik olarak maden ku-
rulmaya başladığı andan itibaren başlar. O cü-
rufun oraya atılacağı planlandığı andan itibaren
başlar. Nereye atılacak, zemin sağlam mı, bir
problem var mı? Dizilmeye başladıktan sonra
üst üste cüruflar, oraya bir perdeleme sistemi
olur, iksa sistemi olur, iksa dediğimiz bir eğim
vererek kenarından desteklemektir. O şekilde bir
destekle desteklendiği zaman zemin sağlam ol-
duğunda kaymamasını bekleriz zaten.” şeklinde
konuştu. 
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Erzincan İliç’te bir altın 
madeninde meydana gelen toprak
kayması nedeniyle, siyanürlü
toprak altında kalan 9 işçi için
süren arama kurtarma çalışmaları
iş sağlığı ve güvenliği konusunu
yeniden gündeme getirdi. 
Erzincan’daki madende kontrollü
bir yığılma gözükmediğini,
toplam cürufun heyelan gibi
geldiğini dile getiren Dr. Öğr. 
Üyesi Rüştü Uçan, “Çok tehlikeli
bir malzeme” dedi

Nuri Bingöl, kimyasal içeriğin ne şe-
kilde zarar verebileceği konusunda
fikir sahibi olmadığını da dile getire-
rek, “Sonuç itibariyle siyanürün za-
rarlarını hepimiz biliyoruz. Orada

tabi ki birtakım eldivenlerin, maske-
lerin, koruyucu giysilerin giyilerek
arama çalışması yapılması söz ko-
nusu. Siyanürlü bir toprağa doku-
nulmaması gerektiğini hepimiz
biliyoruz, ama solunum yoluyla

nasıl bulaşır, kısmı buharlaşma du-
rumu, havayla açığa çıktığındaki du-

rumu ile ilgili çok fazla bir şey
söyleyemeyeceğim.” dedi. 

Sİyanürlü
toprağa
dokunulmamalı

NEŞE 
MERT

HABER

Madenle birlikteMadenle birlikteMadenle birlikteMadenle birlikteMadenle birlikteMadenle birlikteMadenle birlikteMadenle birlikteMadenle birlikte
gelen tehlIke!

Dr. Öğr. Üyesi Rüştü Uçan, özellikle altın madeninde
yüzde 1 kadar altın var olduğunu, yüzde 99 ise 

altını siyanürle, hidrojen sülfürle karıştırarak altın
elde edildiğini kaydederek, “Kalan cüruf içinde 39’a

yakın toksik madde var olduğu söyleniyor, bilimsel
yayınlarda. Bu, bir şekilde yığılmış” dedi.    



 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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RUSYA Devlet Baş-
kanı Vladimir Putin, 
başkent Moskova’da 

düzenlenen “Gelecek 
Teknolojileri Forumu” adlı 
etkinlikte konuştu. Rus-
ya çapında son beş yılda 
500’den fazla kanser tedavi 
merkezi açıldığına işaret 
eden Putin, “Teşhis, tedavi 
ve rehabilitasyonla ilgili 
ülke genelinde yüksek stan-

dartlar oluşturuldu. Bunun 
sonucunda artık onkoloji 
vakalarının yarısından 
fazlası artık ilk aşamada 
tespit ediliyor” ifadesini 
kullandı. Vladimir Putin, 
kanser tedavisine yönelik 
aşı çalışmalarının da yürü-
tüldüğünü vurgulayarak, 
“Kanser aşışı olarak bilinen, 
kansere yönelik aşılar ve 
bağışıklık sistemini düzenle-

yici yeni nesil ilaçlar üret-
meye yaklaştık. Umarım 
çok yakında bireysel tedavi 
yöntemleri olarak etkili bir 
şekilde kullanılırlar” açıkla-
masında bulundu. Rusya’da 
Kovid-19 salgını döneminde 
de Sputnik V ve Sputnik 
Light gibi aşılar geliştirilmiş, 
ülkede kullanımının yanı 
sıra bazı ülkelere de gönde-
rilmişti. AA

Putin, “Kanser aşısı olarak bilinen, kansere yönelik aşılar ve bağışıklık sistemini düzenleyici yeni nesil ilaçlar 
üretmeye yaklaştık. Umarım çok yakında bireysel tedavi yöntemleri olarak etkili bir şekilde kullanılırlar” dedi

İtalya’dan
yardım sözü

Sarkozy için 1 yıl 
HAPiS CEZASI

Öfkeden gözleri Öfkeden gözleri 
kör olmuşkör olmuş
İRLANDA Başbakanı Leo 

Varadkar, İsrail’in artık 
ABD dahil dünyadaki hiç-

bir ülkeyi dinlemediğinin çok 
açık olduğunu belirterek, “Öfke 
gözlerini kör etmiş durumda 
ve gittikleri yolda ilerleyerek 
uzun vadede kendi güvenlikleri 
açısından durumu çok daha 
kötü hale getireceklerine ina-
nıyorum.” dedi. İrlanda parla-
mentosunun alt kanadı Dail’de 
yapılan oturumda, İsrail’in 
Gazze Şeridi’ne yönelik saldı-
rıları gündeme geldi. Başbakan 
Varadkar, burada yaptığı ko-
nuşmada, İsrail’in Refah’a kara 
saldırısı düzenlemesi durumun-
da, Refah’ta “ciddi katliam 
riski” bulunduğunu, bunun da 
“İsrail’in sorumlu olduğu diğer 
tüm uluslararası hukuk ihlal-

lerine ek olarak uluslararası 
hukukun da ağır ihlali” olacağı-
nı söyledi.

İsrail hiç kimseyi dinlemiyor
Konuşmasında, herkesin 
gerçekçi olması gerektiğini 
belirten Varadkar, şu ifadeleri 
kullandı:

“İsrail’in, dünyadaki hiçbir 
ülkeyi dinlemediği çok ama 
çok açık. Artık Amerikalıları 
bile dinlediklerini sanmıyo-
rum. Öfke gözlerini kör etmiş 
durumda ve gittikleri yolda 
ilerleyerek uzun vadede kendi 
güvenlikleri açısından durumu 
çok daha kötü hale getirecekle-
rine inanıyorum.”

İsrail’e silah verilmemeli
İrlanda’da ana muhalefet parti-

si Sinn Fein’in lideri 
Mary Lou McDonald 
ise İsrail’in Gazze 
Şeridi’ne yönelik 
süregelen saldırıları-
na tepki göstererek, 
şunları söyledi: “İsra-
il cezalandırılmadan 
pervasızca hareket 
ediyor ve Gazze halkına yönelik 
soykırım savaşını sürdürüyor 
çünkü dünya liderleri tarafın-
dan asla hesaba çekilmiyor. 
Refah’taki milyonlarca Filistinli 
mülteci, dünyanın gözü önünde 
Gazze Şehri ve Han Yunus’tan 
çıkarılanlarla aynı kabusu yaşı-
yor. İrlanda hükümeti, İsrail’in 
Refah’a saldırısının insanlık 
dışı olduğunu, İsrail’in haydut 
bir devlet gibi davrandığını ve 
Netanyahu’nun kimseyi dinle-

mediğini söyledi. O halde ne-
den İsrail’in Dublin Büyükelçisi 
(Dana Erlich) hala İrlanda’da 
RTE televizyonunda soykırımı 
meşrulaştırıyor? Onun gönde-
rilmesinin zamanı çoktan geldi 
de geçiyor bile. Aynı zamanda 
Avrupa devletleri, İngiltere ve 
ABD’nin İsrail’in soykırımını 
silahlandırmayı bırakmasının 
da zamanı geldi. İrlanda hükü-
metinden bu çağrıyı ne zaman 
duyacağız?” AA

İrlanda Başbakanı Leo Varadkar, İsrail’in artık ABD dahil 
dünyadaki hiçbir ülkeyi dinlemediğinin çok açık olduğu-
nu belirterek, “Öfke gözlerini kör etmiş durumda” dedi

Putin: Kanser aşısı üretmeye başladık

İSRAİL’İN kuze-
yindeki belediye 
başkanları ve yerel 

yetkililerle görüşen Ha-
levi, Lübnan sınırındaki 
güvenlik durumuna ilişkin 
değerlendirmelerde bu-
lundu. Halevi, Hizbullah’a 
karşı bir sonraki “hareka-
tın” çok şiddetli bir saldırı 
şeklinde gerçekleşeceğini 
ve İsrail ordusunun tüm 
askeri kapasite ve yete-
neklerini kullanacağını 
kaydetti. İsrail ordusunun, 
Hizbullah Hareketine 
yönelik saldırılarını her 
geçen gün yoğunlaştırdığı-
nı belirten Halevi, Lübnan 
sınırındaki güvenliğin 
tesisi için “katedilme-
si gereken çok mesafe 
olduğunu” söyledi. Herzi 
Halevi’nin açıklaması, 

İsrail ordusunun bugün 
öğleden sonra Lübnan’a 
“geniş çaplı” hava saldırısı 
başlattığını duyurmasının 
ardından geldi.

Çok sayıda asker öldü
İsrail ordusu ve Hizbullah 
Hareketi arasında 8 Ekim 
2023’ten bu yana yaşanan 
çatışmalarda yaşamını 
yitiren Hizbullah men-
subu sayısının 194, ölen 
Lübnanlı sivil sayısının 
ise 35 olduğu bildiriliyor. 
Çatışmalarda ayrıca 8 
Emel Hareketi, 12 Filistin 
İslami Cihad Hareke-
ti, 12 Hamas Hareketi 
mensubunun yanı sıra 31 
Lübnanlı sivil, 1’i asker 2 
Lübnan güvenlik görev-
lisi, 6 İsrailli sivil ve 11 
İsrail askeri öldü. AA

Hizbullah’ı 
tehdit etti!
İsrail Genelkurmay Başkanı Herzi Halevi, ordu-
nun Hizbullah’a yönelik bir sonraki “harekatın-
da” bütün imkanlarını kullanarak çok şiddetli 
bir saldırı gerçekleştireceklerini açıkladı

Almanya Savunma Bakanı Boris 
Pistorius, Ukrayna’nın, 10 yıldır 
Rusya’ya karşı mücadele ettiğine 
işaret ederek, Rusya’nın şu anda 
Avro-Atlantik bölgesinde en büyük tehdit olduğunu söyledi

İtalya Başbakan Yardımcısı ve Dışişleri Bakanı Antonio Tajani, 
insani krizin daha da kötüleşmesi sebebiyle Filistinli sivillere 
yönelik 10 milyon avroluk ek yardım yapacaklarını bildirdi

Eski Fransa Cumhurbaşkanı Nicolas Sarkozy, 2012’deki cumhur-
başkanlığı seçiminde yasa dışı finansman sağlamak suçundan 6 
ayı ertelenmiş toplam 1 yıl hapis cezasına çarptırıldı

PİSTORİUS, Bel-
çika’nın başkenti 
Brüksel’de NATO 

Savunma Bakanları 
Toplantısı kapsamında 
düzenlenen Ukrayna 
Savunma Temas Gru-
bu Toplantısı önce-
sinde açıklama yaptı. 
Rusya’nın Ukrayna’ya 
açtığı savaşın 2. yılın-
da, Kırım’ın ilhakının 
10. yılında olunduğuna 
dikkati çeken Pistorius, 
“Ukrayna, Rusya’ya karşı 
10 yıldır kendisini savu-
nuyor. Bu da Rusya’nın 
şu anda Avro-Atlantik 
bölgesindeki en büyük 
tehdit olduğunu bir kez 
daha açıkça ortaya koyu-
yor.” ifadesini kullandı. 
Boris Pistorius, son iki 
yılda Ukrayna’ya acil 
yardım konularının ele 
alındığını, şimdi uzun 
vadeli desteğin önemli 
olduğunu belirterek, Uk-
rayna için hava savunma 
yeteneğini sağlamanın 
gelecekte ana konu ola-
cağını kaydetti.

Ukrayna zor durumda
Rusya-Ukrayna Sava-
şı’ndan, mühimmatın ne 
kadar önemli olduğuna 
ilişkin derslerin çıkarıl-
dığını aktaran Pistorius, 
“Sonunda Ukrayna’daki 
savaş, dünyada (mühim-
mat) üreten ülkelerdeki 
seri üretim bantlarında 
belirlenecek. Mühimmat 
yeteri kadar yok.” dedi. 
Bu yüzden Almanya’da 
mühimmat üretim 
fabrikasının temelinin 
atılmasından dolayı 
memnuniyet duyduğunu 
ve Alman hükümetinin 
2024 bütçesinde mühim-

mat harcamaları için 3,5 
milyar avro ayırdığını 
ifade eden Pistorius, 
2024’te Ukrayna’ya, 
2023’te sağlanan top 
mermilerinin 3-4 katını 
sağlayacaklarını aktardı.

Tartışmalara 
tepki gösterdi 
Almanya Savunma 
Bakanı Pistorius, eski 
ABD Başkanı Donald 
Trump’ın, “NATO’ya 
finansal yükümlülükle-
rini yerine getirmeyen 
müttefiklere yönelik her-
hangi bir Rus saldırısını 
engellememe” tehdidin-
den sonra bazı siyasetçi-
lerin, Avrupa’da nükleer 
caydırıcılık sisteminin 
oluşturulması gerektiği-
ne yönelik tartışmalarına 
tepki gösterdi. Pistorius, 
yanlış zamanda yapılan 
hararetli tartışmaları ve 
özellikle ABD başkanlık 
seçimi kampanyasın-
da aday olmak isteyen 
birinin her sözünü altın 
teraziye koymayı ya da 
sadece buna tepki gös-
termeyi, gereksiz buldu-
ğunu ifade etti.

Tavşanın yılana baktığı 
gibi sürekli (ABD’deki) 
cumhuriyetçilerin olası 
başkan adayına veya 
ABD’deki seçimlere 
bakılmamasının iyi olaca-
ğını vurgulayan Pistorius, 
“Bizim kendi ev ödevle-
rimizi yapmamız lazım.” 
değerlendirmesinde 
bulundu. Boris Pistori-
us, bunun çok karmaşık 
bir tartışma olduğunu 
belirterek, zaten Donald 
Trump’ın nükleer silah-
lara da değinmediğini 
dile getirdi. AA

TAJANİ, parlamento-
nun alt kanadı Tem-
silciler Meclisi genel 

kurulunda, milletvekillerinin 
sorularını yanıtladı. İsrail’in 
saldırısı altındaki Gazze’de 
halkın yüzde 85’inin ev-
lerini terk etmesi ve çok 
sayıda sivil can kaybı olması 
sebebiyle durumun “dra-
matik” olduğunu belirten 
Tajani, “İnsani krizin daha 
da kötüleşmesi sebebiyle 
yardımımızı 10 milyon avro 
arttırmaya karar verdik. Bu 
miktar, Filistinli sivil halk 
için aralık ayında tahsis etti-
ğimiz 10 milyon avroya ek-
lendi.” dedi. Antonio Tajani, 
hükümet olarak yapacakları 
bu yardımın, Gazze’de sağlık 
ve gıda güvenliği alanlarında 
öncelikli ihtiyaçları karşı-
lamaya yönelik olacağını, 
ayrıca Batı Şeria ve Doğu 
Kudüs’teki yeni projelere fi-
nansman sağlayacağını ifade 
etti. Hafta sonu yapılacak 
Münih Güvenlik Konferan-

sı’na katılacağını aktaran 
Tajani, “Filistin Devleti 
ile İsrail Devleti’nin barış 
içinde bir arada yaşadığı iki 
halk, iki devlet perspektifi 
ihtimali sürüyor. Bu, İtalyan 
hükümetinin de hedefidir. 
Bunu cumartesi günü Mü-
nih’te başkanlık edeceğim 
G7 Dışişleri Bakanları Top-
lantısı’nda da yineleyeceğim. 
İsrail-Filistin çatışmasının 
çözümünün askeri değil, 
siyasi olması gerektiğinin 
bilincinde, bu hedefi izle-
meye devam ediyoruz.” diye 
konuştu. AA

FRANSIZ basınındaki 
haberlere göre, Paris 
Temyiz Mahkemesi, 

“Bygmalion” olarak bilinen 
“telekulak” davasında kararını 
açıkladı. Mahkeme, 2012’de 
kaybettiği cumhurbaşkanı 
seçim kampanyasına yasa dışı 
finansman sağladığı gerekçesiy-
le Sarkozy’ye 6 ayı ertelenmiş 
toplam 1 yıl hapis cezası verdi. 
“Telekulak” davası kapsamın-
da Sarkozy, 2012’de kaybettiği 
cumhurbaşkanlığı seçimi kam-
panyasına yasa dışı finansman 
sağlamakla suçlanıyor. Eski 
Fransa Cumhurbaşkanı’nın, 
seçim kampanyası için yasal 
sınır olan 22,5 milyon avroluk 
harcamanın 20,3 milyon avro 
üzerine çıkarak 42,8 milyon 
avro harcadığı belirtiliyor. Sar-

kozy, seçim harcamalarının par-
ti faaliyeti gibi gösterilmesi için 
kampanyayı yürüten Bygmalion 
şirketinden sahte fatura almak-
la, ilgili şirket de Sarkozy’nin 
masraflarını gizlemek için sahte 
fatura düzenlemekle suçlanıyor. 
Seçim kampanyası direktörü 
Jerome Lavrilleux, 2014’te 
şirketin düzenlediği mitinglerin 
maliyetinin düşürüldüğünü ve 
parti harcaması olarak fatu-
ralandırıldığını itiraf etmişti. 
Sarkozy, yolsuzlukla suçlandığı 
“telekulak” davasında, 2021’de 
1 yıl hapis cezasına çarptırılmış-
tı. Eski Fransa Cumhurbaşkanı, 
mahkeme kararını temyize 
taşımıştı. Kasım 2023’te savcı-
lık, dava kapsamında Sarkozy 
hakkında 1 yıl tecilli hapis 
cezası talep etmişti. AA

Rusya büyük 
tehdit!
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DÜNYANIN en çok 
sevilen Fransız sop-
ranolarından Emma 

Shapplin 19 Şubat’ta Zorlu PSM 
Turkcell Sahnesinde hayranları 
ile buluşuyor. Kariyeri boyunca 
dünya çapında büyük bir hayran 
kitlesine ulaşmış sanatçı, klektik 
müzik tarzı ve benzersiz vokal ye-
teneğiyle, klasik müziği modern 
elementlerle birleştirerek izleyi-
cilere unutulmaz bir performans 
sergilemeye hazırlanıyor.  

3 gün boyunca Kel Diva
Başrollerini Haluk Biginer, 
Zuhal Olcay, Yiğit Özşener, 
Özlem Zeynep Dinsel, Gözde 
Kırgız ve Kıvanç Kılınç’ın pay-
laştığı Eugène Ionesco’nun, eşsiz 
kaleminden çıkan soyutlama ve 
absürdizmin kusursuz bir şekilde 
harmanlandığı oyunda bir İngiliz 
burjuva ailesinin öyküsü anlatan 
Kel Diva,   Zorlu PSM Turkcell 
Platinum Sahnesi’nde tiyatrose-
verlerle buluşuyor.

Cem Yılmaz 2 gün sahnede 
Cem Yılmaz, yepyeni stand-up 
gösterisi CMXXIV ile seyircilere 
Zorlu PSM’de eğlenceli saatler 
yaşatıyor. Sezon boyunca Zor-
lu PSM Turkcell Sahnesi’nde 
gerçekleştirilecek bu özel gösteri 
tüm izleyicilere kahkaha dolu 
anlar yaşatmaya devam ediyor. 

Nirvana ile yüzde yüz müzik 
‘Gerçeğe en yakın olan’ Nirvana 
Tribute Band, efsanevi müzisyen 
Kurt Cobain’in 56. doğum günü-
nü geçtiğimiz yıl olduğu gibi bu 

yıl da Zorlu PSM’de kutlayacak! 
20 Şubat 2023’te efsanevi grubun 
en sevilen şarkılarını, %100 Mü-
zik katkılarıyla, Nirvana Tribute 
Band’in enerjisiyle ve rock‘n roll 
ruhu Zorlu PSM %100 Studio’da 
yaşanacak.

Tuzbiber ile stand up 
Ülkenin en formda komedyenle-
rinin sahne aldığı TuzBiber 4’lü 
formatıyla 20 Şubat’ta Zorlu tou-
ché’de sahne almaya hazırlanıyor.

Kibritin Ucunda
Murat Mahmutyazıcıoğlu’nun 
yazdığı, Kayhan Berkin’in yönet-
tiği, Rıza Kocaoğlu’nun oynadığı 
Kibritin Ucunda, sezon boyunca 
%100 Studio’da izleyicisiyle bulu-
şuyor. Kibritin Ucunda’da, 30’lu 
yaşlarının başında bir plaza çalışa-
nı olan Kerem’in başarı hırsının, 
çocukluğunun ve küçük bir felaket 
sonrası ziyarete gelen geçmişinin 
gölgesinde, kendiyle uzun ve derin 
bir hesaplaşması anlatılıyor. 

Ferit Odman büyüleyecek
Türkiye’de caz davulunun öncü-

lerinden Ferit Odman; Downbe-
at dergisinden dört yıldızla taç-
landırılmış olan Autumn In New 
York ve Nommo albümlerindeki 
quintet aranjmanlarına yer vere-
cek. Ferit Odman Quintet,Zorlu 
PSM touché’de dinleyenleriyle 
buluşacak. 

Sarp Apak’ı izleyeceksiniz
Son dönemde kendi setlerini 
sahneleyen ve izleyenlerden tam 
not alan Bengi Apak ve Sarp 
Apak, 22 Şubat akşamı touché 
sahnesinde iki ayrı şov ile seyirci 
karşısına çıkıyor.

Timsah Ateşi 22 Şubat’ta
Başrollerini Funda Eryiğit, Ha-
zar Ergüçlü ve Kubilay Tunçer’in 
paylaştığı Timsah Ateşi, zıt 
kutuplarda yaşayan iki kız kar-
deşin babalarıyla olan çalkantılı 
hikayesini konu alıyor. Yönet-
menliğini Mehmet Ergen’in üst-
lendiği, 2019 yılında Edinburgh 
Fringe Tiyatro Festivali’nin en iyi 
oyunları arasında yer alan oyun 
sezon boyunca Zorlu PSM’de 
sahne alıyor.

02:00 Gelinim 
Mutfakta
04:00 Afili Aşk
06:45 Küçük Ağa
09:00 Neler Oluyor 
Hayatta
11:00 Camdaki Kız
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk Ve Umut
17:30 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D Ana Haber

05:55 İncir Ağacı
07:10 Benim 
Adım Melek
10:30 Alişan İle Hayata 
Gülümse
13:15 Seksenler
14:40 Gönül Dağı
18:00 Lingo
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Dizi

08:00 Güne Başlarken
08:45 Piyasalar
10:00 Haber Merkezi
11:15 Seçime Doğru
13:00 Öğle Bülteni
14:30 Finans Kafe
16:00 Günün İçinden
16:40 Laf Aramızda
18:25 Dünyanın Haberi
19:15 Ceyda Düvenci İle...
20:00 Ana Haber
20:50 Piyasalar

07:00 Gün Başlıyor
10:00 Güne Bakış
11:45 Spor Bülteni
12:00 Güne Bakış
13:00 Gün Ortası
16:00 Ht 360
18:00 Ana Haber
20:00 Yerel Seçim 2024
20:30 Ana Haber
21:00 Mehmet Akif Ersoy 
İle 5. Gece
23:00 Haber Bülteni

08:00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Akıl Çemberi

05:00 Haber 
Bülteni
06:00 Gün 
Uyanıyor
09:0 09’dan 12’ye
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
16:30 Akşam Raporu
18:30 Ana Haber Bülteni
20:00 Özgür İfade

06:00 Halk Tv’de 
Bugün
07:00 Günaydın Türkiye
08:00 Yeni Bir Sabah
11:00 Kırmızı Çizgi
13:00 Haber Masası
15:00 Haberler
16:00 Gündem Özel
18:00 Halk Ana Haber
20:00 Dünyanın 1001 Hali
22:00 Halk Meydanı

07:00 Günaydın 
Türkiye
11:30 İş Dünyası
13:00 Gün Ortası
13:30 Gündem Ekonomi
13:45 Haber Bülteni
15:00 Günün İçinden
15:35 Dijital Para
17:00 Emre Diner İle 
Dünyada Bugün
19:45 Ana Haber
23:00 Orkun Yazgan İle 
Son Nokta

05:30 Yeni Gelin
08:00 Bu Sabah
10:00 Kuzey Yıldızı: 
İlk Aşk
12:30 Aslı Hünel 
İle Gelin Evi
15:00 Didem Arslan 
Yılmaz’la Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Kızılcık Şerbeti

06:00 Yeter
07:00 Kahvaltı 
Haberleri
08:30 Nihat Hatipoğlu...
10:00 Müge Anlı 
İle Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol’da
19:00 Atv Ana Haber
20:00 Ateş Kuşları

06:00 Dizi
07:15 8’de Sağlık
08:30 Aramızda Kalmasın
11:15 Survivor All Star 2024
12:00 Demet Ve 
Jess’le Gel Konuşalım
14:00 Survivor Ekstra
16:00 Zuhal Topal’la 
Yemekteyiz
20:00 Cevap Ver Türkiye
22:30 Çarkıfelek

AYNUR CİHAN/ SEMANUR POLAT

16 ŞUBAT 2024 CUMA

Zorlu’da sanat 
dolu günler

Çeşitli düşünür ve dünya şairlerinin şiirleriyle 
çalışmalar yapan ve kendi şarkı sözlerini ürete-
rek Türkiye’de onlarca şehirde konserler veren 
Ezginin Günlüğü, 23 Şubat akşamı Zorlu PSM 
Turkcell Platinum Sahnesi’nde sahne almaya 
hazırlanırken, Jamal Aliyev ve Ece Dağıstan 
ile “Dünya Şarkıları” konseri 24 Şubat’ta Zorlu 
PSM’de dinleyicilerle buluşuyor. 

Dünyanın dört bir yanında binlerce kez sahne alan Cem Yılmaz, yepyeni stand-up 
gösterisi CMXXIV ile Zorlu PSM’de kahkaha dolu anlar yaşatmaya devam ediyor

Ezginin Günlüğü 
sahne alacak
Nazım Hikmet, Shakespeare, Ritsos, A. 
Kadir, Mevlana, Kavafis, Paul Valéry, Orhan 
Veli, Ömer Hayyam, G. Lorca, Şeyh Galip, 
Sadi gibi çeşitli düşünür ve dünya şairlerinin 
çeşitli şiirleriyle çalışmalar yapan ve kendi 
şarkı sözlerini üreterek Türkiye’de onlarca 
şehirde konserler veren Ezginin Günlüğü, 23 
Şubat akşamı Zorlu PSM Turkcell Platinum 
Sahnesi’nde sahne almaya hazırlanıyor.

CAZ dünyasının önde gelen 
isimlerinden Kerem Görsev, 
kontrbasta Volkan Hürsever, 
davulda Ferit Odman’dan 
oluşan trio ekibiyle tou-
ché’de sahne alıyor.

23 Şubat’ta 
caz zamanı

90’lar Türkçe pop 
gecesine hazır olun
PERKÜSYON eşliğinde DJ performans ve 
muhteşem dans şovları izleyeceğiniz Flashback 
90’lar Türkçe Pop Gecesi 23 Şubat akşamı %100 
Studio’da! 

06:00 Ruhun 
Duymaz
08:00 İlker Karagöz İle...
10:30 Çağla İle Yeni 
Bir Gün
12:00 Yasak Elma
13:30 En Hamarat Benim
16:30 Gaddar
19:00 Selçuk Tepeli İle 
Now Ana Haber
20:00 Gaddar
23:30 Orta Sayfa



SÜPER Lig’de 
Galatasaray ile 
girdiği şampiyon-

luk yarışında evinde 
aldığı 2-2’lik be-

raberlik sonrası 
geriye düşen 
Fenerbahçe’de 
büyük üzüntü 

yaşanıyor 
ancak ka-
lan hafta-
larda telafi 
edileceğine 

inanılıyor. 
Yönetim ve 

teknik heyet 
elinden geleni 

yapmayı sürdürüyor. 
Oyuncular ise sezonu 

zirvede bitirmenin ne denli 
mutluluk katacağını ve başarı-

ya aç taraftarın yaşayacağı sevin-
cin farkında ve buna göre maçlara 
çıkacaklar. Ancak hiç beklenmedik bir 
konu gündeme geldi. Teknik Direktör 
İsmail Kartal’ın Edin Dzeko’dan rahat-
sızlık duyduğu bir konu olduğu iddia 
edildi.

Futbolcu mu sportif direktör mü?
Bu sezon takıma katılan ve 5 milyon 
euroya yakın cüretle 2 senelik anlaş-
ma sağlanan Edin Dzeko’nun birçok 
transferde aracı olduğu ve futbolcu-
ların takıma alınmaları konusunda 
görüş bildirerek devreye girdiği öne 
sürüldü. Özellikle de ocak ayı döne-
minde adeta bir spotif direktör görevi 
üstlendiği belirtilen Boşnak golcünün 
bu tavrının İsmail Kartal’ı rahatsız 
ettiği iddia edildi.

Alanyaspor ile 2-2 berbaere kalan 
ve liderliği kaptıran Fenerbahçe’de 

sular durulmuyor. Boşnak golcü 
Edin Dzeko hakkında flaş bir 
iddia ortaya atııldı

Fenerbahçe’nin sezon başındaki en önemli trans-
ferlerinden biri olan Sebastian Szymanski, son 
haftalardaki performansıyla herkesi şaşırttı. Po-
lonyalı orta saha oyuncusu bilindik çizgisinin çok 
altına düştü. Bu durumun sebebi de belli oldu

ALANYASPOR ile 2-2 berabere 
kalarak şampiyonluk yarışında 
büyük yara alan Fenerbahçe’de 

üzüntü hakim. Sarı lacivertlilerde elde 
edilemeyen galibiyet sonrasında beklen-
tilerin en yüksek olduğu isimler mercek 
altına alındı. En dikkat çeken futbolcu 
ise Sebastian Szymanski. Polonyalı yıldız 
son 6 lig maçında sadece 1 asist yapabildi. 
Bu da 4 puan kaybına mal olan etkenler 
arasında yer aldı.

12 gol ve 14 asisti var
Geçen sezonu Feyenoord’da geçirdikten 
sonra Dinamo Moskova’dan alınan Se-
bastian Szymanski için kulübüne 10 mil-
yon euro civarında bir bonservis ödenmiş-
ti. 2027 yılına kadar sözleşme imzalanan 
24 yaşındaki 10 numara tüm kulvarlarda 
forma giydiği 38 karşılaşmada 12 gol atıp 
14 de asist yaparak adını birçok takımın 
transfer listesine yazdırmayı başardı.

Tottenham peşinde
10 numara mevkisindeki istatistikleriy-
le herkesin ağzını açık bırakan ve sarı 
lacivertlileri sevindiren Szymanski için 
İngiliz devi Tottenham devreye girmiş 

ve 35 milyon euro 
vermeye hazır olduğu 
belirtilmişti. Feyeno-
ordlu taraftarlar da 
sürecin kendi lehlerine 
dönmemesi nedeniyle 
üzüntülerini beyan eden 
mesajlar gönderdiler. 
Rotterdam’da kalması 
istenen Szymanski yerine 
Stengs’i tercih eden Hollan-
da temsilcisi, büyük bir balık 
kaçırmış oldu.

12 gol ve 14 asisti var
ezonun geneline bıkıldığında 
Szymanski’nin, Fred ile birlikte 
oynadığı maçlarda çok daha 
yüksek bir performans çizdiği 
ortaya çıktı. Polonyalı yıldız, Bre-
zilyalı orta sahayla birlikte çıktığı 15 
lig maçında 9 gol atarken 6 da asist yaptı. 
Fred’in olmadığı 10 maçta ise Szymans-
ki gol atamazken sadece 3 asist yaptı. 
Polonyalı futbolcunun Fred’in olmadağı 
maçlarda daha fazla geriye gelmek zorun-
da kaldığı, Fred ile oynadığı maçlarda ise 
Brezilyalı futbolcunun yaptığı baskı ile 
kazanılan toplarla bulunduğunda skora 
hemen etki ettiği görülüyor.

S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi

14 15 MART 2021 PAZARTESİ SPORwww.gazetedamga.com.tr

İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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FORMUNU 
KAYBETTI!

HABER MERKEZİ

Fernando Santos 
derman olamadı
Trendyol Süper Lig’de oynadığı son maçta Kayserispor ile 0-0 berabere kalan Be-Trendyol Süper Lig’de oynadığı son maçta Kayserispor ile 0-0 berabere kalan Be-
şiktaş, belki de bu sezonun en kötü karşılaşmasına imza attı. Siyah beyazlılar, zor şiktaş, belki de bu sezonun en kötü karşılaşmasına imza attı. Siyah beyazlılar, zor 
durumdaki rakibi karşısında istatistiklerde dibe vurdu. Hedefte Fernando Santos vardurumdaki rakibi karşısında istatistiklerde dibe vurdu. Hedefte Fernando Santos var

Dzeko 
krizi!

HASAN Arat yönetiminin ilk 
teknik direktör tercihi olarak 
imza attırdığı Fernando San-

tos’tan beklentiler yüksekti. İmza 
töreninde konuşan Arat; ‘Beşiktaş-
lılar hücumu ve atak futbolu sever’ 
ifadelerini kullanmıştı ancak şu ana 
kadar gerçekleşen tablo 
bunun tersi çıktı. Birçok 
siyah beyazlı Portekizli 
çalıştırıcının oyun stilini 
beğenmezken özellikle 
deplasmanlarda defansif 
tarzın seçilmesini anlam-
landıramadığını ifade 
ediyor.

Trabzonspor ve 
Karagümrük’ü yendi
Fernando Santos’un 
gelişi sonrasındaki son 
6 maçta sadece Trab-
zonspor ve Karagüm-
rük’ü yenebilen Beşiktaş, 
Pendikspor’dan 4 gollü 
yenilgi aldı. Sivas’ta da 

Manaj’ın golüne cevap veremedi ve 
sahadan beraberlikle ayrıldı. 10 kişi 
kalan Adana Demirspor ve çok zor 
günlerden geçen Kayserispor’a gol 
dahi atılamayınca puanlar paylaşıldı.

İstatistikler dipte
Kara Kartal’ın Santos göreve gel-
meden önceki puan ortalaması 1.68 

iken bu ortalama Santos 
döneminde 0.83’e düştü. 
Gol ortalaması da 1.57’den 
1.33’e geriledi. Santos göre-
ve geldikten sonra 18 olan 
zirve ile aradaki fark da 26’ya 
çıktı. Ayrıca Siyah-Beyazlılar, 
Kayseri maçındaki 0,21’lik 
gol beklentisi ile de haftanın 
en kötü performansına imza 
attı. tecrübeli teknik adamın 
Kayserispor maçında defansif 
bir oyun tercih etmesi, Cenk’i 
çıkartıp Al-Musrati’yi oyuna 
alması ve orjini 10 numara 
olan Muçi’yi de sağ kanatta 
oynatması futbol kamuoyu 
ve Siyah-Beyazlı taraftarlar 
tarafından çok tartışıldı.

BURAK ZİHNİ

BAŞKENT Sofya’da 
gerçekleştirilen şam-
piyonanın üçüncü 

günü akşam seansında 
milli sporculardan 67 
kiloda Kaan Kahriman 
ve Ferdi Hardal, madalya 
için podyuma çıktı. Kaan 
Kahriman koparmada 142 
kiloluk kaldırışıyla altın 
madalya kazandı. Aynı ki-
loda yarışan Ferdi Hardal 

ise koparmada 135 kiloluk 
kaldırışıyla 7. sırada yer 
aldı. Koparmada İtalya’dan 
Sergio Massidda, 141 kilo 
ile ikinci olurken, Ermenis-
tan’dan Gor Sahakyan da 
140 kilo ile üçüncü oldu. 
Milli sporcular böylece 
şampiyonada şu ana kadar 
5 altın, 3 gümüş, 2 bronz 
ile toplam 10 madalya 
kazandı. AA

Bravo Kaan
Bulgaristan’da düzenlenen Avrupa Halter Şampiyo-
nası’nda 67 kiloda Kaan Kahriman, koparmada 142 
kiloluk kaldırışıyla altın madalyanın sahibi oldu

SEZON başında yaptı-
ğı transferlerle var olan 
gücünü daha da yukarı 

çeken Galatasaray, Fenerbahçe 
ile birlikte girdiği şampiyonluk 
yarışında da pazar günü itibarıyla 
öne geçmeyi başardı. 66 puana 
yükselen Cimbom’da transfer ça-
lışmaları da sürüyor. Yeni sezona 
hazırlanan yönetim, 5 oyuncuyla 
yollarını ayıracak.

Kiralıklara veda
Galatasaray’ın hem yaz döne-
minde hem de ocak ayı tescil 
sürecinde kiraladığı 4 futbolcuyla 
yeniden anlaşmaması gündemde. 
Şu an gönderilen Angelino’nun 
ardından beklentileri karşılaya-

mayan Ziyech ve Ndombele’nin 
yanı sıra Carlos Vinicius ve Serge 
Aurier de bulunuyor. Daha genç, 
başarıya aç ve yıldız isimlere yön-
lenmek isteyen yönetim şimdiden 
kolları sıvadı.

Tete de gidebilir
Ocak ayında kendisine talip-
ler olmasına rağmen bonservis 
konusunda istenen seviyeye 
gelinmemesi nedeniyle takımda 
kalan Tete’nin de gidişine sıcak 
bakılıyor. Eğer beklenen ücret 
ödenirse Okan Buruk’un da bile-
tini kestiği sambacıyla yollar ay-
rılacak. Zaniolo’nun da dönmesi 
ihtimaller arasında yer alıyor.
� n HAKAN SONGUR

Kötü oynayan kim 
varsa gidecek

Süper Lig’de liderliği ezeli rakibi Fenerbahçe’nin elinden almayı başaran Galatasa-
ray, sezonu mutlu sonla kapatmak amacında. Sarı kırmızılılarda gelecek senenin 
hazırlıkları şimdiden başladı. Takımdan 5 ismin ayrılması bekleniyor

İsmail Kartal’ın  
tercih ettikleri:
Szymanski
Çağlar
Fred
Becao
Mert Müldür
Ryan Kent
Djiku
Umut Nayır.

Dzeko’nun 
aldırdıkları:
Cengiz Ünder
Livakovic
Tadic
Krunic
Bonucci
Serdar Dursun.

ORLANDO’DAKI Kia 
Center’da Oklahoma 
City Thunder’a 127-113 

yenilen Magic, karşılaşmanın 
ardından düzenlenen seremo-
niyle O’Neal’ın 32 numaralı 
formasını emekli etti. Basket-
bolun en dominant pivotların-
dan O’Neal, Magic’in sahasına 
forması asılan ilk isim olarak 
tarihe geçti. Ayrıca O’Neal, 
Wilt Chamberlain ve Pete Ma-
ravich’ten sonra forması üç ayrı 
takım tarafından emekli edilen 
üçüncü basketbolcu oldu. Daha 
önce Los Angeles Lakers (34) 
ve Miami Heat (32), O’Neal’ın 
formalarını emekliye ayırarak 

salonlarına yerleştirmişti.

Önemli bir oyuncu
Magic’in 1992 draftında bi-
rinci sıradan seçtiği O’Neal, 
1996’ya kadar takımda görev 
yaptı. ABD’li basketbolcu, 
Magic tarihinde yılın en iyi 
çaylak oyuncusu ve all-
star seçilen ilk isim olmayı 
başardı. Los Angeles Lakers, 
Miami Heat, Phoenix Suns, 
Cleveland Cavaliers ve Boston 
Celtics formaları da giyen 
O’Neal, 4 şampiyonluk yaşa-
dığı NBA’de bir defa sezonun, 
3 kez de finallerin en değerli 
oyuncusu (MVP) oldu. AA

Forması emekliye ayrıldı
Amerikan Basketbol Ligi (NBA) ekibi Orlando Magic, eski 
oyuncusu Shaquille O’Neal’ın formasını emekliye ayırdı



Romanya’da 
düzenlenen 

Avrupa Güreş 
Şampiyonası’n-
da, milli sporcu 

Selçuk Can 
grekoromen 

stil 72 kiloda, 
Alperen Berber 

grekoromen 
stil 82 kiloda 
ve Kaan Kah-

riman 67 kilo-
da, koparmada 

altın madalya 
elde etti

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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Halterci kardeşler 
TARIH YAZDI
BULGARISTAN’IN baş-

kenti Sofya’da düzenle-
nen şampiyonada, Burcu 

Alıcı 55 kiloda hem koparma 
hem de silkmede bronz madal-
ya kazanırken, Duygu Alıcı da 
49 kiloda koparmada gümüş 
madalyanın sahibi oldu. Milli 
sporcular, AA muhabirine 
yaptıkları açıklamada, şampiyo-
nada birlikte madalya almanın 
mutluluğunu yaşadıklarını 
ifade etti. Burcu Alıcı, Avrupa 
Şampiyonası’nda ilk kez bü-
yükler kategorisinde mücadele 
ettiklerini belirterek, “Büyükler 
kategorisinde ilk madalyamızı 
kazandık. Daha önce Duygu ile 
aynı şampiyonada yarışıp, birbi-
rimizi desteklemeyi çok isti-
yorduk. Şu an istediğimiz oldu. 
Burada iki kardeş birbirimizi 
destekledik, madalyalarımızı 
aldık. Daha büyük başarılar 
elde edeceğimize inanıyorum.” 
diye konuştu.

Tüylerim ürperdi
Podyuma çıktığında kardeşi 
Duygu ve diğer milli sporcu-
ların tribünde Türk bayrağını 
açarak tezahüratta bulunma-
sıyla ilgili Burcu, “Çok mutlu 
oldum. Her sporcunun hedefi 
Türk bayrağını dalgalandırmak. 
Ben de bayrağımızı dalgalandır-
mayı çok istiyordum. Karşımda 
bayrağımızı görünce tüylerim 
ürperdi, bana güç verdi.” ifa-
delerini kullandı. Burcu Alıcı, 
yoğun bir çalışmanın sonu-
cunda madalyaya ulaştıklarını 
vurgulayarak, “7. sınıftayken 
resim dersi hocamız halter için 
seçmelerin yapılacağını söyle-
mişti. Çok merak ettim. Önce 
ben gittim, sonra Duygu’yu 
götürdüm. O şekilde haltere 
başladık ve 10 yıldır bu sporu 

yapıyoruz. Daha önce gençler 
kategorisinde silkmede Avrupa 
ikincisi, koparmada ve toplam-
da Avrupa üçüncüsü oldum.” 
değerlendirmesinde bulundu.

2028 Olimpiyatları hedef
Burcu Alıcı, ikiz kardeşiyle 
daha büyük başarılar yaşamak 
istediğini anlatarak, “Öncelikle 
Dünya Şampiyonası’nda da 
madalya kazanmak istiyorum. 
Daha sonra çok iyi çalışa-
rak, Duygu ile 2028 Olimpi-
yat Oyunları’na gitmeyi çok 
istiyoruz. İnşallah olacak.” 
dedi. Elde ettikleri başarılarda 
ailesi ve antrenörlerinin büyük 
emeği olduğunu anlatan Burcu, 
“Madalyalarımı öncelikle bana 
emek veren Bahçelievler Bele-
diyespor Kulübü antrenörüm 
Ramazan Mutlu hocama, sonra 
anneme, babama ve tüm se-
venlerime armağan ediyorum. 
Destekleri için de bütün Türk 
milletine çok teşekkür ediyo-
rum.” şeklinde görüş belirtti.

Madalya kazanmak çok güzel
Duygu Alıcı da kardeşiyle 
Avrupa Şampiyonası’nda ma-
dalya kazandığı için çok gu-
rurlu olduğunu dile getirerek, 
şunları kaydetti: “Avrupa’da 
ikiz kardeşimle madalyalar 
kazanmanın duygusu tarif 
edilemez. Kendi yarışmamda 
da kardeşimin yarışmasında da 
çok heyecanlandım. Burcu ile 
biz sürekli aynı yerde çalışıyo-
ruz. Milli takım kampında da 
beraberdik, sürekli yan yanayız. 
Kardeşim kampta kolundan bir 
sakatlık geçirmişti ve bir hafta 
çok etkilenmişti. Çok ağlıyor-
du. ‘Bu ağlayışların boşuna 
değil.’ demiştim. Öyle de oldu. 
Avrupa Şampiyonası’nda iki 

bronz madalya birden kazandı. 
İzlerken çok heyecanlanmıştım, 
tribünde oturamıyordum.” Kar-
deşi Burcu ile aynı organizas-
yonlara katılmayı çok sevdiğini 
anlatan Duygu, “Ondan önce 
tek başıma gidiyordum ve çok 
zor oluyordu. Arkadaşlarım var 
ama kimse kardeşimin verdiği 
yakınlığı ve desteği veremi-
yordu. Burcu ile birbirimizi des-
tekliyoruz. Bazen tartışıyoruz, 
kavga ediyoruz ama yine de ay-
nıyız, beraberiz. Biz 5 kardeşiz. 
Küçük kız kardeşim Züleyha da 
halterci. O da Yıldızlar Avrupa 
Şampiyonası’nda ikinci oldu.” 
şeklinde görüş belirtti.

Olimpiyatlara büyük hazırlık 
Halterde ilk madalyasını İslami 
Dayanışma Oyunları’nda 
kazandığını hatırlatan Duygu, 
sözlerini şöyle tamamladı: “İs-
lami Dayanışma Oyunları’nda 
3 altın madalya ile şampiyon 
olmuştum. Daha sonra 23 Yaş 
Altı Avrupa Şampiyonası’nda 3 
gümüş madalya kazandım. Bir 
sonraki Gençler Avrupa Şampi-
yonası’nda ise 3 bronz madalya 
almıştım. Şu anda da Sofya’da 
ilk kez katıldığım Büyükler Av-
rupa Şampiyonası’nda gümüş 
madalya kazandım. Elbette 
hedefim 2024 Paris Olimpiyat-
ları. Tayland’da yapılacak son 
bir müsabakamız kaldı. Ona 
daha iyi hazırlanacağım. Aslın-
da buraya da iyi hazırlanmıştım 
ama sakatlıktan dolayı kısa bir 
sürede toparlandım. Buna da 
çok şükür, madalyamı aldım. 
Tayland’da derece yapıp, kota 
alacağıma inanıyorum. Sonra 
nasip olursa 2024 Paris Olim-
piyatları. Ondan sonra 2028 
Olimpiyatları’na hazırlanaca-
ğım.” AA

Milli halterci ikiz kız kardeşler Burcu ve Duygu Alıcı, Avrupa 
Şampiyonası’nda birlikte madalya kazanmanın sevincini yaşıyor

KADIN Milli Halter Takımı Başantre-
nörü Ferhat Coşkun da ikiz kardeşler 
Burcu ve Duygu Alıcı’nın önemli bir 
gelişim gösterdiğini anlatarak, 
“Milli takım teknik 
direktörlüğünü 2,5 
yıldır yapıyorum. 
İkiz sporcularımız 
Duygu ve Burcu ile bu 
süreçte kamplarımızı yaptık. 
Avrupa Şampiyonası’nda bü-
yükler kategorisinde ilk madal-
yalarını aldılar. Çok sevindirici 
oldu. Avrupa’da ve dünyada 

madalya almak 
çok zor. Hem bizi 
hem de ülkemizi 
sevindirdiler. Ge-
lecekte çok büyük 
işler yapacakları 
kanaatindeyim. Her 
şeyi beraber yapıyor-
lar. İleride ülkemize çok 
madalya kazandıracaklarına 
inanıyorum.” değerlendir-
mesinde bulundu.

Daha çok madalya Daha çok madalya 
kazanacaklar kazanacaklar 

BAŞKENT Bükreş’te 
gerçekleştirilen organi-
zasyonda Selçuk Can, 

grekoromen stil 72 kilonun 
finalinde Azerbaycanlı Ulvi 
Ganizade’yle karşılaştı. Ra-
kibini 2-0 yenen 28 yaşındaki 
Selçuk Can, altın madalyanın 
sahibi oldu. Aynı kiloda gümüş 
madalyayı Azerbaycanlı Ulvi 
Ganizade, bronz madalyaları 
ise organizasyona bireysel ola-
rak katılan Narek Oganian ve 
Ukraynalı Parviz Nasibov elde 
etti. Ayrıca grekoromen stil 
67 kiloda Murat Fırat, Ermeni 
rakibi Slavik Galstyan’ı 5-4 ye-
nerek bronz madalya kazanma 
başarısı gösterdi.

Türkiye’ye armağan etti
Müsabakasının ardından basın 
mensuplarına açıklamalarda 
bulunan Selçuk, şampiyonluk 
kazanmanın kolay olmadığını 
belirterek, “İnanılmaz derece-
de çok çalıştım. O kadar fazla 
çalıştım ki sağlık problemleri 
çektiğim dönemler oldu. Şam-
piyonluk öyle kolay olunan 
bir şey değilmiş, onu görmüş 
oldum. Çok mutluyum. Bu 
madalya Türkiye’ye armağan 
olsun.” diye konuştu. Paris 
2024 Olimpiyat Oyunları için 
de hayalleri olduğunu söyleyen 
Selçuk Can, “Bu madalya bü-
yükler kategorisindeki beşinci 
madalyam oldu. Daha önce 
2 Avrupa ve 2 Dünya Şam-
piyonası’nda bronz madalya 
almıştım. Hep de yarı finalde 
Azeri rakibime ufak farkla 

kaybediyordum. Bu kez onu 
yendim. Önümüzde olimpiyat-
lar var, çalışmalarımız devam 
edecek. Olimpiyat madalyası 
alıp şampiyon olmak her 
sporcunun hayalidir. Benim 
de hayalim var, inancım tam.” 
ifadelerini kullandı.

Yüreğiyle güreşti
Türkiye Güreş Federasyonu 
Başkanı Şeref Eroğlu ise Sel-
çuk Can’la gurur duyduğunu 
belirterek, şunları kaydetti: 
“Selçuk Can bizim ikinci yüz 
yılımızın ilk Avrupa şampiyo-
nu. Onunla gurur duyuyoruz, 
iyi ki var, sağ olsun. Bütün 
sporcularımla, teknik eki-
bimle gurur duyuyorum. Bu 
bir takım çalışması. Başarı, 
vazgeçmeyenlerin ödülüdür. 
Selçuk vazgeçmedi. 4 şampi-
yonada üst üste madalya alıp 
üçüncü olup beşincisinde altın 
almayı başardı. Bütün hoca-
larını kutluyorum. Kendisine 
de teşekkür ediyorum. Yü-
reğiyle güreşti, onunla gurur 
duyuyorum. Tarihe bakın, 
bir Avrupa Şampiyonası’nda 
grekoromende 10 sıkletin 
5’inde altın madalyaya güreş-
tiğimiz yoktur. Bu bizim için 
çok anlamlı. Olimpiyat öncesi 
bu şampiyona bizim için amaç 
değil araç. Çocuklar olimpi-
yatlara hazırlanıyorlar. Önce-
sinde kendimizi görelim diye 
konuştuk. 158 gün sonra olim-
piyat oyunları başlamış olacak. 
Şampiyonlar orada madalya 
için güreşecekler.” AA

Altın Altın 
çocuklar!çocuklar!

BAŞKENT 
Bükreş’te 
gerçekleştirilen 
organizasyon-
da Alperen 
Berber, gre-
koromen stil 
82 kilonun 
finalinde yarış-
maya bireysel 
olarak katılan 
Islam Ismai-
lovich Aliev’le 
karşılaştı. 
Rakibini 4-3 
mağlup eden 19 
yaşındaki Al-
peren Berber, 
altın madalya-
nın sahibi oldu. 
Aynı kiloda gü-
müş madalyayı 
bireysel sporcu 
Islam Ismai-
lovich Aliev, 
bronz madalya-
ları ise Gürcü 
Gela Bolkvadze 
ve Ukraynalı 
Yaroslav Filc-
hakov elde etti.

Alperen 
başardı

ROMANYA’DA dü-
zenlenen Avrupa Güreş 
Şampiyonası’nda kadın-

larda üç milli güreşçi finale 
yükseldi. Başkent Bükreş’te 
gerçekleştirilen organizas-
yonda, kadınlarda 50 kiloda 
Evin Demirhan Yavuz, 55 
kiloda Tuba Demir, 59 kiloda 
Eda Tekin, 68 kiloda Buse 
Tosun Çavuşoğlu ve 76 kiloda 
Yasemin Adar Yiğit mindere 
çıktı. Evin Demirhan Yavuz, 
50 kilonun çeyrek finalinde 
Rumen Ana Maria Pirvu’yu 

4-2, yarı finalde Bulgar Migle-
na Georgieva Selishka’yı 4-3 
yenerek finale yükseldi. Evin 
Demirhan Yavuz, yarın final-
de Azerbaycanlı Mariya Stad-
nik’le karşılaşacak. 68 kiloda 
Buse Tosun Çavuşoğlu, çeyrek 
finalde organizasyona bireysel 
katılan Khanum Velieva’yı 
4-1, yarı finalde Çekyalı Adela 
Hanzlickova’yı 10-9 yenerek 
finale çıkma başarısı gösterdi. 
Buse Tosun Çavuşoğlu, yarın 
finalde Ukraynalı Tetiana 
Sova Rizhko’yla mücadele 

edecek. Yasemin Adar Yiğit, 
76 kilonun elemelerinde 
Bulgar Vanesa Stoyanova Ge-
orgieva’yı teknik üstünlükle, 
çeyrek finalde Pauline Denise 
Lecarpentier’i 7-3, yarı finalde 
de Macar Bernadett Nagy’yi 
tuşla yenerek finale yükseldi.
Yasemin Adar Yiğit, yarın 
finalde Ukraynalı Anastasiia 
Shustova’yla altın madalya 
mücadelesi verecek. Öte yan-
dan 55 kiloda Tuba Demir ile 
59 kiloda Eda Tekin, organi-
zasyona veda etti. AA

Kadınların sırtı yere gelmedi
Romanya’da düzenlenen Avrupa Güreş Şampiyonası’nda kadınlarda 50 kiloda Evin Demir-
han Yavuz, 68 kiloda Buse Tosun Çavuşoğlu ve 76 kiloda Yasemin Adar Yiğit finale yükseldi

DOĞUŞTAN tavukkarası 
hastalığı olan, çocuklu-
ğunda bu konuda sorun 

yaşamayan 23 yaşındaki Balcı, 
ortaokul öğrencisiyken 7’nci 
sınıf karnesini okuyamayınca 
görme yetisinin gerilediğini 
fark etti. Zamanla görmesi 
iyice azalan ve şu anda yüz-
de 80’in üzerinde engeli olan 
Balcı, ailesinin yönlendirmesiyle 
atletizme başladı. Balcı, 2016’da 
Mersin’deki Türkiye Atletizm 
Şampiyonası’nda genç erkekler-
de 400 metre ile uzun atlamada 

birinci, 200 metrede ise üçüncü 
oldu. Judoyla da ilgilenen Balcı, 
2019’da Karaman’da ve 2021’de 
Ordu’da yapılan Türkiye Judo 
Şampiyonası’nda gençlerde 
üçüncülük başarısını elde etti.

Önemli başarılara sahip
Bursa Fatih Anadolu İmam 
Hatip Lisesini bitirerek girdi-
ği Yükseköğretim Kurumları 
Sınavı’nda (YKS) 2019’da sözel 
puan türünde Türkiye 398’in-
cisi olup Boğaziçi Üniversitesi 
Tarih Bölümü’ne yerleştirilen 

Balcı, spor kariyerini sürdür-
düğü satranç branşında milli 
takıma kadar yükseldi. Nilüfer 
Belediyesi Görme Engelli-
ler Spor Kulübü bünyesinde 
çalışmalarına devam eden Balcı, 
2022’de Afyonkarahisar ve 
Denizli’deki Türkiye Satranç 
Şampiyonası’nda sırasıyla ikinci 
ve üçüncü olup seçildiği milli 
takımla geçen yıl Yunanistan’ın 
Rodos Adası’ndaki Dünya 
Okullar Satranç Şampiyona-
sı’na katıldı ve turnuvayı 51’inci 
sırada tamamladı. AA

Satranç için engel yok
Bursalı görme engelli milli satranççı Muhammet Balcı, Türkiye Görme Engel-
liler Spor Federasyonunun düzenleyeceği ön elemeyi geçip haziran ayında 
yapılacak Avrupa Şampiyonası’na katılarak rakiplerini “mat” etmek istiyor



SİPKİ Ailesi Kültür Evi’nde gerçekleş-
tirilen kahvaltılı programa katılan AK 
Parti Beylikdüzü Belediye Başkan Adayı 
Mustafa Günaydın, Doğu ve Güneydoğu 
Anadolu Bölgesi seçmeninden oy istedi. 
Her kesimden insanın oyuna talip oldu-
ğunu vurgulayan Günaydın, “25 yıldan 
beri Marmara Mahallesi’nde yaşıyorum, 
11 yıldır Kavaklı’da ticaret yapıyorum. 
Senelerdir Beylikdüzü’ndeyim. 3 yıldan 
fazla ilçe başkanlığı yaptım ve 20 Ocak’ta 
da AK Parti Belediye Başkan Adayı 
olarak görevlendirildim. İnşallah sizlerin 
desteğiyle Beylikdüzü’ne hizmet edeceğiz. 
10 yıldır Beylikdüzü’nü CHP yönetiyor. 
Beylikdüzü’nde bir durgunluk var. Biz 
buna bir son vereceğiz. Bizim cumhuri-
yetin yüzüncü yılına özel Beylikdüzü’nde 
hayata geçirmek istediğimiz yüz projemiz 
var” diye konuştu. 

Çok sayıda iş yapacağız
Beylikdüzü’nde hayata geçirmek istediği 
projelerden de söz eden Günaydın, “En 

önemli projemiz Kavaklı Mahallesi’nde. 
Orada 29 dönüm yerimiz var. Buraya 
Kadın Doğum ve Çocuk Hastanesi yap-
mak istiyoruz. Gene trafik sıkıntısı var. 
Kavaklı’dan, Barış Mahallesi’ne geçiş 
vereceğiz. İhlas Marmara’dan da sahil 
bölgesine geçiş verip trafiği rahatlatmak 
istiyoruz. Adnan Kahveci Mahallesi 
Anadolu Caddesi’nde de çok ciddi bir 
trafik var. Oradaki trafik sorununu da 
balçık dediğimiz bir sistemle çözece-
ğiz. Otopark sıkıntılarımız var. Malum 
mevcut belediye otopark konusunda ya 
da diğer hizmetler konusunda başarısız. 
Bizim Fatih Sultan Mehmet Camii’imiz 
var. Orada Yedi Emin var. Orayı kaldırıp 
orayı yerin altına otopark yaparak inşa 
edeceğiz. Büyük bir otopark yapacağız. 
Öte yandan her mahallemize taziye evleri 
inşa edeceğiz. Bir de ilçemizin en önemli 
projesi olarak meydanlarımızın olması 
lazım. Biz her mahallemizde meydanlar 
kuracağız. Beylikdüzü’ne güzel bir nikah 
salonu yapacağız. Nikahlarımız Beylici-
um’da yapılıyor. Bu Beylikdüzü’ne hiç 
yakışmıyor” dedi.

Sipki Ailesi Kültür Evi’nde düzenlenen toplantıya katılan AK Parti Beylikdüzü Belediye 
Başkan Adayı Mustafa Günaydın, Beylikdüzü’nün 10 yıldır CHP tarafından yönetildiğine 
dikkat çekerek, “Dolayısıyla kentimizde bir fetret devri yaşanıyor, durgunluk yaşanıyor. 
Biz bu seçimi kazanacağız ve Beylikdüzü’nde fetret devrini bitireceğiz” dedi

CHP Avcılar Belediye Başkan Adayı Utku Caner Çaykara, adaylığı sonrası ilk açıklamasını Damga’ya yaptı. İBB 
Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun slogan haline gelen “gençliğimiz var” sloganını anımsatan Çaykara, “Biz de sahip 
olduğumuz gençliğimizle, enerjimizle birlikte Avcılar’da büyük bir başarı hikayesi yazacağız” dedi

UZUN yıllardır siyasetin içerisinde 
olduğunu ve partinin en tabanın-
dan bu noktalara kadar geldiğini 

anlatan Çaykara, Avcılar’a hizmet nokta-
sında her kesimden insana dokunacakla-
rını, ayrı gayrı gütmeden 450 bin nüfuslu 
Avcılar’ın tamamını kucaklayacaklarını 
kaydetti. Avcılar’ın çok değerli bir kent 
olduğunu da anlatan Çaykara, “Bugün 
Bakırköy skalasında olabilecek potan-
siyele sahip bu harika kenti hak ettiği 
noktaya taşımak için hep var gücümüzle 
çalışacağız” ifadelerini kullandı. 

Sahaya indi
Belediye başkan adaylığı sonrası önceki 
gün ilk kez Avcılar’da sahaya da inen 
Utku Caner Çaykara, geçtiğimiz gün 
Yeşilkent Mahallesi’nde çıkan yangın-
dan etkilenen ilçe sakinlerini ziyaret etti. 
CHP Avcılar İlçe Başkanı Ahmet Selçuk 

Gök ile birlikte gerçekleştirdiği ziyarete 
ilişkin sosyal medya hesabından paylaşım 
yapan Çaykara, “İlçe Başkanımız Ahmet 
Selçuk Gök ve örgütümüzle birlikte dün 
gece saatlerinde Yeşilkent Mahallemizde 
çıkan yangından etkilenen komşularımızı 
ziyaret ederek geçmiş olsun dileklerimizi 
ilettik. Komşularımızla her zaman daya-
nışma içerisinde olacağız” dedi.

Avcılar’ın her yerinde olacağız
Avcılar’ın 10 mahallesinde de her bir 
caddeye her bir sokağa gireceklerini 
ve çalınmadık kapı bırakmayacaklarını 
anlatan Çaykara, “Bizim her mahalle-
miz kıymetli her komşumuz kıymetli. 
Her zaman onların yanlarında olacağız. 
Vatandaşın derdiyle dertlenecek bu 
dertlere derman olmak için çalışacağız. 
Her gün ilmek ilmek Avcılar’ı enerji-
mizle, sevgimizle kuşatacak ve bu kent 
için mücadele edeceğiz” ifadelerini 
kullandı. 

ÖZEL HABER: ANIL BODUÇ

AVCILAR’da başarı 
hikayesi yazacağız!
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Başakşehir Belediye Başkanı Yasin 
Kartoğlu, “Seninle Başardık” söyleşileri 
kapsamında Hüma Hatun İmam Hatip 
Ortaokulu öğrencileriyle bir araya geldi. 
Başkan Kartoğlu, hayli eğlenceli geçen 
buluşmada gençlere bir de müjde verdi 

HABER: BARIŞ KIŞ

Üzerinde bir
servetle geziyor
Son zamanlarda sağlık sorunlarıyla boğuşan Demet Özdemir, en 
son sosyal medya hesabından yaptığı bir paylaşımla dikkatleri 
üzerine çekti. Ünlü oyuncunun tarzıyla ilgili yapılan bir paylaşım, 
giydiği ceketin fiyatının oldukça yüksek olduğunu ortaya çıkardı
SON paylaşımıyla Demet Öz-
demir, 16.2 milyon takipçili 
Instagram hesabında gün-
dem oldu. Ünlü oyuncunun 
çektiği selfie dikkat çeker-
ken, giydiği ceketin fiyatı da 
merak konusu oldu. ‘Wildest 
Fashion’ adlı Instagram say-
fasının paylaşımına göre, De-
met Özdemir’in giydiği ünlü 
markaya ait ceketin fiyatı 
tam 93,822 TL.Sosyal medya 
kullanıcıları, Özdemir’in tar-
zına hayranlıkla yaklaşarak, 
“Demet hangi kıyafeti giyer-
se giysin yakışıyor”, “Mükem-
mel” ve “Harika görünüyor” 
gibi yorumlar yaptılar.

Beylikdüzü’nde fetret
devri sona erecek!

Başakşehirli 
gençlere müjde

HER hafta farklı bir okulda öğrenci-
lerle buluşan Başkan Kartoğlu, Hüma 
Hatun İmam Hatip Ortaokulu öğren-
cileriyle de keyifli bir söyleşi gerçekleş-
tirdi. Gençler için hayata geçirecekleri 
yeni projelerden birinin VR merkezi 
olacağını belirten Başkan Kartoğlu, 
“Yerel yönetimler arasında, Türki-
ye’nin ilk VR merkezini kuracağız. Sizi 
de çok heyecanlandıracak bir proje. 
Size orada birçok duygu yaşatacağız. 
Uzay aracımızın içinde, gözlüğünüzü 
takıp, uzay deneyimini yaşayacaksınız. 
Ya da bir arabanın içinde saatte 250 
kilometre hızla 
gideceksiniz. Bu 
tarz deneyimlerin 
hepsini yaşaya-
caksınız. Birkaç 
ay sonra açılışını 
gerçekleştirece-
ğiz.” diye konuş-
tu. ■ YAKUP 
TEZCAN
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